

اسماعیل گرامی آزاد باید گردد

- تجمع اعتراضی معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای استان تهران نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی مقابل ساختمان مرکزی دیوان عدالت اداری

فراخوان معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای کشور برای ادامه اعتراضات با برپایی تجمع

- سومین تجمع اعتراضی کارگران آب و فاضلاب اهواز در سال جدید نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی کامل و حق بیمه، تبعیض در پرداخت حقوق و وعده های توخالی مسئولان مقابل ساختمان استانداری

- اعتصاب کارگران نی بر مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه

- ادامه اعتراضات معلمان خرید خدماتی و حق التدریسی کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و سطح نازل حقوق، تبعیض، همسان سازی نشدن و تاخیر در پرداخت حقوق

- اعتراضات کارگران شهرداری سی سخت نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی و مطالبات دیگر و شرایط سخت کاری از جمله ساعات کاری زیاد و وعده های توخالی مسئولان ادامه دارد

- طومار جمعی از پرستاران کشور برای احقاق حقوق برحقشان

- پیرامون کنش های کارگران بازنشسته در راه دستیابی به مطالبات برحقشان:

ما موفق خواهیم شد هرگاه که با هم باشیم ما موفق خواهیم شد چون حق با ماست

- گزارشی از اجتماع بازنشستگان در روز یکشنبه 22 فروردین 99 - سومین اجتماع بازنشستگان در این ماه و سال

- اعتصاب و تجمع تاکسی داران شهر بندر عباس در اعتراض به عدم وجود معاینه فنی خودرو های دوگانه سوز و جریمه های مکرر توسط راهنمایی و رانندگی

***تجمع اعتراضی معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای استان تهران نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی مقابل ساختمان مرکزی دیوان عدالت اداری**

فراخوان معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای کشور برای ادامه اعتراضات با برپایی تجمع

روز سه شنبه 24 فروردین، معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای استان تهران در ادامه اعتراضاتشان نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی دست به تجمع مقابل ساختمان مرکزی دیوان عدالت اداری زدند.





*فراخوان معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای کشور برای ادامه اعتراضات با برپایی تجمع

طبق نظرسنجی و توافق نمایندگان استان ها در گروه کشوری در مورد تجمع تهران جلو دیوان عدالت اداری تصمیمات زیر حاصل شد.

۱_ استان تهران و شهرستان های حومه این هفته روز سه شنبه ۲۴ فروردین ساعت ۱۱ روبروی دیوان جهت اعتراض به رأی اخیر ۸۲۵ دیوان عدالت اداری تجمع داشته باشند

۲_ تجمع سراسری کشوری شامل دانشسرایهای همه استان ها به همراه استان تهران مقابل دیوان عدالت اداری روز شنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۰ ساعت ده صبح

آدرس دیوان عدالت : تهران - بزرگراه ستاری - بلوار شهید مخبری - نبش خیابان ایران زمین

در همین رابطه:

+تجمع سراسری معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای کشور نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی مقابل اداره کل آموزش و پرورش

روز سه شنبه ۱۷ فروردین، معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای با برپایی همزمان تجمع مقابل اداره کل آموزش و پرورش در شهرهای اصفهان، بوشهر، تبریز، شیراز، کرج، گرگان و... اعتراضشان را نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی بنمایش گذاشتند.

+زنده باد همبستگی کارگران:

بیانیه کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی در رابطه با اجحاف آموزش و پرورش نسبت به فارغ التحصیلان دانشسراهای کل کشور

در شرایطی که وضعیت نامناسب اقتصادی، سیاسی و فرهنگی و... عرصه را بر تمامی اقشار مردم تنگتر و تنگتر می نماید و وضعیت زندگی اسفبار مردم هر روز وخیم تر میشود، وزارت آموزش و پرورش در یک اقدام کاملاً غیر انسانی و برده وار، نسبت به نیروهایی که از دانشسراهای سراسر کشور از سال ۷۳_۷۴_۷۵ جذب این سازمان شده و در پایان سال تحصیلی ۱۳۹۹_۱۴۰۰ در شرف بازنشستگی بودند، با گرفتن یک رای کذایی از دیوان عدالت اداری، سعی دارد با یک اجحاف قرون وسطایی، این نیروها را دو سال دیگر به کار اجباری وادار کند.

واقعیت اینست که این نیروها در آن زمان به علت سو مدیریت مدیران وقت و علیرغم داشتن قرارداد رسمی بین این نیروها و آموزش و پرورش دو سال را بدون استخدام ماندند، طی یک پروسه قضایی که منجر به رای وحدت رویه در این زمینه شد آموزش و پرورش مکلف به کسر حق بیمه آن دو سال از حقوق کارکنان و احتساب آن در سنوات این نیروها شد. با گذشت سالها از این موضوع و در آستانه بازنشستگی این نیروها باز هم سو مدیریت در وزارت آموزش و پرورش، توأم با شکستن رای قبلی و صادر شدن رای جدید مبنی بر حذف آن دو سال از سنوات شد.

جالب اینجاست که این مدیران کارنا بلد وقتی با اعتراض این نیروها مواجه شدند، آنها را به شکایت فرا خوانده و خود را طرفدار فرهنگیان نشان میدهند، در حالیکه خوب میدانند که حتی اگر این اعتراضات به پاسخ مثبتی منجر شود حداقل دوسال زمان خواهد برد و این وقت کشی ها و مرور زمان قطعاً منجر به تضییع حقوق این عزیزان خواهد شد.

بدیهی است که اجرای یک چنین سیاستهای وقیحانه و بی شرمانه در طول این سالها تمامی انگیزه های این فرهنگیان را از بین برده است. سو مدیریت در این سازمان عریض و طویل و بی دروپیکر به قدری مرسوم و عادی شده است که حتی ابایی از کسر سنوات خدمت کارمندان خود ندارد.

کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی ضمن محکوم نمودن این اقدام وقیحانه، آموزش و پرورش را به رعایت حقوق شغلی و انسانی این نیروها فرا میخواند و معتقد است اگر این اجبار دوساله به زور به این فرهنگیان تحمیل شود، دود حاصل از بی انگیزگی و تبعات ناشی از این اقدام غیر قانونی آموزش و پرورش، در مرحله اول به چشم دانش آموزان و در مرحله بعد به چشم حاکمیت خواهد رفت.

فروردین ۱۴۰۰

کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی

***سومین تجمع اعتراضی کارگران آب و فاضلاب اهواز در سال جدید نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی کامل و حق بیمه، تبعیض در پرداخت حقوق و وعده های توخالی مسئولان مقابل ساختمان استانداری**

روز سه شنبه 24 فروردین برای سومین بار در سال جدید، کارگران آب و فاضلاب اهواز برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی کامل و حق بیمه، تبعیض در پرداخت حقوق و وعده های توخالی مسئولان مقابل ساختمان استانداری تجمع کردند.



تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: مطالبات حدود هزار نفر از کارگران اپراتور شبکه آب و فاضلاب اهواز سه ماه به تاخیر افتاده و به دلیل پرداخت نشدن کامل عیدی ما بارها از مسئولان استانی درخواست پیگیری مطالباتمان را کرده ایم.

آن ها افزودند: تاکنون به مشکل ما رسیدگی نشده و در سال های اخیر دریافت منظم حقوق و عیدی کامل به دل مان مانده است.

یکی از کارگران معترض اضافه کرد: جدا از معوقات مزدی در زمینه پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی نیز اداره آبفا در حق ما کوتاهی کرده است. سوابق بیمه ای ما به دلیل پرداخت نشدن به موقع حق بیمه به تامین اجتماعی دچار مشکل شده است. در عین حال سالیانست که پوشش بیمه تکمیلی نداریم و برای تامین نیازهای درمانی خود و خانواده هایمان با مراجعه به مراکز آزاد متحمل هزینه های هنگفتی بابت ویزیت و هزینه دارو و سایر خدمات می شویم.

وی ادامه داد: از دیگر مشکلات کارگران پیمانکاری آبفای اهواز با 10 تا 15 سال سابقه کار، ادغام با کارگران آب و فاضلاب روستایی است که وضعیت کارگران هر دو طرف را نامشخص کرده است.

این کارگر به نمایندگی از همکاران خود گفت: بدون شک قبول چنین شرایطی از روی ناچاری است و کماکان شرمند زن و فرزندان خود هستیم.

در همین رابطه: تجمع اعتراضی کارگران آب و فاضلاب اهواز نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی کامل و حق بیمه، تبعیض در پرداخت حقوق و وعده های توخالی مسئولان مقابل ساختمان استانداری برای دومین بار در سال جاری

روز سه شنبه 17 فروردین برای دومین بار در سال جاری، جمعی از کارگران آب و فاضلاب اهواز بنماینده از حدود هزار نفر از همکارانشان برای اعتراض به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی

کامل و حق بیمه، تبعیض در پرداخت حقوق و وعده های توخالی مسئولان دست به تجمع مقابل ساختمان استانداری خوزستان زدند.

تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: با وجود اینکه قبلا اداره آبفای اهواز برای پرداخت مطالبات معوقه کارگران اپرتور وعده داده بود اما هنوز عملیاتی نشده و ما کارگران سه ماه مزد معوقه طلبکاریم. در عین حال عیدی ما هم کامل پرداخت نشده است.

یکی از کارگران معترض گفت: مشکلات کارگران آبفای اهواز با 10 تا 15 سال سابقه کار زمانی آغاز شد که با شرکت آبفاز ادغام شدند. در حال حاضر کارگران از شرایط کار خود رضایت ندارند و تقریباً هر ماه حقوق خود را به صورت علی الحساب دریافت می کنند. در عین حال میزان دریافتی کارگران پیمانکاری نسبت به سایر کارگران قراردادی به ویژه رسمی ها به صورت حداقلی پرداخت می شود.

او در ادامه گفت: کارگران آبفای اهواز در طی یک الی دو سال گذشته برای تحقق خواسته هایشان چندین بار تجمع اعتراض بر پا کرده اند که در هر نوبت با بی توجهی مسئولان روبرو شدند.

وی افزود: حق بیمه این کارگران نیز با مشکلاتی روبرو است و چندین ماه به حساب سازمان تامین اجتماعی واریز نشده است.

***اعتصاب کارگران نی بر مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه**

روز سه شنبه 24 فروردین کارگران نی بر مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه برای اعتراض به تعطیلی چند روز گذشته دست به اعتصاب زدند.

به گزارش کانال اتحادیه آزاد کارگران ایران، این تعطیلی به بهانه خرابی در بخش کارخانه و عدم حمل نیشکر به طرف کارخانه، بوده است.

علارغم حضور کارگران نی بر در محل کار، کارفرما از دادن تایم به این کارگران امتناع می کند، که این عمل کارفرما خلاف عرف کاری شرکت نیشکر هفت تپه می باشد.

***ادامه اعتراضات معلمان خرید خدماتی و حق التدریسی کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و سطح نازل حقوق، تبعیض، همسان سازی نشدن و تاخیر در پرداخت حقوق**

روز سه شنبه 24 فروردین برای باری دیگر، معلمان خرید خدماتی و حق التدریسی کشور اعتراضشان را نسبت به عدم تبدیل وضعیت و سطح نازل حقوق، تبعیض، همسان سازی نشدن و تاخیر در پرداخت حقوق رسانه ای کردند.

نمایندگان معلمان خرید خدماتی و حق التدریسی کشور در اعتراض به سخنان اخیر معاون وزارت آموزش و پرورش به خبرنگار رسانه ای گفتند: رساندن حقوق ما به 2 میلیون و 300 هزار تومان مژده نیست؛ باز هم نصف حقوق معلمان رسمی است.

انها با اعتراض به تاخیر واریز حق التدریسی ها می گویند: مبلغی که بعد از چندماه تاخیر به دستمان می رسد به شدت ناکافی است و با آن نمی توانیم حتی کرایه خانه بپردازیم.

معلمان معترض افزودند: دستمزد ما کمتر از نصف معلمان رسمی و کمتر از حداقل حقوق کارگری است.

آنها ادامه دادند: اگر این حقوق را به ما بپردازند باز هم مشکل داریم. بهتر است همسان سازی حقوق ها در بخش آموزش کشور را مدنظر قرار دهند و قانون بالادستی کار یکسان- مزد یکسان اجرایی شود.

قابل یادآوری است که روزدوشنبه 23 فروردین، علی الهیار ترکمن در گفت وگو با بخش خبری صداوسیما درباره پرداخت حقوق معلمان خرید خدمات گفت: بر اساس قرارداد جدید از ابتدای سال تحصیلی جاری معلمان خرید خدمات حداقل حقوق قانون کار را دریافت خواهند کرد، مدیر مدرسه از طرف آموزش و پرورش تعیین می شود و موسس باید توانایی مالی کافی داشته باشد تا بتواند حقوق معلمان را مدیریت کند یعنی اینگونه نباشد که نتواند حقوق آنها را پرداخت کند.

وی افزود: بسیاری از مسائلی که تا سال های گذشته وجود داشت در سال جاری وجود نخواهد داشت و حقوق معلمان خرید خدمات به 2 میلیون و 300 هزار تومان می رسد البته دریافتی آنها پس از کسورات قانونی خواهد بود در گذشته حقوق معلمان خرید خدمات 700 هزار تا یک میلیون و 300 هزار تومان بود.

***اعتراضات کارگران شهرداری سی سخت نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی و مطالبات دیگر و شرایط سخت کاری از جمله ساعات کاری زیاد و وعده های توخالی مسئولان ادامه دارد**

روز سه شنبه 24 فروردین برای باری دیگر، کارگران شهرداری سی سخت در استان کهگیلویه و بویراحمد اعتراضشان را نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی و مطالبات دیگر و شرایط سخت کاری از جمله ساعات کاری زیاد و وعده های توخالی، ابراز کردند.

این کارگران که تعداد آنها حدود 80 نفر است، درباره مطالباتشان گفتند: مطالبات مزدی ما مربوط به 8 ماه طلب مزدی (تیر، مرداد، شهریور، مهر آبان، آذر، دی، بهمن و اسفند) سال گذشته می شود. همچنین کارفرما عیدی و پاداش پایان سال 99 را پرداخت نکرده است.

این کارگران از وضعیت معیشتی خود ابراز نارضایتی کردند و اضافه کردند: متأسفانه بعد از سال ها خدمت در شهرداری سی سخت علارغم خسارت هایی که زلزله اخیر سی سخت به زندگی ما کارگران وارد کرده، از پرداخت به موقع حقوق و عیدی و سنوات محروم هستیم.

یکی از کارگران شاغل بخش خدمات شهرداری سی سخت با یادآوری اینکه بعد از وقوع زلزله تقریباً کار روزانه مان دو تا سه برابر شده است، افزود: حدوداً 80 کارگر خدماتی علارغم انجام کار روزانه و انجام کار بازسازی و جمع آوری آوار ناشی از خسارت های ناشی از زلزله که به واحدهای مسکونی و زیرساخت های شهر وارد شده، کمک می کنند.

وی با بیان اینکه هرکدام از ما به صورت میانگین از صبح زود تا ساعت 11 شب در شهر مشغول خدمت رسانی به مردم و شهروندان هستیم، افزود: به نسبت قبل از زلزله هم اکنون کارمان دو تاسه برابر شده است.

این کارگر با بیان اینکه مسئولان باید به شهرداری و شهر زلزله زده سی سخت کمک مالی کنند، در خاتمه گفت: شهردار و اعضای شورای شهر چندین مرتبه وعده پرداخت بخشی از مطالباتمان را با دریافت وام از بانک تاپایان سال 99 داده بودند که متأسفانه تاکنون عملی نشده است.

***طومار جمعی از پرستاران کشور برای احقاق حقوق برحقشان**

جمعی از پرستاران کشور با انتشار فراخوانی بتاريخ 21 فروردین، از همکارانشان خواهان امضا تا پایان ماه جاری برای احقاق حقوق برحقشان شدند.

بخش هایی از این فراخوان که تحت عنوان «خون‌نامه پرستاران» و خطاب به سران سه قوه رقم زده شده و تا روز سه شنبه 24 فروردین امضای 7 هزار نفر پایش خورده است بقرار زیر است:

ما، جمعی از پرستاران کشور که از ابتدای همه‌گیری ویروس کرونا در بیمارستان‌ها در سخت‌ترین شرایط مشغول خدمت‌رسانی هستیم، در ادامه به ذکر برخی از مشکلات کادر درمان در دوران شیوع کرونا می‌پردازیم:

۱- انکار و منع کارکنان درمان از استفاده از تجهیزات حفاظت فردی، با توجیه ترس بیماران و مراجعین

۲- عرضه محدود وسایل حفاظت فردی غیراستاندارد (لباس نقاشی ساختمان، ماسک تولیدشده در خیاطخانه بیمارستان، تهویه نامناسب سیستم‌های بیمارستانی و...)

۳- شلوغی بیش از حد بیمارستان‌ها، کمبود نیرو و نتیجتاً کار بالاتر از ظرفیت توسط تیم درمان

۴- حذف پرستاران از بهره‌مندی قانون بازنشستگی مشاغل سخت و زیان‌آور و ایجاد مشکلاتی به دلیل استتکاف از قوانین موجود و عدم تبعیت از آرای هیئت عمومی و برخوردهای طیفی با قشر فداکار و ایثارگر پرستاران.

با ابلاغ رأی هیئت عمومی ۱۰۶۴ الی ۱۰۸۲ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ دیوان عدالت اداری علیرغم وجود قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی و هیئت وزیران و آرای هیئت عمومی و...، حتی آرای صادره خود را کان لم یکن تلقی نموده و اقدام به ابلاغ رأی هیئت عمومی جدید، با تجمیع احکام صادره بر اساس مصادیق غیرقابل استناد و غیرمرتبط کرده و عملاً با صدور این رأی، ناقض شغل سخت و زیان‌آور پرستاری شده است.

در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۰ نیز سازمان تأمین اجتماعی، بخشنامه تنقیح و تجمیع با موضوع مجموعه قوانین و مقررات بازنشستگی کارکنان سازمان را ابلاغ کرد. همچنین سوابق خدمت سربازی پرستاران را در بیمارستان‌ها، خدمت عادی تلقی کردند.

***پیرامون کنش های کارگران بازنشسته در راه دستیابی به مطالبات برحقشان:**

ما موفق خواهیم شد هرگاه که با هم باشیم ما موفق خواهیم شد چون حق با ماست

۱۴ سال از تصویب ق م خ ک سپری گردید، با تصویب این قانون بارقه‌امیدی به دلها تابیدن گرفت که الحمدالله دیگر ما در کشور شاهد تبعیض و بیعدالتی در نظام پرداخت حقوق نخواهیم بود دیگر حقوق‌ها براساس سنوات خدمت، مدرک تحصیلی و شغل تعیین می‌گردد.

اما از آنجا که این کشور نمی‌خواست بر اساس قانون اداره گردد بلافاصله بعد از تصویب این قانون که بعد از قانون اساسی مدون‌ترین قانون نظام اداری و استخدامی و کشور میباشد، بسیاری از وزارتخانه‌های ممول نظیر وزارت نفت، قوه قضائیه، وزارت علوم، بانک مرکزی زیر بار اجرای این قانون که میبایست شامل حال همه مزدبگیران و کارکنان دولت که از بودجه عمومی ارتزاق میکنند باشد نرفتند

و برای دستگاه های خود مقررات پرداختی جداگانه تنظیم نمودند برای مثال یک فوق لیسانس که در وزارت علوم با واسطه تدریس میکند دریافتش بعنوان هیئت علمی دوبرابر بلکه بیشتر همان رشته تحصیلی در آموزش و پرورش است و یا یک لیسانس حقوق شاغل در قوه قضائیه چندین برابر یک لیسانس در آموزش و پرورش دریافتی دارد و اینها همه نشانه های بارز تبعیض و بیعدالتی در نظام پرداخت حقوق میباشد علاوه بر اینها دولتهای طرفدار ظالمان و ستمگران همین مقدار اندک برابر ق م خ ک را برای سایر کارمندان وزارت خانه ها اعمال نداشته اند نمونه بارزش عدم اجرای مواد ۱۲۵ و ۶۴ و ۸۵ میباشد که براساس عدم اجرای ماده ۱۲۵ و ۶۴ همواره هر ساله سفره حقوق بگیران و بخصوص بازنشستگان خالی و خالیتز گردید و حتی کار بجایی رسید که در سال ۹۵ در برنامه ششم توسعه عملا ماده ۱۲۵ را خنثی اعلام داشته اند از همان ابتدا مطالبه گران از سراسر کشور با اتحاد و انسجام بدنبال حقوق قانونی خود بوده کمابیش هم موفقیت هایی بدست آوردند و هر روز که می گذشت بخصوص با شروع فضای مجازی و پیداکردن بازنشستگان همدیگر را دولت درصدد چاره موزرانه ای برآمده در صفوف یکپارچه بازنشستگان رسوخ پیدا نموده و موجبات تفرقه و اختلافات را بین مطالبه گران فراهم نمودند و دیدیم چه راحت و بااستفاده از پتانسیل بازنشستگان و با استفاده از همین اختلافات و چنددستگیها مطالبات ما را به انحراف بکشاند حال با گذشت این چندین ماه بر بسیاری از بازنشستگان و مطالبه گران و دلسوزان حيله ها و ترفند های دولتیان ثابت گردیده هرچند باز تعدادی معدود که گماشتگان دولتیان هستند عده ای ناآگاه را با استفاده از جعلیات باخود همراه نموده ولی دستشان برای اکثریت بازنشستگان روگردیده

بنابراین بر همه ما بازنشستگان است کدورت ها و سوتفاهات را کنار گذاشته و یکدل همصدا بدنبال مطالبات قانونی خود باشیم ایمان راسخ داریم که تنها راه رسیدن به خواسته های قانونیمان همانا حضور در میدان مطالبه گری و بدست آوردن حقوقمان در کف خیابان هاست این مهم کارساز و عملی خواهد بود در صورتیکه به اختلافات پایان داده و مانند گذشته يد واحده شده و هر آنچه را که حقمان است را بدست آوریم ما موفق خواهیم شد هرگاه که با هم باشیم ما موفق خواهیم شد چون حق با ماست .

منوچهر اکبری فریاد گر صنفی

***گزارشی از اجتماع بازنشستگان در روز یکشنبه 22 فروردین 99 - سومین اجتماع بازنشستگان در این ماه و سال**

من طبق عادت پیش از انقلاب همیشه برای بررسی منطقه مورد نظر 30 دقیقه ای پیش تر به محل تظاهرات اعلام شده رفتم تا از وضعیت اطلاع کافی داشته باشم. بر خلاف همیشه که جلوی مجلس از بازنشسته ها و یا فرهنگیان قرارداد موقت پر بود حتی یک نفر هم در آنجا دیده نمی شد از پلیس هم هیچ خبری نبود ولی یک پاسگاه پلیس ساخته شده بود که تک و توکی سرباز در اطراف آن پرسه می زدند. من در محل همیشگی ایستادم و به تماشای رودخانه ی بدون توقف ماشین هایی که با سرعت عبور می کردند ایستادم. دو بازنشسته از آن سوی خیابان با دیدن من به این سو آمدند و جمع ما سه نفره شد. در همین موقع دیدیم یک افسر با مقداری قه از مقر خارج شد و به سوی ما آمد و دو پلیس با درجات پایین تر به او پیوستند و از ما خواستند محل را ترک کنیم. چون دولت به دلیل وضعیت قرمز پایتخت و شاید پیش گیری از تظاهرات فرسایشی بازنشسته ها ده روز تعطیلی اعلام کرده است. گفتگو با پلیس آغاز شد و ما از رفتن خود داری کردیم. پلیس فرمانده همان جا گزارش با بیسیم را شروع کرد و به سوی مقر برگشت و اعلام کرد فقط سه نفرند، ولی شروع کردند. تا برگشتن مجدد پلیس تعداد ما لحظه به لحظه

بیشتر می شد، گروهی از آن سوی خیابان به ما پیوستند. پلیس کمتر از 5 دقیقه برگشت و دید تعداد ما دیگر به سختی قابل شمارش است باز شروع به گزارش کردن کرد. که دیدیم پلیس مانند مور و ملخ ما را محاصره کرده است و یک خط طویل از پلیس و سرباز از جلوی مجلس تا سازمان برنامه بودجه کشیده شد و در همین زمان دیدیم چند پلیس ارشد به سمت ما آمدند و خواستند: لیدر باز نشسته ها خود را معرفی کند تا یک لباس شخصی که از درون مجلس آمده بود با او گفتگو کند و نظرات را منعکس کند. یکی از بازنشسته ها گفت ما لیدر نداریم هر باز نشسته یک لیدر است و پرسش گر و پاسخ گوست. پلیس: - شما این ده روز حق تجمع به دلیل سلامتی خودتان ندارید خطر مرگ و میر وجود دارد. بازنشسته: - این زندگی که ما داریم مرگ تدریجی است و ما برای مردن به اینجا آمده ایم. اولین شعار به وسیله یک باز نشسته آغاز شد: انا لله و انا الیه راجعون (بازگشت همه به سوی اوست) و همه در پاسخ پلیس با صدای بلند شعار را فریاد زدند. تعدادی بازنشسته که آن سوی خیابان به تماشا ایستاده بودند با طرح این شعار که بوی مرگ می داد به این سوی خیابان آمدند و به جمع پیوستند و پلیس های ارشد عقب نشستند و شروع کردند پلیس های اطراف اجتماع را سازمان دادن و سربازها شروع کردند به کشیدن نرده ها. ولی جمعیت لحظه به لحظه بیشتر می شد و شعارهای همیشگی با فریاد بازنشسته ها فضا را پر کرده بود. تا حق خود نگیریم هر یکشنبه همین جا. ولی شعارهای جدید تا کید روی اتحاد باز نشسته ها داشت که در واقع به رادیکال شدن شعار ها منجر شده بود، همراه با شعار آزادی آقای گرامی باز نشسته ای که دستگیر شده بود. شعارها جمعیت را به شور آورد و سخنرانان یکی پس از دیگری حاکمیت را که از نظر بازنشسته ها دروغ گو است، به چالش گرفتند و بر اجرای قانون و همسان سازی تاکید می کردند. زمانی که انبوه باز نشسته ها از هزار نفر هم گذشته بود در انتهای صف یک خانم جوان که گویی فرزند یک خانم و یا آقای باز نشسته ای بود که نیاز به مراقبت داشت، مورد حمله دو پلیس لباس شخصی خانم و یک پلیس مرد قرار گرفت. بازوی او گرفتند و به زور می خواستند با خود ببرند که دختر جوان فریاد کمک زد. به یک باره جمعیت به سوی حمله کنندگان برگشت شاید بیش از دویست نفر پلیس ها را چنان با خشم و نفرت و توهین مورد حمله قرار دادند که در میان جمعیت نا پدید شده بودند و دختر را از چنگ آن ها رها کردند. تهاجم و حمله مادر بزرگ ها و پدر بزرگ ها ماهیتی بسیار شجاعانه و پر از نفرت از پلیس مخفی هایی داشت که مرتب با دوربین هایشان تصویر برداری می کردند و برخی در جمع تفرقه می انداختند، این حمله و تهاجم بزرگ بازنشسته ها پلیس ها را دچار شک کرده بود. ولی نیروی انتظامی در این مورد دخالتی نکردند و تنها شاهد درگیری بودند از آن به بعد پلیس ها فاصله خود با تظاهرکنندگان را حفظ کردند و دخالتی در روند تظاهرات نکردند. پس از آرام شدن خشم بازنشسته ها یک سخنران با اشاره دست پلیس ها را مخاطب قرار داد و با فریاد اعلام کرد: ما طبق اصول قانونی که به شما مشروعیت داده است، در اینجا حق تجمع داریم و هیچ نیرویی حق حمله به اجتماع ما را ندارد. در ادامه سخنرانی اش علت عدم صداقت دولت های پس از جنگ و عدم اجرای قوانین را، پذیرفتن مناسبات تعدیل ساختار و خصوصی سازی اعلام کرد که می باید تغییر کند زیرا روندی بر خلاف قوانین است. پس از او یک خانم سخنرانی کرد که به دلیل نبودن بلند گو صدای ش به گوش اکثر باز نشسته ها نمی رسید.

***اعتصاب و تجمع تاکسی داران شهر بندرعباس در اعتراض به عدم وجود معاینه فنی خودرو های دوگانه سوز و جریمه های مکرر توسط راهنمایی و رانندگی**

روز سه شنبه 24 فروردین، تاکسی داران شهر بندرعباس برای اعتراض به عدم وجود معاینه فنی خودرو های دوگانه سوز و جریمه های مکرر توسط راهنمایی و رانندگی برای چند ساعتی دست از کار کشیدند و تجمع کردند.



یکی از تاکسیداران معترض به خبرنگار یک رسانه محلی گفت: اکثر تاکسی‌های موجود در شهر بندرعباس فرسوده و قدیمی هستند و عمر آنان بیش از 10 سال است به همین علت داشتن معاینه فنی برای آن‌ها ممکن نیست. پلیس راهنمایی و رانندگی نیز مکرراً تاکسی‌ها را به دلیل نداشتن معاینه فنی جریمه می‌کند.

وی افزود: نزدیک ترین شهر برای مراجعه معاینه فنی خودرو های دو گانه سور استان های همجوار هستند و هزینه رفت و آمد و تردد نیز با توجه به وضعیت آب و هوایی بندرعباس مناسب نیست و امکان تردد نیز با توجه به محدودیت های کرونایی وجود ندارد.

وی ادامه داد: هیچ حمایتی برای نوسازی ناوگان تاکسی وجود ندارد، درآمد یک راننده تاکسی چقدر است که در هفته دو الی سه بار مبلغ 50 هزار تومان برای نداشتن معاینه فنی خودرو جریمه شود، شرایط آب و هوایی عمر تاکسی‌ها در بندرعباس را بسیار کوتاه کرده است و هزینه تعمیرات نیز بسیار بالا است.

akhbarkargari2468@gmail.com

اخبار و گزارشات کارگری 23 فروردین ماه 1400

- تجمع اعتراضی معلمان تازه استخدام شده کشور نسبت به سطح نازل حقوق مقابل مجلس
- تجمع اعتراضی کارگران ترابری شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی واقع در مناطق عملیاتی پارسین، آغار و دالان نسبت به خارج شدن از شمول طرح طبقه بندی مشاغل و بیمه تکمیلی
- تجمع اعتراضی کارگران پسماند شهرداری بجنورد نسبت به عدم تبدیل وضعیت برای دومین بار در سال جاری
- ادامه سریال اعتراضات مربیان پیش دبستانی ایزه نسبت به بلاتکلیفی استخدامی با برپایی تجمعی دیگر مقابل استانداری خوزستان
- انتقال چند نفر از تجمع کنندگان به اورژانس بدلیل ضعف جسمانی
- اعتراض کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان نسبت به محرومیت از حق سختی کار دوران کرونا
- تجمع اعتراضی اعضای انجمن‌های بیماری‌های نادر نسبت به وضعیت واکسیناسیون مقابل بنیاد بیماری‌های نادر
- کانون نویسندگان ایران: تجمعی از زندانیان بند ۸ زندان اوین: زندان‌ها به قتل‌گاه تبدیل نشوند
- آزادی بازنشستگان بازداشت شده در تجمع روز گذشته رشت
- گزارش تجمع تامین اجتماعی از رشت
- تجمع اعتراضی جمعی از جانبازان 70 درصدی چهارمحال و بختیاری نسبت به بلاتکلیفی 18 ساله برای ساخت در زمین‌های واگذار شده مقابل استانداری
- ادامه اعتراضات اهالی روستاهای منطقه چهارگنبد سیرجان نسبت به بی‌آبی مقابل معدن مس تخت‌گنبد
- تجمع کنندگان: این معدن آب را از ما گرفته. این جنگ؛ جنگ آب است. این رانت است. چطور چنین چیزی ممکن است؟
- مرگ 2 کارگر شهرک صنعتی بوکان بر اثر برق گرفتگی
- مرگ یک کارگر در سنج
- جان باختن یک کارگر در آشتیان بر اثر سقوط در مخزن آب و آهک

*تجمع اعتراضی معلمان تازه استخدام شده کشور نسبت به سطح نازل حقوق مقابل مجلس

روز دوشنبه 23 فروردین برای باری دیگر، معلمان تازه استخدام شده کشور با برپایی تجمع مقابل مجلس با بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق و تبعیض در پرداخت حقوق، بایر افراشتن بنرها، سردادن شعارها و ایراد قطعنامه خواهان همسان سازی، رتبه بندی واقعی و حقوق برابر در مقابل کاریکسان شدند.



شعارها:

- ما نو معلمانیم خواهان حق مانیم
- شعار هر معلم مرگ بر استثمار
- همسانی حقوق ها حق ماست حق ماست
- حقوق ما 2 میلیون خط فقر 10 میلیون
- حقوق ها همسان بشه تبعیض برداشته شه
- زحمت چند برابر حقوق نابرابر
- ننگ ما ننگ ما صدا و سیمای ما
- صدا و سیما کجاست حقوق ما رو هواست

درهمین رابطه:

+تجمع اعتراضی دوباره معلمان تازه استخدام شده کشور نسبت به سطح نازل حقوق مقابل مجلس

روزیکشنبه 12 بهمن برای دومین بار طی دو هفته گذشته، برای بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق مقابل مجلس تجمع کردند.



براساس گزارش رسانه ای شده دریکی از بنرهایی که تجمع کنندگان در دست داشتند خطاب به بهارستان نشینان آمده است:

به استحضار می‌رساند با توجه به وضعیت نامساعد شرایط اقتصادی و عدم هماهنگی که میان حقوق دریافتی و هزینه‌های جاری زندگی برای ورودی‌های جدید ماده 28 (با مدرک کارشناسی ارشد و دکتری از دانشگاه‌های دولتی و وضعیت متأهل بودن با حقوق دریافتی 28 میلیون ریال) وجود دارد، تقاضا داریم:

– نسبت به افزایش پایه حقوق فرهنگیان در راستای همسان‌سازی با سایر نهادها اقدام نموده (پایه حقوق سایر نهادها 70 میلیون ریال است)

– قانون رتبه‌بندی (سابقه‌بندی) معلمان را که قانونی تبعیض‌آمیز است از دستور کار خارج نمایید.

+تجمع اعتراضی معلمان تازه استخدام شده کشور نسبت به سطح پایین حقوق مقابل مجلس

روز دوشنبه 29 دی، جمعی از معلمان تازه استخدام شده کشور برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به سطح پایین حقوق دست به تجمع مقابل مجلس زدند.



در این جمع تعدادی از معلمان تازه استخدام شده کهگیلویه و بویراحمد نیز حضور داشتند که با اشاره به پایین بودن حقوق خود، به خبرنگار رسانه ای گفتند: حکم حقوقی معلمان که اولین سال تدریس آنهاست از اول مهر 99 خورده است، در حالی که سال تحصیلی از 15 شهریور ماه شروع شده است، تکلیف این 15 روز که نه بیمه داریم و نه حقوق چیست؟

معلمان تازه استخدام در انتقاد از سیاست‌های دولت به خبرنگار رسانه ای دیگر گفتند: باید حقوق معلمان با کارمندان سایر ارگان‌ها همسان‌سازی شود.

این معلمان که به تازگی استخدام آموزش و پرورش شده‌اند اما مزایای رتبه‌بندی چندان شامل حال آنها نمی‌شود؛ اضافه کردند: اینکه حقوق معلمان را با ترفندهایی مانند رتبه‌بندی افزایش دهند که بعضاً دائمی و همه شمول نیست، اصلاً عادلانه نیست؛ باید حقوق معلمان با کارمندان سایر ارگان‌ها همسان‌سازی شود.

به گفته این معلمان، رتبه‌بندی مشمول معلمان جدیدالورود نمی‌شود و از سوی دیگر، هر سال باید معلمان منتظر مابه‌التفات دولت و سازمان برنامه و بودجه باشند تا اعتبار لازم برای رتبه‌بندی را در قانون بودجه اختصاص داده و برای آن نقدینگی تعریف کنند.

این معلمان با انتقاد از تبعیض حاکم بر سیاست‌های مزدی دولت، افزودند: در برخی ارگان‌های دولتی، متوسط حقوق کارمندان، هفت میلیون تومان است ولی به معلمان که می‌رسد، هزار اما و اگر برای افزایش حقوق تعریف می‌کنند!

***تجمع اعتراضی کارگران ترابری شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی واقع در مناطق عملیاتی پارسین، آغار و دالان نسبت به خارج شدن از شمول طرح طبقه بندی مشاغل و بیمه تکمیلی**

روز دوشنبه 23 فروردین، کارگران پیمانی (رانندگان) ترابری شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی واقع در مناطق عملیاتی پارسین، آغار و دالان برای بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به

حذفشان از سامانه ساپنا مبنی بر خارج شدن از شمول طرح طبقه بندی مشاغل و بیمه تکمیلی دست به تجمع مقابل ساختمان اداری منطقه عملیاتی پارسین و آغار و دالان زدند.



تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: مدیران شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی در روز 29 اسفند 99 (سالروز صنعت ملی نفت) همه رانندگان واحد ترابری را که هر یک 10 تا 25 سال سابقه مستمر کار در این واحد را دارند، از سامانه ساپنا (که سامانه اطلاعات پیمانکاران نیروی انسانی در کل صنعت نفت می باشد) حذف کرده اند که در نتیجه آن همه کارگران راننده از مطالباتی همانند طرح طبقه بندی مشاغل و سایر مزایای قانونی و عرفی که همه پرسنل رسمی، قراردادی و سایر نیروهای پیمانکاری دریافت می کنند، محروم خواهند شد.

یکی از این کارگران معترض افزود: در حال حاضر حدود 145 نفر در منطقه عملیاتی پارسین و حدود 131 نفر دیگر در مناطق عملیاتی آغار و دالان با سوابق کاری 10 تا 25 سال کار مشغول جابجایی نیروی کار روی حدود 250 حلقه چاه هستند.

***تجمع اعتراضی کارگران پسماند شهرداری بجنورد نسبت به عدم تبدیل وضعیت برای دومین بار در سال جاری**

روز دوشنبه 23 فروردین، کارگران پسماند شهرداری بجنورد در دومین اعتراضشان نسبت به عدم تبدیل وضعیت و بلا تکلیفی استخدامی دست به تجمع مقابل ساختمان فرمانداری این شهرستان در استان خراسان شمالی زدند.

کارگران پسماند شهرداری بجنورد هفته گذشته اولین تجمع اعتراضیشان را مقابل استانداری برپا کرده بودند.



سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان شمالی به خبرنگار یک رسانه محلی درباره تجمع امروز کارگران سازمان پسماند خراسان شمالی و هفته گذشته مقابل درب استانداری به خبرنگار رسانه ای گفت: مطالبه این کارگران آن است که از سوی شهرداری بجنورد جذب و استخدام شوند.

وی افزود: با توجه به اینکه شهرداری بجنورد توان مالی جذب این کارگران را ندارد، به این کارگران توصیه کرده ایم که به فعالیت خود در سازمان پسماند استان برای حفظ شغل خود ادامه دهند.

او در خاتمه گفت: با این وجود، مطالبه آنان را به وزارت کشور و سازمان استخدامی های کشور به منظور صدور مجوز استخدامی در شهرداری بجنورد را انتقال داده ایم که در حال حاضر منتظر پاسخ و اجازه این دو نهاد هستیم.

***ادامه سریال اعتراضات مربیان پیش دبستانی ایزه نسبت به بلاتکلیفی استخدامی با برپایی جمعی دیگر مقابل استانداری خوزستان**

انتقال چند نفر از تجمع کنندگان به اورژانس بدلیل ضعف جسمانی

روز دوشنبه 23 فروردین، مربیان پیش دبستانی ایزه در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به بلاتکلیفی استخدامی برای باری دیگر مقابل استانداری خوزستان اجتماع کردند.

به گزارش یک منبع خبری، چند نفر از تجمع کنندگان در پی بدحال شدن بدلیل ضعف جسمانی به اورژانس منتقل شدند.

***اعتراض کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان نسبت به محرومیت از حق سختی کار دوران کرونا**

روز دوشنبه 23 فروردین، کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان اعتراضشان را نسبت به محرومیت از حق سختی کار دوران کرونا، رسانه ای کردند.

کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان در گفتگو با خبرنگار رسانه ای اعلام کردند با وجود اینکه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بودجه ای را بابت پرداخت حق سختی کار دوران کرونا به این دانشگاه تخصیص داده، اما تاکنون پولی میان آن گروه از کادر بهداشت و درمان که با کرونا درگیر هستند، توزیع نشده است.

به گفته‌ی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان، وزارت بهداشت این بودجه را از سال گذشته در نظر گرفته بود و تا این لحظه بیشتر مراکز علوم پزشکی کشور آن را به کادر خود پرداخت کرده‌اند و علوم پزشکی گلستان جزو معدود دانشگاه‌هایی است که این کار را انجام نداده است.

آن‌ها با اشاره به تورم موجود در اقتصاد و کاهش ارزش پول ملی یادآور شدند: مبالغ جزوی که قرار است روزی میان کادر بهداشت و درمان توزیع شود، در گذر زمان دچار افت شدید ارزش شده است. دیگر حتی این پول قدرت خرید سال گذشته را هم ندارد و پرداخت سریع‌تر آن باید در دستور کار قرار گیرد.

کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان با اشاره به درگیری خود با مسائل بهداشتی و درمانی بیمارانی که از فاز خیزشی چهارم کرونا آسیب دیده‌اند، افزودند: انتظار داریم که اگر تعهدی برای دانشگاه‌های علوم پزشکی تعریف می‌شود آن را اجرا کنند. امروز ما با تحمل بی‌خوابی، کار سنگین و جانفرسا از خانواده‌های خود دور مانده‌ایم و حداقل انتظارمان این است که حق سختی کار خود را دریافت کنیم.

کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان با بیان اینکه رئیس دانشگاه استدلال می‌کند که محل هزینه‌ی این بودجه مشخص نیست، افزودند: رئیس علوم پزشکی گلستان اعلام کرد که مشخص نیست بودجه‌ای که به دستشان رسیده باید به چه شکل هزینه شود؛ یعنی اینکه باید صرف پرداخت سختی کار دوران کرونا شود یا در محل دیگری هزینه شود؛ البته دانشگاه‌های دیگر این بودجه را بدون مشکل برای کادر بهداشت و درمان خود هزینه کرده‌اند و قاعدتاً دانشگاه گلستان هم باید همین کار را انجام دهد.

***تجمع اعتراضی اعضای انجمن‌های بیماری‌های نادر نسبت به وضعیت واکسیناسیون مقابل بنیاد بیماری‌های نادر**

روز دوشنبه 23 فروردین، جمعی از اعضای انجمن‌های بیماری‌های نادر برای اعتراض به عدم رسیدگی به واکسیناسیون بیماران نادر مقابل بنیاد بیماری‌های نادر تجمع کردند.

براساس گزارش رسانه ای شده به نقل از روابط عمومی بنیاد بیماری‌های نادر ایران؛ مدیران و نمایندگان انجمن‌های ایکتیوز، ای بی، نوروفیبروماتوز، آلوسی، میاستنی گراویس، نقص سیستم ایمنی، فنیل کتونوری و استئوژنز ایمپرکتا، باتوجه به آسیب‌پذیری بیشتر این بیماران در برابر ویروس کرونا به نامشخص بودن اولویت‌بندی در واکسیناسیون عمومی اعتراض کردند.

بر اساس ابلاغیه معاونت درمان وزارت بهداشت در تاریخ 26 اسفند 1399، تعدادی از بیماران تحت عنوان بیماران خاص شامل بیماران دیالیز خونی، دیالیز صفاقی، هموفیلی، تالاسمی، ام اس، MPS، SMA، CF، اتیسم، پیوند اعضا و مبتلایان به سرطان، بیماران به نقص سیستم ایمنی بدن (PID) به عنوان گروه‌های پرخطر شناخته شده و در اولویت واکسیناسیون قرار گرفتند که از بین آنها تنها بیماران MPS و SMA و نقص سیستم ایمنی جزو بیماران نادر هستند.

این در حالیست که بر اساس آخرین آمار کمیسیون پزشکی بنیاد بیماری‌های نادر تعداد 355 نوع بیماری نادر تاکنون شناسایی شده است که نه تنها در دریافت داروهای کمیاب و گرانبه خود دچار مشکل هستند، بلکه وضعیت آنها در برنامه واکسیناسیون نیز نامشخص است.

به گفته دکتر حمیدرضا ادراکی، مدیرعامل بنیاد بیماری‌های نادر ایران تاکنون مکاتبات زیادی با معاونت درمان وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو در خصوص اولویت‌بندی بیماران نادر در برنامه ملی واکسیناسیون صورت گرفته است؛ اما همچنان تنها بیماری‌های صعب‌العلاج و بیشتر شناخته شده در نظر گرفته شده است.

ادراکی در ادامه بیان داشت: هیچ پروتکل مشخصی برای شیوه اولویت‌بندی این بیماران وجود ندارد و باتوجه به اینکه برخی از انجمن‌های بیماری هنوز ثبت نشده‌اند یا تعداد آنها بسیار کم است صدایشان به جایی نمی‌رسد.

ادراکی در ادامه خواستار تهیه واکسن برای این گروه از بیماری‌ها شد و افزود: ضعف سیستم ایمنی و نقص ژنتیکی ویژگی مشترک اکثر بیماران نادر است و در این وضعیت نیاز به توجه ویژه‌تری دارند.

***کانون نویسندگان ایران: جمعی از زندانیان بند ۸ زندان اوین: زندان‌ها به قتل‌گاه تبدیل نشوند**

روز گذشته، ۲۲ فروردین ماه، جمعی از زندانیان بند ۸ زندان اوین با انتشار بیانیه‌ای خواستار "اعطای فوری و عاجل مرخصی ویژه‌ی کرونا" به زندانیان شدند. این بیانیه که به امضای برخی از زندانیان بند ۸ "اعم از سیاسی، مالی و غیره و حتی اتباع خارجی" رسیده با اشاره به شروع موج چهارم کرونا و ابتلای حداقل ۵ نفر از زندانیان این بند به این بیماری، بازگرداندن اجباری بکتاب آشوب، شاعر، فیلمساز و عضو کانون نویسندگان ایران، به بند ۸ را با وجود ابتلای او به کرونا، عامل تشدید بیماری او و انتقال بیماری در این بند ۳۰۰ نفره عنوان کرده است.

امضاکنندگان اعلام کرده‌اند پیش از وقوع اتفاق ناگوار در زندان‌ها، خواستار اعطای مرخصی به هزاران زندانی در سراسر کشورند که "اجباراً به صورت جمعی و در فواصل بسیار نزدیک با یکدیگر زندگی می‌کنند".

***آزادی بازنشستگان بازداشت شده در تجمع روز گذشته رشت**

دیروز یکشنبه ۲۲ فروردین نیروی انتظامی به تجمع بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی در رشت یورش برده و مردان و زنان سالخورده را با اسپری فلفل مورد حمله قرار دادند.

در جریان این حمله که به قصد متفرق کردن اجتماع بازنشستگان و مستمری بگیران صورت گرفت ۵ نفر از این تجمع کنندگان دستگیر شدند.

امروز و پس از یک شب بازداشت هر ۵ نفر از بازداشت شدگان آزاد شدند. لازم به ذکر است که بازداشت شدگان بنا به دلایل شخصی مایل به انتشار اسامی‌شان نبودند.

ما ضمن ابراز تنفر از برخورد خشونت آمیز نیروهای امنیتی و انتظامی اعلام می‌داریم که کسانی که باید دستگیر شوند غارتگران اموال کارگران و بازنشستگان در سازمان تأمین اجتماعی و نهادهای دولتی هستند نه بازنشستگانی که تنها به مطالبه حقوق خود دست به اعتراض زده‌اند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران حمله به تجمع بازنشستگان و مستمری بگیران در رشت و دستگیری ۵ نفر از این عزیزان را قویاً محکوم مینماید و خواهان خاتمه دادن به برخوردهای امنیتی به بازنشستگان و کارگران است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران - ۲۳ فروردین ۱۴۰۰

*گزارش تجمع تأمین اجتماعی از رشت

از حدود یک هفته قبل در اغلب گروه‌های بازنشستگان، با هم‌رسانی اطلاعیه‌هایی از همه‌ی بازنشستگان اعم از تأمین اجتماعی، کشوری و لشگری دعوت شده بود که در تهران جلوی مجلس و در شهرستان‌ها جلوی ادارات تأمین اجتماعی به‌عنوان اعتراض به عملی نکردن وعده‌ها و احکام ناعادلانه، ساعت ۱۰ روز یکشنبه ۲۲ فروردین گرد هم آیند.

امروز، ۲۲ فروردین ۱۴۰۰ از دقایقی قبل از ساعت ۱۰ سر و کله‌ی تعدادی از بازنشستگان در اطراف اداره‌ی تأمین اجتماعی واقع در شهرک گل‌سار رشت پیدا شد که متأسفانه تقریباً همگی از بازنشستگان تأمین اجتماعی بودند و از بقیه‌ی بازنشستگان به ندرت حضور داشتند. لحظه به لحظه بر تعدادشان افزوده می‌شد.

زمان زیادی نگذشته بود شاید هم هم‌زمان با شروع گرد آمدن بازنشستگان، چند ماشین نیروی انتظامی به همراه یک ون درست در مجاورت اداره‌ی تأمین اجتماعی پارک کردند و نیروهای انتظامی با پیاده شدن از ماشین‌ها به سمت بازنشستگان آمدند و با گفتن این که تجمع شما در اینجا جرم است، خواستند که آنها را متفرق کنند. ولی اضافه شدن جمعیت بازنشسته‌ها و حلقه زدنشان به دور نیروهای انتظامی و صحبت کردن با آنان، عملاً مانع از آن شد که بتوانند در همان دقایق اول موفق به برهم زدن تجمع و پراکنده کردن معترضین بشوند. در همین حال به راحتی مشهود بود که چند نفری که با نیروهای انتظامی هماهنگ بودند، در حال عکس گرفتن و فیلمبرداری از معترضین هستند. اگر فردی خارج از این افراد مبادرت به فیلم یا عکس گرفتن می‌کرد، بلافاصله با هجوم چند نفری به رویش، موبایل را از او می‌گرفتند. بازنشستگان، مخصوصاً خانم‌های بازنشسته به نیروهای انتظامی با زبانی مادرانه می‌گفتند که شما واقعا نمی‌توانید ما را درک کنید که چطور دولتمردان با دادن وعده‌های دروغ و با این وضعیت دشواری که برای معیشت ما فراهم کرده‌اند، ما را به استیصال کشانده‌اند؟ نمی‌دانید که با این حقوق ناچیزی که به ما می‌دهند، ما قادر به تأمین حداقل نیازمندی‌هایمان نیستیم؟ برخی از نیروهای انتظامی ضمن این که می‌پذیرفتند که حق با بازنشستگان است ولی می‌گفتند که این کار شما غیر قانونی است و وقتی که از آنها شیوه‌ی اعتراض قانونی را جویا می‌شدند، حاج و واج می‌ماندند و می‌گفتند ما جوابی برای شما نداریم و از ما انتظار جواب نداشته باشید. برخی دیگر هم بدون کمترین توجهی به حرف‌های بازنشستگان، با توپ و تشر و هل دادن، فقط درصدد پراکنده کردن تجمع بودند. به تدریج زمزمه‌ی شعارها شنیده شد که بلافاصله زمزمه‌ها تبدیل به فریادهای رسا شد:

*درآمد ریالی

هزینه‌ها دلاری

*سفره‌ی ما خالی

دروغ دیگه کافیه

*فقط کف خیابون

به دست میاد حقمون

*از بس دروغ شنیدیم

ما دیگه رأی نمی‌دیم.

* اسماعیل گرامی آزاد باید گردد

بعد از سر دادن شعارها بود که نیروهای انتظامی بی‌سیم به دست هجوم بیشتری به سمت معترضین آوردند و شروع به دستگیری ۵_۶ نفر از تجمع‌کنندگان کردند. در این لحظه تعداد قابل ملاحظه‌ای از بازنشستگان و به‌طور عمده زنان بازنشسته به وسط خیابان رفتند و با ممانعت از حرکت و نخواستار آزادی دستگیر شدگان شدند. زمانی که با تحکم بیشتر نیروهای انتظامی مواجه شدند، تصمیم گرفتند که وسط خیابان بنشینند. کلافگی نیروهای انتظامی کاملاً آشکار بود. بسیار سراسیمه شده بودند و مرتب با بی‌سیم هایشان صحبت می‌کردند.

بعد از گذشت زمان کوتاهی، در لحظه‌ای ناگهان گاز فلفل زدند که با رفتن گاز به درون ریه‌های بازنشستگان با توجه به کهولت سنشان همه به سرفه افتادند و فاصله گرفتند. در حالی که نیروهای انتظامی مردم را هل می‌دادند، ماشین‌ون راه را باز کرد و به جلو حرکت کرد و معترضان هم با صدای بلند هو می‌کردند. مجدداً ۵۰ متر جلو تر دوباره عمدتاً زنان بازنشسته جلوی ون را گرفتند و به هر طریقی بود نیروی انتظامی را راضی کردند که همه‌ی دستگیر شدگان را آزاد کنند.

با این ترتیب تجمع بازنشستگان در روز ۲۲ فروردین ۱۴۰۰ در شهر رشت به پایان رسید، بدون این که تغییری در زندگی آنان رخ داده باشد اما طعم شیرین اتحاد را چشیدند.

آنچه که مسلم است، همبستگی بیشتر بازنشستگان تأمینی و کشوری و لشگری می‌تواند نویدبخش گشایشی در زندگی بازنشستگان باشد. ببینیم تا بعد از این چه پیش آید. به راستی که اگر تدبیر و احساس مسئولیت در دولتمردان وجود داشت، نیازی بود که بازنشستگان در کهنسالی، با ضعف قوای جسمانی و در شرایطی که ویروس کرونا هم بیداد می‌کند، در خیابان‌ها مطالباتشان را برای یک زندگی معمولی، فریاد بزنند؟! و این‌گونه کرامت انسانی‌شان زیر سؤال برود؟!

ارسالی از یک بازنشسته

***تجمع اعتراضی جمعی از جانبازان 70 درصدی چهارمحال و بختیاری نسبت به بلاتکلیفی 18 ساله برای ساخت در زمین های واگذار شده مقابل استانداری**

روز دوشنبه 23 فروردین، جمعی از جانبازان 70 درصدی استان چهارمحال و بختیاری برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به بلاتکلیفی 18 ساله برای ساخت و ساز در زمین های واگذار شده مقابل استانداری تجمع کردند.



تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: مطالبه اصلیشان تعیین تکلیف با اراضی واگذار شده به آنها در سال 82 می باشد.

آنها افزودند: پس از گذشت نزدیک به 18 سال از واگذاری این اراضی به جانبازان بالای 70 درصد هنوز مجوزی برای ساخت و ساز صادر نشده و پیگیری های آنها از مراجع ذیصلاح بی نتیجه بوده است.

بدنبال این تجمع جلسه ای با حضور مدیرکل بنیادشهید و امور ایثارگران، مشاور استاندار در امور ایثارگران، معاون بازرسی استانداری و معاون عمرانی استاندار در محل استانداری برای حل مشکل این جانبازان برگزار شد.

***ادامه اعتراضات اهالی روستاهای منطقه چهارگنبد سیرجان نسبت به بی آبی مقابل معدن مس تخت گنبد**

تجمع کنندگان: این معدن آب را از ما گرفته. این جنگ؛ جنگ آب است. این رانت است. چطور چنین چیزی ممکن است؟

روزشنبه 21 فروردین، اهالی روستاهای منطقه چهارگنبد سیرجان در ادامه اعتراضاتشان نسبت به بی آبی مقابل معدن مس تخت گنبد تجمع کردند.

براساس گزارش رسانه ای شده، این بار اولی نیست که اهالی چهارگنبد سیرجان اعتراض می کنند و می گویند معدن مس تخت گنبد زندگی شان را تحت تاثیر قرار داده. نگرانی شان فقط برای چهارگنبد نیست. آنها می گویند این معدن آب شرب این منطقه را هم برای فعالیت معدنی خواهد خورد.

ماجرای این قرار است که راه رود تنگویی که از ارتفاعات منطقه سرچشمه می گیرد و به روستاهای پایین دست می ریزد، در زمستان سال گذشته بسته شد. معدن مس در میانه های حرکت رودخانه سدی بست و آب این رود را برای فعالیت معدنی اش گرفت. به دنبال این کار بیش از 60 روستای پایین دست منطقه چهارگنبد بی آب شده اند.

صاحبان معدن در زمستان راه آب را بستند و روستاییان مطلع نشدند و حالا که فصل کشاورزی و دامداری رسیده، دیده‌اند آبی از رودهای همیشه جاری نمی‌آید. برای همین رد خشکی را گرفتند و به این آب‌بند رسیدند. روز شنبه عده‌ای از آنها به محل رفتند و صدایشان در کوه‌های منطقه پیچید که می‌گفتند «این معدن آب را از ما گرفته. این جنگ؛ جنگ آب است. این رانت است. چطور چنین چیزی ممکن است؟»

یکی از حاضران در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: صدای اعتراض اهالی در سال‌های گذشته هم به جایی نرسیده و همه می‌گویند صاحب این معدن چنان نفوذ و پولی خرج کرده که هیچ سازمانی نتواند پیگیر مطالبات آن‌ها باشد.

او می‌گوید قدمت این منطقه به حدود هفتصد سال پیش می‌رسد و در حال حاضر هم حدود شش هزار نفر ساکنان روستاهای این منطقه هستند. «یک سوم روستاها در بالادست قرار دارند و دو سوم روستاها در پایین‌دست. روستاهای پایین‌دست با مشکل فعلی مواجه شده‌اند و دیگر آبی برای کشاورزی و دامداری ندارند. این در حالی است که بر اساس قانون هم رودخانه‌ها جزو اموال ملی محسوب می‌شوند. چطور می‌شود یک معدن‌دار آب را روی روستاییان ببندد. روستاییان شغل و زندگیشان وابسته به همین آب است. علاوه بر این‌ها معدن تا دو سال قبل آب را از روستاییان می‌خرید و بسیاری از آنها از روی ناآگاهی از عواقبش یا سودجویی آب را می‌فروختند اما حالا دیگر خودش روی رودخانه سد زده و آب را محصور کرده است.»

مشکل فقط به روستاییان و نیاز فعلیشان به آب ختم نمی‌شود. آب این رودخانه به سد تنگویییه ریخته می‌شود و این سد هم آب شرب سیرجان را تامین می‌کند و در صورت ادامه‌دار شدن این وضعیت در سال‌های نزدیک این سد هم دیگر آب نخواهد داشت و در نتیجه مشکل بزرگی کل استان را درگیر می‌کند.

***مرگ 2 کارگر شهرک صنعتی بوکان بر اثر برق گرفتگی**

2 کارگر حین کار جمع آوری دستگاه های خط تولید یک کارگاه واقع در شهرک صنعتی بوکان دچار برق گرفتگی شدند و جان باختند.

روز دوشنبه 23 فروردین، مدیرعامل شهرک صنعتی بوکان با اشاره به این کارگاه قبلا به یک فرد اهل تبریز واگذار شده و مالک این 2 نفر کارگر تبریزی را برای برچیدن قطعات دستگاه ها به این کارگاه فرستاده بود، به خبرنگار یک رسانه محلی گفت: حین کار یکی از کارگران در یک حوض که گویا بدنه آن به برق وصل بوده دچار برق گرفتگی می شود و در دم جان خود را از دست می دهد و کارگر دیگر نیز برای نجات وی وارد حوض می شود و او هم دچار برق گرفتگی شده و چند ساعت بعد در بیمارستان فوت می شود.

***مرگ یک کارگر در سندانج**

طبق خبر رسیده به اتحادیه آزاد کارگران ایران امروز دوشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۰ در هنگام حفاری چاه فاضلاب در شهرک ارشاد سندانج، زمین ریزش کرد و سه نفر کارگر که مشغول کندن چاه فاضلاب بودند زیر خاک گرفتار شدند که دو نفر از آنان نجات یافتند اما یکی از کارگران که به عمق ۴/۵ متری

جاه سقوط کرده بود جانش را از دست داد و پس از یکساعت آتش نشانی توانست خاک ها را کنار زده و جسدش را بیرون آورد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران- ۲۳ فروردین ۱۴۰۰

***جان باختن یک کارگردر آشتیان بر اثر سقوط در مخزن آب و آهک**

روزیکشنبه 22 فروردین، یک کارگر 42 ساله حین کار در کارخانه ای واقع در شهرک صنعتی "مزرعه نو" شهرستان آشتیان در استان مرکزی بر اثر سقوط در مخزن آب و آهک جان خود را از دست داد.

akhbarkargari2468@gmail.com

اخبار و گزارشات کارگری 22 فروردین ماه 1400

- تجمع سراسری کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی برای احقاق حقوق برای سومین بار در فروردین ماه

- زنده باد همبستگی کارگران:

بیانیه کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی در رابطه با اجحاف آموزش و پرورش نسبت به فارغ التحصیلان دانشسراهای کل کشور

- تجمع اعتراضی جمعی از کارگران جهاد کشاورزی خوزستان نسبت به اخراج از کار مقابل استانداری

- ادامه اعتراضات کارگران کارخانه پارس متال نسبت به زیر تعهد زدن کارفرما با برپایی تجمع مقابل قوه قضائیه

- تجمع اعتراضی سهامداران مقابل ساختمان بورس اوراق بهادار

- ادامه تجمعات سهامداران شپلی برای تحویل پلی اکریل به هیئت مدیره شرکت مقابل استانداری اصفهان

- تجمع اعتراض جمعی از دانشجویان علوم پزشکی نسبت به حدنصاب قبولی در آزمون های علوم پایه و پره انترنی مقابل وزارت بهداشت

- جان باختن کارگر اداره آب و فاضلاب در روستای ایلخچی حین کار

- جان باختن یک کارگر در کرمانشاه بر اثر سقوط از ارتفاع

- جان باختن کارگر اداره برق اهواز بدنبال سقوط از تیر برق در بیمارستان

***تجمع سراسری کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی برای احقاق حقوق برای سومین بار در فروردین ماه**

روز یکشنبه 22 فرورین برای سومین بار در این ماه از سال جدید، کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی برای احقاق حقوقشان در شهرستان های اراک، اردبیل، اصفهان، اندیمشک، اهواز، ایلام، بجنورد، بهشهر، تبریز، خرم آباد، دزفول، رشت، زنجان، ساری، سنندج، شاهرود، شوش، شوشتر، شیراز، قزوین، کرج، کرمان، کرمانشاه، مشهد، نوشهر، نیشابور، یزد و.... دست به تجمع مقابل اداره تامین اجتماعی زدند.

در تهران کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی پس از برپایی تجمع مقابل مجلس در بهارستان بطرف برنامه و بودجه راهپیمایی کردند و به تجمعشان مقابل این سازمان با شعار «نوبخت بیا پایین» ادامه دادند.

گزارشات منتشره در کانال های تلگرامی حاکی از بازداشت یکی از تجمع کنندگان در تهران می باشد که با شعار «بی شرف بی شرف ولش کن» حاضرین همراه شد.

در تبریز کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی مقابل اداره کل استان آذربایجان شرقی سفره خالی پهن کردند و در ادامه وارد ساختمان شدند و با سردادن شعارها و ایراد سخنرانی به تجمعشان ادامه دادند.

تجمع کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی مقابل استان گیلان مقابل اداره کل در رشت با یورش نیروهای امنیتی و بازداشت دستکم 5 نفر از تجمع کنندگان همراه شد.





شعارها:

- اسماعیل گرامی آزاد باید گردد
- خیلی وعده شنیدیم ما دیگه رای نمیدیم
- ما دیگه رای نمیدیم از بس دروغ شنیدیم
- عدالتی ندیدیم ما دیگه رای نمیدیم
- دشمن ما همینجاس دروغ میگن آمریکاس
- هزینه هادلاریه حقوق ماریالیه
- تاحق خود نگیریم از پای نمی نشینیم
- می بینید؟ می بینید؟ سفره های ماخلیه
- فقط کف خیابون به دست میاد حقمون
- منزلت معیشت حق مسلم ماست
- وزیر بی لیاقت استعفا استعفا
- فریاد فریاد از این همه بیداد
- وعده وعید کافیه سفره ی ما خالیه
- تاحق خود نگیریم از پا نمی نشینیم
- دشمن ما همین جاس دروغ میگن آمریکاس

- می میریم می میریم حقمونو میگیریم

- بودجه فلاکت ملگی باید گردد

- کشتی بازنشسته امروز به گل نشسته

- گرانی تورم بلای جان مردم

- همسان سازی کجا بود دروغ، تزویر، ریا بود

- این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی

- مسئول بی کفایت نمی خواهیم نمی خواهیم

- اندوختمون کجا رفت به جیب زالوها رفت

- تامین اجتماعی عدالت عدالت

- تامین اجتماعی خجالت خجالت

+گزارشات برگرفته از شبکه های اجتماعی:

1- کانال سندیکا کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران وحومه:

۲۲ فروردین، تجمع اعتراضی بزرگ و سراسری بازنشستگان تامین اجتماعی در تهران و همزمان در دهها شهر در کشور

بازنشستگان تامین اجتماعی برای سومین بار در اولین ماه سال ۱۴۰۰ بار دیگر همزمان در تهران و شهرهای کرج، قزوین، اراک، خرم آباد، اصفهان، مازندران بهشهر، تبریز، بجنورد، کرمانشاه، شیراز، زنجان، نوشهر، نیشابور در اعتراض به وضعیت سخت معیشتی و وعده های دروغین مسئولان و نارضایتی شدید از وضعیت موجود به خیابان ها آمدند و تا لحظه ارسال این گزارش همچنان این اعتراضات ادامه دارد.

2- گزارش یک بازنشسته درباره تجمع کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی گیلان در رشت:

۲۲ فروردین جلوی تأمین اجتماعی گیلان غوغایی بود. جمعیت انبوه بود و بازنشستگان همه عصبانی از وعده های دروغ. تنش هم پیش آمد. ۵_۶ نفر را دستگیر کردند. گاز فلفل هم زدند.

بازنشستگان جلوی ون پلیس را در خیابان سد کردند و توی خیابان نشستند ولی پلیس با زدن گاز فلفل توانست خیابان را باز کند و دستگیر شدگان را با خودشان ببرند. نزدیک به دو ساعت طول کشید.

3- یورش نیروهای امنیتی و انتظامی به تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی در رشت

براساس گزارش ها تجمع بزرگ و سراسری بازنشستگان تامین اجتماعی، امروز ۲۲ فروردین با یورش به بازنشستگان در رشت همراه بود. نیروهای سرکوب در برابر جمعیت انبوه بازنشستگان در رشت که از وعده های دروغ مسئولان به خشم آمده بودند، اقدام به بازداشت تعدادی از بازنشستگان کرد. حداقل ۵ نفر را دستگیر کردند و گاز فلفل هم زدند. بازنشستگان معترض برای جلوگیری از بردن

بازداشت شده گان جلوی ون پلیس را در خیابان سد کردند و در خیابان نشستند ولی پلیس با زدن گاز فلفل توانست خیابان را باز کند و دستگیر شدگان را با خود ببرد.

4- گزارشی از تجمع در رشت!

از ساعت 10 تجمع آغاز شد. 300 بازنشسته کم کم به تجمع پیوستند. بعد از چندین ماه برای اولین بار این همه نیروی پلیس را در محل تجمع حاضر شده بودند. جمعیت هر لحظه زیادتر می شد. چند نفر از افراد نیروی انتظامی با دوربین های کوچک بر روی سینه خود فیلم می گرفتند. در این هنگام یکی از بازنشستها با موبایل خود خواست فیلم بگیرد که پلیس شدیدن با آن برخورد کردند. جو بسیار امنیتی شده بود. ساعت حدود ۱۱ خانمها شروع به سردادن شعار: «فقط کف خیابان بدست میاد حق مان» را کردند بعد از حدود ۱۰ دقیقه شعار ۳ پلیس بمیان جمع آمدند و دستور متفرق شدن را دادند. ولی در عوض شعار ها تندتر شد: «ما دیگه رای نمیدیم از بس دروغ شنیدیم» حدود نیم ساعت از شعار دادن گذشته بود که یکی از لباس شخصی ها گفت: به دوستانتان بگوئید شعار ندهند مدیرکل می خواهد حرف بزند. شعار قطع شد. بازنشستگان دور مدیر کل حلقه زده بودند که چند نفر در یک خط با سرعت بطرف مدیر کل رفته و یکی از بازنشستگان را گرفتند. تلاش بازنشسته ها برای آزادی همکارانشان موثر واقع نشد. بازنشستگان در حال مذاکره برای آزادی دوستانشان بودند که باز هم چند نفر دیگر را با خشونت بسیار زیاد سوار ون کردند. بتزنشسته ای به طرف مدیر کل رفته و اعلام کرد: «شما مسئول این گرفتاری هستید اگر بلایی بر سر دوستان ما بیایید شما باید پاسخگو باشید شما با دزدیهایتان نیرنگهایتان باعث شدید که پای ما به اینجا کشیده شود و حالا دوستان ما گرفتار بی تدبیری شما شدند» همه بازنشستگان دور ماشین را گرفته و خانمها زیر چرخ ماشین نشستند بالای سرشان هم حدود ۲۰ نفر از بازنشسته ها گرد آمده بودند. هرچه خواستند ماشین را حرکت بدهند نشد ولی حدود ۲۰ متر ماشین حرکت کرد ولی در همین حال باز چند نفر از بازنشسته ها بازداشت شدند. تلاش دوباره بازنشسته ها با اسیری پاسخ داده شد که باعث سوز چشم و دهان و سرفه مدام گردید. خانمها با آن همه فشار دوباره جیغ میزدند: «جلو ماشین را بگیرید» که ناگهان هورای بازنشستگان بلند شد و همه بازنشستگان را آزاد کردند.

باید اقرار کنیم که خانمها بسیار شجاع تر از ما آقایان هستند. درود بر شرفشان

منبع: کانال رسمی سندیکای کارگران فلزکار مکانیک ایران

+دستگیری یکی از بازنشستگان در تهران

تجمع بازنشستگان تأمین اجتماعی در تهران هم با محاصره نیروهای انتظامی و لباس شخصی و دستگیری حداقل یک نفر از بازنشستگان در مقابل مجلس همراه بود که جمعیت با شعار: بیشرف بیشرف..ولش کن ولش کن به این تهاجم واکنش نشان داد.

+تداوم بازداشت اسماعیل گرامی

اسماعیل گرامی از بازنشستگان معترض تأمین اجتماعی که روز شنبه ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۰ در منزل خود توسط مامورین وزارت اطلاعات دستگیر شد هنوز در زندان اوین و در بازداشت به سر میبرد.

اسماعیل گرامی در تجمع کارگران و بازنشستگان روز ۱۷ اسفند ۹۹ هم دستگیر شده بود و همان شب آزاد گردید.

دستگیری و اعمال فشار بر بازنشستگان و کارگران در راستای سرکوب اعتراضات آنها صورت می‌گیرد.

هر نوع بازداشت و سرکوب کارگران، بازنشستگان و مستمری‌بگیران محکوم است و اسماعیل گرامی و تمامی کارگران و بازنشستگان بازداشت شده و زندانی باید به فوریت و بی قید و شرط آزاد گردند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران - ۲۲ فروردین ۱۴۰۰

+گزارشات رسانه ای شده:

1- تجمع بازنشستگان مقابل ادارت شهرستانی تامین اجتماعی/ اعتراض به برابر نشدن مستمری با هزینه سبد معیشت

بازنشستگان تامین اجتماعی از دقایقی پیش در شهرستان‌ها مقابل ادارات تامین اجتماعی تجمع کردند.

بازنشستگان تامین اجتماعی به عدم افزایش مستمری خود متناسب با هزینه‌های سبد معیشت که 6 میلیون و 89 هزار تومان تعیین شده، معترض هستند و می‌گویند که حداقل مستمری باید به این مقدار نزدیک یا با آن منطبق شود.

بر همین اساس بازنشستگان خواهان اجرای صحیح متناسب‌سازی مرحله دوم هستند و می‌گویند که نباید با اجرایی مرحله دوم همچنان بازنشستگان حداقلی‌بگیر زیر خط هزینه‌های سبد معیشت مستمری دریافت کنند.

بازنشستگان همچنین خواهان توجه به وضعیت کف‌بگیران، بازماندگان و از کارافتادگان هستند که مستمری تعداد زیادی از آنها همچنان پایین‌تر از 4 میلیون تومان است.

مورد دیگری که بازنشستگان به آن اعتراض دارند عدم محاسبه متناسب‌سازی مرحله اول در پایه حقوق بابت اعمال ماده 96 و افزایش سنواتی 1400 است.

عدم توجه به آرای دیوان عدالت اداری در مواردی متعدد از جمله متناسب‌سازی مزایا با شاغلین و حکم دیوان در رابطه با مشاغل سخت و زیان‌آور، عدم توجه به ضرایب بازنشستگی سایر سطوح مزدی هم از دیگر مواردی است که بازنشستگان را نگران کرده است.

همچنین بازنشستگان جدید نسبت به عدم اجرای دقیق متناسب‌سازی برای خود معترض هستند.

2- تجمع بازنشستگان کارگری مقابل مجلس/ هنوز دریافتی‌مان نصف خط فقر است!

بازنشستگان کارگری تهران با حضور مقابل مجلس شورای اسلامی، خواستار پیگیری مطالبات خود توسط نمایندگان شدند.

امروز (۲۲ فروردین) از ساعت ۱۰:۳۰ جمعی از کارگران بازنشسته در اعتراض به احکام صادره توسط سازمان تامین اجتماعی مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع اعتراضی برگزار کردند.

حاضران در تجمع با بیان اینکه از نمایندگان مجلس درخواست داریم به قانون‌گریزی ورود کنند و اجازه ندهند معاش کارگران بازنشسته تا این حد دچار بحران باشد، خواستار رفع تبعیض و اصلاح احکام حقوقی شدند.

آنها می‌گویند: علیرغم اینهمه وعده و وعید، هنوز دستمزدمان نصف خط فقر است؛ متناسب‌سازی دور اول در افزایش حقوق‌ها منظور نشده و متناسب‌سازی دور دوم نیز اجرا نشده است؛ چه کسی باید به داد ما برسد؟

آنها اعلام کردند: معاش شایسته، درمان رایگان و خدمات حمایتی مکفی، حق کارگران بازنشسته کشور است.

3- تجمع و اعتراض حقوق بگیران بیمه تامین اجتماعی در اهواز

کارگران و بازنشستگان تامین اجتماعی خوزستان برای پیگیری مطالبات خود، شرایط بد اقتصادی و اعتراض به تبعیض در پرداختی‌ها مقابل اداره کل تامین اجتماعی استان دست به تجمع زدند.

تعدادی از حقوق بگیران بیمه تامین اجتماعی صبح امروز یکشنبه (22 فروردین ماه)، مقابل اداره کل تامین اجتماعی خوزستان تجمع و نسبت به شرایط معیشتی و عدم اجرای مصوبات قانونی در خصوص یکسان سازی حقوق‌ها اعتراض دارند.



تجمع کنندگان که با در دست داشتن پلاکاردها و دست نوشته هایی با مضامین: «افزایش با تورم، حق مسلم ماست»، «ما بازنشستگان تامین اجتماعی اجرای صحیح ماده ۸۹ و ۹۶ را از سازمان تامین اجتماعی خواستاریم»، «عدم تبعیض بین بازنشستگان تامین اجتماعی و کشوری و لشکری»، «اجرای کامل همسان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی ماده ۹۶»، اعتراض خود را به مسوولان سازمان تامین اجتماعی اعلام کردند.

گفتنی است این تجمع که با شعارهای مطالباتی همراه است و کارگران و بازنشستگان تامین اجتماعی خوزستان برای پیگیری مطالبات خود، شرایط بد اقتصادی و اعتراض به تبعیض در پرداختی‌ها مقابل اداره کل تامین اجتماعی استان دست به تجمع زدند.

4- اعتراض بازنشستگان کارگری شهرستان شوش و هفت‌تپه/ همچنان حداقل‌بگیر هستیم

بازنشستگان کارگری شهرستان شوش و هفت تپه با حضور مقابل اداره تامین اجتماعی شهرستان شوش، پیگیر مطالبات بازنشستگی خود شدند.

امروز (۲۲ فروردین ماه) جمعی از بازنشستگان کارگری در شهرستان شوش و هفت تپه با حضور مقابل اداره تامین اجتماعی این شهرستان، خواستار بر آورده شدن مطالبات خود شدند.



این بازنشستگان گفتند: صدور احکام بازنشستگان کارگری در بیستم فروردین، موجب انتقادات گسترده این بازنشستگان از جمله بازنشستگان شهرستان شوش و هفت تپه شد. گروه‌های مختلف مستمری‌بگیران از اعمال نشدن افزایش متناسب‌سازی دور اول در افزایش ۱۴۰۰ انتقاد دارند اما در این میان بازنشستگان سخت و زیان‌آور که ماه‌ها برای احقاق حق و اصلاح متناسب‌سازی دوندگی کرده بودند، بیش از دیگران شاکی هستند.

آنها افزودند: اعتراض ما به عدم محاسبه متناسب‌سازی مرحله اول در پایه حقوق بابت اعمال ماده ۹۶ و افزایش سنواتی ۱۴۰۰ است. به همین دلیل مقابل اداره تامین اجتماعی شهرستان محل سکونتمان حاضر شده‌ایم و از این نهاد درخواست داریم به مطالبات ما پاسخ دهد.

آنها اضافه کردند: نه اصلاحات متناسب‌سازی و نه متناسب‌سازی اولیه در مردادماه، هیچ‌یک برای بازنشستگان سخت و زیان‌آور منظور نشده است. به مطالباتمان پاسخ دهید.

۵- تجمع مقابل اداره کل تامین اجتماعی استان مرکزی

بازنشستگان استان مرکزی امروز بار دیگر مقابل ساختمان تامین اجتماعی اراک تجمع کردند و خواستار اجرای صحیح طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان شدند



6- تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی تبریز در مقابل ساختمان این سازمان

عدم اجرایی شدن متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی صبح امروز - یکشنبه 22 فروردین ماه- بار دیگر تجمع اعتراضی این قشر را رقم زد.

یکسان سازی حقوق بازنشستگان، مطالبه چند ساله‌ای است که این قشر را درگیر خود کرده است اما بعد از یکسان سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری مشکل بازنشستگان تامین اجتماعی همچنان پابرجاست و خبری از افزایش حقوق متناسب با دیگر افزایش‌ها نیست. همین مسئله موجب اعتراض و تجمع چندین باره بازنشستگان در تبریز و سایر شهرهای کشور شده است. مجلس اعلام کرده که اعتبار لازم برای متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی تامین شده اما دولت به برخی دلایل حاضر به اجرای آن نیست.

عدم اعمال متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی در اولین پرداختی سال ۱۴۰۰ هم عیان شده و به دنبال همین مساله بازنشستگان تامین اجتماعی صبح امروز در تبریز مقابل ساختمان سازمان تامین اجتماعی استان تجمع کردند.

7- تحصن بازنشستگان تبریزی در اعتراض به تبعیض ها / وعده‌های پیشین بی‌نتیجه مانده

صبح امروز جمعی از مستمری بگيران تبریزی در اعتراض به عدم اجرایی شدن متناسب سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی در محل اداره کل تامین اجتماعی دست به تحصن زدند.



بعد از صدور احکام در بیستم فروردین، بازنشستگان کارگری از احکام صادره انتقادات بسیار کردند. گروهی از بازنشستگان تخلفات رخ داده در صدور احکام را اینگونه برشمردند:

محاسبه حقوق با پایه ۹۸

حذف مبلغ متناسب سازی مردادماه ۹۹

محاسبه نکردن حقوق از کار افتادگان و بازماندگان برابر ماده ۱۱۱ قانون تامین اجتماعی

به حساب نیاوردن علی الحساب یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان اسفندماه ۹۹

عدم ترمیم متناسب سازی سال ۱۳۹۹ و اضافه نکردن مبلغ علی الحساب در پایه مستمری ۹۹

حذف مبلغ اضافه شده اسفندماه به حقوق مشاغل سخت و زیان آور که حتی از دیوان عدالت هم رای دارند

افزایش مزایای سالانه به عنوان متناسب سازی و از محل بودجه متناسب سازی

متناسب سازی مرحله دوم در احکام ۱۴۰۰ انجام نشده است

عدم افزایش حق سنوات هر ساله

آنها می‌گویند: همچنان تبعیض برقرار است؛ تبعیض بین بازنشستگان همکار و غیرهمکار و تبعیض میان بازنشستگان کارگری و بازنشستگان صندوق‌های کشوری. تمام وعده‌های پیشین بی‌نتیجه مانده است و در عمل محقق نشده است.

***زنده باد همبستگی کارگران:**

بیانیه کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی در رابطه با اجحاف آموزش و پرورش نسبت به فارغ التحصیلان دانشسراهای کل کشور

در شرایطی که وضعیت نامناسب اقتصادی، سیاسی و فرهنگی و.... عرصه را بر تمامی اقشار مردم تنگتر و تنگتر می‌نماید و وضعیت زندگی اسفبار مردم هر روز وخیم‌تر می‌شود، وزارت آموزش و پرورش در یک اقدام کاملاً غیر انسانی و برده‌وار، نسبت به نیروهائی که از دانشسراهای سراسر کشور از سال ۷۳_۷۴_۷۵ جذب این سازمان شده و در پایان سال تحصیلی ۱۳۹۹_۱۴۰۰ در شرف بازنشستگی بودند، با گرفتن یک رای کذایی از دیوان عدالت اداری، سعی دارد با یک اجحاف قرون وسطایی، این نیروها را دو سال دیگر به کار اجباری وادار کند.

واقعیت اینست که این نیروها در آن زمان به علت سو مدیریت مدیران وقت و علیرغم داشتن قرارداد رسمی بین این نیروها و آموزش و پرورش دو سال را بدون استخدام ماندند، طی یک پروسه قضایی که منجر به رای وحدت رویه در این زمینه شد آموزش و پرورش مکلف به کسر حق بیمه آن دو سال از حقوق کارکنان و احتساب آن در سنوات این نیروها شد. با گذشت سالها از این موضوع و در آستانه بازنشستگی این نیروها باز هم سو مدیریت در وزارت آموزش و پرورش، توأم با شکستن رای قبلی و صادر شدن رای جدید مبنی بر حذف آن دو سال از سنوات شد.

جالب اینجاست که این مدیران کارنابلد وقتی با اعتراض این نیروها مواجه شدند، آنها را به شکایت فرا خوانده و خود را طرفدار فرهنگیان نشان می‌دهند، در حالیکه خوب میدانند که حتی اگر این اعتراضات به پاسخ مثبتی منجر شود حداقل دو سال زمان خواهد برد و این وقت کشی‌ها و مرور زمان قطعاً منجر به تضییع حقوق این عزیزان خواهد شد.

بدیهی است که اجرای یک چنین سیاستهای وقیحانه و بی‌شرمانه در طول این سالها تمامی انگیزه های این فرهنگیان را از بین برده است. سو مدیریت در این سازمان عریض و طویل و بی‌دروپیکر به قدری مرسوم و عادی شده است که حتی ابایی از کسر سنوات خدمت کارمندان خود ندارد.

کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی ضمن محکوم نمودن این اقدام وقیحانه، آموزش و پرورش را به رعایت حقوق شغلی و انسانی این نیروها فرا میخواند و معتقد است اگر این اجبار دوساله به زور به این فرهنگیان تحمیل شود، دود حاصل از بی‌انگیزگی و تبعات ناشی از این اقدام غیر قانونی آموزش و پرورش، در مرحله اول به چشم دانش آموزان و در مرحله بعد به چشم حاکمیت خواهد رفت.

فروردین ۱۴۰۰

کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی

***تجمع اعتراضی جمعی از کارگران جهاد کشاورزی خوزستان نسبت به اخراج از کار مقابل استانداری**

روز یکشنبه 22 فروردین، 196 نفر از کارگران حراست و قسمت اداری جهاد کشاورزی خوزستان برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به اخراج از کار از پایان ماه جاری دست به تجمع مقابل ساختمان استانداری زدند.



یکی از حاضران در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: حدود 196 نفر از پرسنلی که نامه پایان کار خود را دریافت 2 تا 15 سال سابقه کار دارند و بعد از سال‌ها کار نامه پایان کار برای ما صادر شده است.

وی ادامه داد: به ما گفته شد شما نیروی پیمانکاری هستید و قرارداد جدیدی با پیمانکار جدید بسته نشده تا شما در کار خود بمانید، در صورتی که ما از طریق پیمانکار مشغول به کار شدیم و از طریق خود سازمان وارد کار شدیم و بعد از آن زیر نظر پیمانکار قرار گرفتیم.

او با بیان اینکه بهانه آنها برای صدور نامه پایان کار 196 نفر در آخر همین ماه کمبود بودجه است، افزود: در طول سالیانی که به صورت شبانه‌روزی کار کردیم از کمترین مرخصی و امکانات برخوردار بودیم.

وی گفت: در چند مدت اخیر نیروهای زیادی بازنشسته شده‌اند، چرا باید ما را اخراج کنند؟ ما هر ساله مراحل گزینش را نیز طی می‌کردیم.

او در پایان با اشاره به دریافت حقوق کمتر از قانون کار در این سال‌ها، عنوان کرد: اضافه کار، حق شیفت، حق لباس و نظیر آن نیز در طول این سال‌ها نیز به ما تعلق نگرفت و از حداقل حقوق برخوردار بودیم.

***ادامه اعتراضات کارگران کارخانه پارس متال نسبت به زیر تعهد زدن کارفرما با برپایی تجمع مقابل قوه قضائیه**

روز شنبه 21 فروردین، کارگران کارخانه پارس متال برای بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به زیر تعهد زدن کارفرمادست به تجمع مقابل ساختمان قوه قضائیه زدند.

برپایه گزارش رسانه ای شده، سال 91، این شرکت برای تسویه حساب سنوات معوقه کارگران با بانک مهر اقتصاد وارد مذاکره شده است تا با دریافت وام بانکی، مطالبات عقب مانده کارگران کارخانه را تسویه کند. کارخانه در آن برهه زمانی به دلیل ورشکستگی توانایی پرداخت سنوات کارگران را نداشته است. بانک به منظور تضمین نهایی دریافت اقساط بوده است؛ شرط بانک این بود که کارگران باید ضامن یکدیگر شوند. در حال حاضر، 135 نفر به دلیل پرداخت نشدن اقساط بانکی از سوی کارفرما موفق به دریافت چک‌های خود نشده‌اند. این کارگران به دلیل بدهکاری از انجام امور بانکی محروم هستند.

***تجمع اعتراضی سهامداران مقابل ساختمان بورس اوراق بهادار**

روز یکشنبه 22 فروردین، جمعی از سهامداران به دلیل ریزش مداوم بورس که همچنان ادامه دارد، در برابر ساختمان شرکت بورس اوراق بهادار در خیابان سعادت آباد پایتخت تجمع کردند.

آنها در شعارهای خود دولت و رئیس جمهور را مسئول ایجاد وضعیت فعلی در بورس و ضرر و زیان های ناشی از آن اعلام کردند. از جمله شعارهای آنها در این تجمع «ننگ ما ننگ ما دولت الدنگ ما»، «عزا عزاست امروز، روز عزاست امروز» و.... بود.

***ادامه تجمعات سهامداران شپلی برای تحویل پلی اکریل به هیئت مدیره شرکت مقابل استانداری اصفهان**

روزیکشنبه 22 فروردین، سهامداران شپلی در ادامه کنش هایشان برای تحویل پلی اکریل به هیئت مدیره شرکت دست به تجمع مقابل استانداری اصفهان زدند.

در همین رابطه: تجمع اعتراضی سهامداران شرکت پلی اکریل ایران (شپلی) مقابل وزارت صنعت

روز چهارشنبه 18 فروردین، سهامداران شرکت پلی اکریل ایران برای اعتراض تضییع حقوقشان دست به تجمع مقابل وزارت صنعت زدند و خواهان تحویل کارخانه به هیئت مدیره، پایان تخلفات و رسیدگی قضایی به تخلفات و شفافیت مالی شرکت بود.

***تجمع اعتراض جمعی از دانشجویان علوم پزشکی نسبت به حدنصاب قبولی در آزمون های علوم پایه و پره انترنی مقابل وزارت بهداشت**

روز یکشنبه 22 فروردین، جمعی از دانشجویان علوم پزشکی برای انعکاس صدای اعتراضشان نسبت به حدنصاب قبولی در آزمون های علوم پایه و پره انترنی دست به تجمع مقابل وزارت بهداشت زدند.



بنابه گزارش رسانه ای شده، بر اساس اعلام وزارت بهداشت در فروردین ماه سال جاری، حد نصاب قبولی در آزمون علوم پایه پزشکی 86 از 200، علوم پایه دندانپزشکی 76 از 200، جامع داروسازی 96 از 200 و پیش کارورزی پزشکی 90 از 200 است.

***جان باختن کارگر اداره آب و فاضلاب در روستای ایلخچی حین کار**

روز یکشنبه 22 فروردین، یک کارگر آبفای استان آذربایجان شرقی حین کار تعمیر خط انتقال آب در مسیر یکی از روستاهای بخش ایلخچی بر اثر ترکیبگی لوله آب جان خود را از دست داد.

***جان باختن یک کارگر در کرمانشاه بر اثر سقوط از ارتفاع**

یک کارگر 32 ساله، حین کار در ساختمانی در حال ساخت واقع در بلوار آل آقا شهر کرمانشاه بدنبال سقوط از طبقه اول به چاهک آسانسور در طبقه منفی 2 دردم جانش را از دست داد.

***جان باختن کارگر اداره برق اهواز بدنبال سقوط از تیر برق در بیمارستان**

صبح روز یکشنبه 22 فروردین، کارگر اداره برق اهواز بنام حسین نژاد ساری که چند روز پیش حین کار تعویض لامپ از تیر چراغ برق سقوط و به شدت زخمی شده بود، در بیمارستان جان باخت.

اخبار و گزارشات کارگری 21 فروردین ماه 1400

اسماعیل گرامی آزاد باید گردد

***فراخوان تجمع سراسری کارگران بازنشسته و مستمری بگیران ساز مان تامین اجتماعی**

زمان: یکشنبه 22 فروردین ماه 1400 - ساعت 10.30

اماکن:

تهران: مقابل مجلس

شهرستان ها: مقابل تامین اجتماعی

- تجمع اعتراضی جمعی از آتش نشانان شهرکرد نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل استانداری چهارمحال و بختیاری

- انتقال اسماعیل عبدی به بند 6 ندامتگاه مرکزی کرج

- کانون نویسندگان ایران: جان بکتابش آبتین و دیگر زندانیان سیاسی و عقیدتی در خطر است

- بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت آزادی جعفر عظیم زاده

- پیام تبریک عثمان اسماعیلی و محمود صالحی بمناسبت آزادی جعفر عظیم زاده

- ادامه اعتراضات کشاورزان شرق و غرب اصفهان برای پایان برداشت غیرمجاز از زاینده رود

- تجمع اعتراضی اهالی روستای حسین آباد جنگل نیشابور نسبت به کم آبی و عدم امکان بهره برداری از چاه عمیق آستان قدس رضوی

- تجمع اعتراضی مرغداران سمنان نسبت به عدم قیمت یکسان بادیگر استان های کشور مقابل استانداری

- جمعی از محیط بانان کشور در اعتراض به کشته شدن دو محیط بان خواهان تغییر قوانین شدند

- جان باختن 3 کارگر شرکت طرح انتقال گاز در حادثه تصادف زرنند

***تجمع اعتراضی جمعی از آتش نشانان شهرکرد نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل استانداری چهارمحال و بختیاری**

روزشنبه 21 فروردین، جمعی از آتش نشانان شهرکرد برای اعتراض به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل استانداری چهارمحال و بختیاری تجمع کردند و خواستار بازگشت بکار شدند.



یکی از آتش نشانان حاضر در تجمع به خبرنگار یک رسانه محلی گفت: در سال 97 در آزمونی درون استانی تحت نظارت شهرداری شهرکرد، فرمانداری، سازمان آتش‌نشانی و نماینده استاندار چهارمحال و بختیاری شرکت کردیم.

وی افزود: در این آزمون بیش از 120 نفر شرکت داشتند که 30 نفر پذیرفته شدند.

این آتش نشان معترض در ادامه گفت: اردیبهشت سال 98 با ما تماس گرفته و اعلام کردند که در آزمون پذیرفته شده‌ایم و در دوره آموزشی شرکت کنید، که حدود 2 ماه نیز در این دوره شرکت کردیم.

وی اضافه کرد: نزدیک به هشت ماه در شیفت‌های عملیاتی کار کردیم البته حق و حقوقمان همان موقع هم به‌درستی پرداخت نمی‌شد.

او خاطرنشان کرد: قراردادمان به‌صورت قرارداد حجمی بود، دی‌ماه همان سال بود که اعلام کردند سر کار نیابید تا مشکلی که پیش آمده رفع شود.

وی افزود: اسفندماه سال 98 یک بازگشت به کار 10 روزه برای ما اعلام شد و بعد از 10 روز مجدداً اعلام شد مشکلی پیش آمده فعلاً سر کار نیابید تا مشکل رفع شود، البته متذکر شدند جایی شکایت نکنید تا درست شود.

این آتش نشان معترض یادآور شد: همچنین مصوبه برگشت به کار از سوی فرمانداری اعلام شد که به‌هیچ‌وجه به آن عمل نشد.

وی در خاتمه گفت: نیرو آتش‌نشان کم دارند ولی به دلیل برخی مسائل شخصی در شورای شهر شهرکرد و پافشاری عده‌ای موجب بیکار شدن ما شدند.

***انتقال اسماعیل عبدی به بند 6 ندامتگاه مرکزی کرج**

ساعت 8 صبح 21 فروردین، اسماعیل عبدی معلم زندانی در ندامتگاه مرکزی از قرنطینه 11 خدمات به بند 6 ندامتگاه مرکزی کرج منتقل شد.

به گزارش کانال شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، هیچ مقامی تا کنون مسئولیت این جابه جایی ها و آزارهای پی در پی عبدی را بر عهده نگرفته است. اما طی پرس و جویی که اسماعیل عبدی پس از انتقال از مددکار زندان پرسیده است. آنها هرگونه تصمیم گیری درباره او را به معطی نیابت نسبت داده اند یعنی تصمیم گیری ها درباره جابه جایی های عبدی مستقیم از دادستانی تهران صورت می پذیرد.

اسماعیل عبدی هم اکنون پس از انتقال در یک اتاق بیست نفره و بدون داشتن تخت، تا تعیین تکلیف کف خواب است.

***کانون نویسندگان ایران: جان بکتابش آبتین و دیگر زندانیان سیاسی و عقیدتی در خطر است**

روز گذشته بکتابش آبتین، شاعر، فیلمساز و عضو زندانی کانون نویسندگان ایران، با وجود مثبت بودن نتیجه‌ی تست کرونا و اسکن ریه، سرفه‌های شدید، از دست دادن حس چشایی و بویایی، تب و بدن درد شدید، پس از چهار روز با فشار مسئولان زندان اوین از بهداری به بند عمومی بازگردانده شد. آبتین که چهار روز در کنار سایر بیماران مبتلا به کرونا بستری بوده، از ورود به اتاق خود در بند هشت اجتناب کرده و برای حفظ جان و سلامت دیگر زندانیان، خود را در حسینی‌هی بند قرنطینه کرده است. عمل جنایتکارانه‌ی مسئولان زندان که جان و سلامت او و دیگر زندانیان بند هشت اوین را به خطر انداخته است، در حالی صورت گرفته که آبتین به دلیل سابقه‌ی بیماری زمینه‌ای ریوی نیاز به مراقبت‌های ویژه‌ی پزشکی بیرون از زندان دارد. خودداری مقامات زندان از انتقال زندانیان بیمار معترض به بیمارستان، این شبهه را تقویت می‌کند که آنها قصد تحمیل مرگ به این زندانیان را دارند.

این روزها که سراسر کشور درگیر بیماری کشنده‌ی کرونا است و حاکمیت نه تنها در کنترل آن ناتوان بوده بلکه با برنامه‌های غیر انسانی موجب شیوع بیشتر بیماری و از دست رفتن جان‌های بسیاری شده است، وضعیت در فضای بسته‌ی زندان‌ها در نبود امکانات درمانی می‌تواند پیامدهای جبران‌ناپذیری داشته باشد. در شرایطی که فقر و بیکاری، تورم و گرانی مردم را به ستوه آورده است، زندانی کردن نویسندگان، دانشجویان، معلمان و کارگران معترض نشان از ستمی آشکار و مضاعف دارد. بدیهی است که مسئولیت سلامت و جان این زندانیان بر عهده‌ی حاکمیت اعم از نهادهای امنیتی، قوه قضاییه و مسئولان زندان‌هاست. در این روزهای سخت و سیاه، کانون نویسندگان ایران جان بکتابش آبتین را در خطر می‌بیند و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط او و همه‌ی زندانیان سیاسی و عقیدتی است.

۲۰ فروردین ۱۴۰۰

***بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت آزادی جعفر عظیم زاده**

جعفر عظیم زاده دبیر هیأت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران روز ۲۱ فروردین ۱۴۰۰ با پایان دوران محکومیت خود از زندان رجایی شهر کرج آزاد شد.

جعفر عظیم زاده شامگاه نهم اردیبهشت سال ۹۳ در حالی توسط مامورین وزارت اطلاعات دستگیر شد که بعنوان نماینده بیش از چهار هزار نفر از کارگران کشور، پرچمدار اعتراض به سطح نازل دستمزدها و خواهان افزایش دستمزد کارگران ایران بود و نیروهای امنیتی پیش از روز جهانی کارگر و برای ممانعت از برگزاری تجمع کارگران در مقابل وزارت کار اقدام به دستگیری این رهبر شجاع کارگران نمودند.

پس از آن شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران به ریاست قاضی صلواتی جعفر عظیم زاده را به شش سال زندان محکوم نمود.

جعفر عظیم زاده که در آبانماه سال ۹۴ برای سپری کردن دوران محکومیت خود در زندان اوین زندانی شده بود، همراه با اسماعیل عبدی معلم زندانی، در اعتراض به امنیتی کردن فعالیتهای صنفی از روز جهانی کارگر سال ۹۵ دست به اعتصاب غذای نامحدودی زد و پرچم جنبش اعتراض به "امنیتی کردن فعالیتهای صنفی" را برافراشت و پس از ۶۴ روز اعتصاب غذا از زندان آزاد شد.

جعفر عظیم زاده دوباره و در تاریخ نهم بهمن سال ۹۷ دستگیر شد و برای سپری کردن باقیمانده محکومیت شش ساله اش زندانی شد.

۲۸ اسفند سال ۹۹ جعفر عظیم زاده از طریق بخشنامه کرونا مشمول آزادی زودهنگام شد اما نهادهای امنیتی مانع از آزادی وی شدند و در یک پرونده سازی جدید و بخاطر ممانعت از آزادی این کارگر زندانی در تاریخ ۱۸ خرداد ۹۹ به اتهامی واهی وی را به ۱۳ ماه حبس مجدد محکوم نمودند.

اکنون در تاریخ ۲۱ فروردین ۱۴۰۰ جعفر عظیم زاده با پایان یافتن دوران محکومیت ظالمانه اش و پس از چند سال آزار و اذیت نهادهای امنیتی و قضایی از زندان رجایی شهر کرج آزاد شد.

جعفر عظیم زاده نماینده پرشور طبقه کارگر ایران در مسیر تلاش برای تشکیلی کارگران، فریاد رسای طبقه کارگر ایران برای خواست افزایش دستمزدها و صدای جنبش آزادی خواهی جامعه ایران علیه برخوردهای امنیتی به فعالیتهای صنفی و اجتماعی است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران آزادی جعفر عظیم زاده را به تمامی کارگران ایران تبریک میگوید و خواهان آزادی فوری شاپور احسانی راد از زندان، و منع تعقیب قضایی از پروین محمدی، ناهید خداجو، نسرين جوادی، حیدر قربانی، جوانمیر مردای و دیگر کارگران زندانی است.

اتحادیه آزاد کارگران ایران- ۲۱ فروردین ۱۴۰۰

***پیام تبریک عثمان اسماعیلی و محمود صالحی بمناسبت آزادی جعفر عظیم زاده**

امروز شنبه مورخ 21/1/1400 مطلع شدیم که جعفر عظیم زاده کارگر زندانی با سپری کردن احکام صادره از زندان آزاد شد.

ما آزادی جعفر عظیم زاده را به خانواده و همه کارگران ایران تبریک می گویم و خواستار آزادی کلیه زندانیان سیاسی هستیم.

از طرف عثمان اسماعیلی و محمود صالحی

***ادامه اعتراضات کشاورزان شرق و غرب اصفهان برای پایان برداشت غیرمجاز از زاینده رود**

روز شنبه 21 فروردین، کشاورزان شرق و غرب اصفهان از ادامه اعتراضاتشان در اردیبهشت ماه نسبت به برداشت غیرمجاز از زاینده رود خبر دادند و اضافه کردند: تا زمانی که مصوبات توسط دستگاه های مسئول اجرا نشود به اعتراض ادامه می دهیم.

آنها با اشاره به اینکه احیاء زاینده رود خواست کشاورزان و فعالان محیط زیست استان اصفهان است، به خبرنگاران گفتند: قطعنامه ای هم توسط کشاورزان تهیه شده است و به تمام بهره برداران از حوضه زاینده رود ارسال شده است که از ابتدای اردیبهشت ماه شاهد اعتراض کشاورزان شرق و غرب استان اصفهان باشند.

***تجمع اعتراضی اهالی روستای حسین آباد جنگل نیشابور نسبت به کم آبی و عدم امکان بهره برداری از چاه عمیق آستان قدس رضوی**

روز شنبه 21 فروردین، جمعی از اهالی حسین آباد جنگل از توابع بخش میان جلگه شهرستان نیشابور در استان خراسان رضوی برای بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به کم آبی و عدم امکان بهره برداری از چاه عمیق آستان قدس رضوی دست به تجمع مقابل اداره اراضی و املاک آستان قدس در نیشابور زدند.



یکی از حاضرین تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: آستان قدس چاه عمیق روستا را به کسی اجاره داده که او اجازه استفاده از آب چاه را به اهالی نمی دهد، حتی گوسفندان ما هم حق نزدیک شدن به چاه را ندارند.

برپایه گزارش رسانه ای شده، اگرچه در این روستا چهار حلقه چاه عمیق وجود دارد که جزو موقوفات آستان قدس رضوی است اما ساکنین این روستا با کمبود آب مواجه هستند، چراکه آنان سال ها قبل امتیاز بهره برداری از 2 حلقه چاه را به روستاهای دیگر فروخته اند و از 2 حلقه چاه باقیمانده، چاهی هم که فشار بیشتری دارد بر اساس تنظیم قرارداد اجاره در اختیار فردی است که در مزایده برنده شده است.

خاطر نشان می شود که تمامی اراضی روستای حسین آباد جنگل و چهار حلقه چاه عمیق این روستا جزو موقوفات آستان قدس رضوی است.

***تجمع اعتراضی مرغداران سمنان نسبت به عدم قیمت یکسان بادیگر استان های کشور مقابل استانداری**

روزشنبه 21 فروردین، مرغداران دامغان، سمنان و شاهرود برای اعتراض به عدم قیمت یکسان بادیگر استان های کشور مقابل استانداری اجتماع کردند و خواستار ملاقات با استاندار سمنان شدند.

تجمع کنندگان به خبرنگاریک رسانه محلی گفتند: پس از آنکه پاسخی مناسب از مقامات مسئول در جهاد کشاورزی دریافت نکردند جهت اعلام اعتراض خود در مقابل استانداری تجمع کردند.

آنها افزودند: جملات " اگر ارزان است نفروشید" و " استاندار با هرکسی ملاقات نمی کند" از سوی مقامات امنیتی مستقر در استانداری موجب شدیدتر شدن اعتراض و عصابانیتشان شده است.

***جمعی از محیطبانان کشور در اعتراض به کشته شدن دو محیط بان خواهان تغییر قوانین شدند**

روز شنبه 21 فروردین، جمعی از محیط بانان کشور با انتشار بیانیه ای ضمن اعتراض به کشته شدن دو محیط بان در استان زنجان بدست شکارچیان با سلاح جنگی ، خواهان تغییر قوانین شدند.

براساس گزارش رسانه ای شده، سازمان حفاظت محیط زیست ایران اعلام کرد: مهدی مجلل و میکایل هاشمی، 16 فروردین در یک منطقه حفاظت شده در استان زنجان به نام فیله-خاصه به ضرب گلوله جنگی کشته شدند.

قابل یادآوری است که منطقه فیله-خاصه ، زیستگاه گونه های جانوری و گیاهی خاص است.

***جان باختن 3 کارگر شرکت طرح انتقال گاز در حادثه تصادف زرنند**

صبح روز جمعه 20 فروردین، 3 کارگر شرکت طرح انتقال گاز بر اثر واژگونی خودرو حاملشان در کیلومتر 42 جاده زرنند - حتکن در استان کرمان جان باختند و راننده خودرو مصدوم و به بیمارستان منتقل شد.

جان باختگان کارگران میهمان از کشور همسایه افغانستان بودند.

akhbarkargari2468@gmail.com

اخبار و گزارشات کارگری 20 فروردین ماه 1400

اسماعیل گرامی آزاد باید گردد

***فراخوان تجمع سراسری کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی**

زمان: یکشنبه 22 فروردین ماه 1400 - ساعت 10.30

اماکن:

تهران: مقابل مجلس

- سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه:

اسماعیل گرامی فعال بازنشسته به قرنطینه زندان تهران بزرگ منتقل گردید

- کشف جسد سوخته‌ی کارگر شهرداری چمران(جراحی) در نيزارها

- روزشمار اعتراضات مرداد ماه 1399

***سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه:**

اسماعیل گرامی فعال بازنشسته به قرنطینه زندان تهران بزرگ منتقل گردید

اسماعیل گرامی از فعالین حقوق بازنشستگان که شامگاه ۱۴ فروردین توسط عوامل امنیتی در منزلش بازداشت گردیده بود بعد از ۵ روز از زندان افرادی که مشخص نبوده در کدام یک از بازداشتگاهها بوده به قرنطینه زندان تهران بزرگ منتقل شد.

اسماعیل گرامی در اعتراض به وضعیت سخت معیشتی خود و همکاران بازنشسته دستگیر و زندانی شده است .

این فعال بازنشسته دارای بیماری های زمینیه ای میباشد و در حال حاضر تحت درمان بیماری زونا میباشد که محیط زندان بسیار از نظر جسمانی برای ایشان خطرناک است و میتواند مشکلات جسمانی غیرقابل جبرانی برای ایشان بوجود آورد .

سندیکای کارگران شرکت واحد اینگونه رفتار ها را از سوی عوامل امنیتی با یک فعال بازنشسته شدیداً محکوم میکند و خواستار آزادی بی قید و شرط این فعال بازنشسته میباشد.

***کشف جسد سوخته‌ی کارگر شهرداری چمران(جراحی) در نيزارها**

جسد سوخته کارگر شهرداری چمران(جراحی) در شهرستان ماهشهر استان خوزستان در نيزارهای اطراف این شهر کشف شد.

برپایه گزارشات رسانه ای شده بتاريخ 20 فروردین،این کارگر دو روز پیش از منزل خارج شده بود و از آن زمان دیگر از او خبری نبود.

روزشمار اعتراضات مرداد ماه 1399

1 مرداد:

1- کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه اولین روز ماه دوم تابستان را باتجمع و راهپیمایی پشت سر گذاشتند**

2- ادامه اعتراضات کارگران شهرداری کوت عبدالله نسبت به عدم پرداخت بموقع و کامل حقوق ماهیانه با تجمع مقابل استانداری خوزستان

- دور جدید اعتراضات نسبت به بی آبی در کشور:

3- اهالی روستای چم کبود گاوزرده معمولان برای اعتراض به قطع و نبود آشامیدنی جاده اصلی معمولان- پلدختر را مسدود کردند

4- اعتراض اهالی روستای کاکلک شهر کرد نسبت به قطعی مکرر آب

5- اعتراض اهالی روستای سهله زنجان نسبت به بی آبی و گوش ناشنوای مسئولان

6- تجمع اعتراضی کشاورزان سرخس نسبت به افزایش صد درصدی نرخ حق آبه از سد دوستی در فرمانداری

2 مرداد:

7- ادامه اعتراضات کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه با تجمع مقابل فرمانداری شهرستان شوش

8- اعتراضات کارگران شهرداری کوت عبدالله نسبت به عدم پرداخت بموقع و کامل حقوق ماهیانه با تجمع مقابل فرهنگسرای مهدیه این شهر ادامه یافت

9- اعتراض کارگران شهرداری لوداب نسبت به عدم پرداخت چندماه حقوق، عیدی و مطالبات دیگر

10- نارضایتی رانندگان خطوط بی آرتی سامانه یک از عدم پرداخت معوقات شیر و کیک روزانه

3 مرداد:

11- سالروزتشکیل مجمع نمایندگان کارگری و ادامه دورجدید اعتراضات کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه با تجمع مقابل فرمانداری شوش

4 مرداد:

12- ادامه اعتراضات کارگران کارخانه هپکو نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی

13- ادامه اعتراضات کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با راهپیمایی و تجمع در شهر شوش

+ همگی ما ، کارگر هفت تپه ایم، همبسته ایم همبسته ایم !

14- تجمع اعتراضی کارکنان بیمارستان جلیل یاسوج نسبت به عدم پرداخت ماه ها مطالبات مقابل استانداری کهگیلویه و بویر احمد

15- تجمع اعتراضی کارکنان بیمارستان دکتر سپهر تهران نسبت به عدم 4 ماه حقوق و نداشتن امنیت شغلی

16- تجمع اعتراضی اعضای تعاونی مسکن وحدت کارکنان سازمان امور اداری و استخدامی کشور نسبت به عدم صدور مجوز ساخت پس از سی و یک سال خرید

5 مرداد:

17- تجمع اعتراضی کارکنان شرکتی وزارت بهداشت و درمان نسبت به عدم تبدیل وضعیت و وعده های توخالی مسئولان مقابل مجلس

18- تجمع اعتراضی کارکنان بیمارستان بهشتی شیراز نسبت به عدم افزایش 50 درصدی احکام حقوقی

19- اعتصاب کارگران راه آهن ناحیه لرستان در اعتراض به عدم پرداخت چندماه حقوق ومشکلات بیمه ای و وعده های پوچ مسئولان

اعلام همبستگی کارگران راه آهن ناحیه زاگرس باهمکارانشان درلرستان

20- اعتراضات کارگران مجتمع کشت وصنعت نیشکر هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی ومعیشتی هفته ششم را پشت سرگذاشت

21- تجمع اعتراضی کارگران بیکارشده کارخانه سیمان لوشان نسبت به عدم تحقق وعده بازگشت به کارمقابل ورودی معدن سنگ آهک تخت آسمان

22- تجمع اعتراضی کارگران فضای سبز شهرداریاسوج نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق مقابل ساختمان شورای شهر

23- ادامه اعتراضات کارگران شهرداری ایرانشهرنسبت به پرداخت نشدن ماه ها حقوق و عدم پاسخگویی مسئولین امر

24- تجمع اعتراضی اهالی روستای دب حردانهواز نسبت به بی آبی و وعده های توخالی مسئولان مقابل استانداری خوزستان

25- تجمع اعتراضی اهالی روستای مورتان نسبت به بسته شدن مسیرهای مواصلاتی مقابل درب ورودی پایگاه سپاه

26- تجمع و راهپیمایی کسبه بازاردرگهان قشم دراعتراض به عدم ترخیص کالا از گمرک

6 مرداد:

27- آغاز هفتمین هفته اعتراض کارگران مجتمع کشت وصنعت نیشکر هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی ومعیشتی با راهپیمایی وتجمع در شهرشوش

28- تجمع بازنشستگان شرکت واحد مقابل ساختمان مرکزی در اعتراض به عدم پرداخت سنوات خدمت

29- ادامه کنش های دامنه دار کارگران بیکارشده کارخانه صابون سازی خرمشهربرای دریافت مطالبات وبازگشت بکار

30- اعتراض کارگران خدماتی و فضای سبز شهرداری بندر امام نسبت به یکه تازی شرکت های پیمانکاری منجمله اخراج یک همکار حق طلب زیرسایه سکوت شهردار وشورای شهر

7 مرداد:

31- کارگران مجتمع کشت وصنعت نیشکر هفت تپه درراه دستیابی به مطالباتشان سر باز ایستادن ندارند

32- ادامه اعتراضات کارگران کارخانه کنتورسازی ایران نسبت به بلاتکلیفی معیشتی و شغلی و وعده های پوچ مسئولان با تجمع دوباره مقابل استانداری قزوین

33- ادامه اعتراضات کارگران بیکار شده کارخانه سیمان لوشان نسبت به عدم تحقق وعده بازگشت به کاروبی خیالی مسئولان شهرستان

34- اعتصاب و تجمع کارگران شهرداری سریش آباد در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق و وعده های توخالی مسئولان

35- کارزار اعتراضی علیه واگذاری 5600 هکتار از اراضی جنگلی استان مازندران

8 مرداد:

36- دامنه داتر شدن اعتراضات کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه

خنثی کردن توطئه کارفرما برای خروج اموال شرکت جهت فروش با تجمع مقابل درب ترابری

بند و بست هیئت اعزامی از بهارستان با اعضای شورای وابسته به دولت و خانه کارگر

37- تجمع اعتراضی کارکنان جانباز صنعت نفت نسبت به فیش حقوقی منفی مقابل ساختمان وزارت نفت و دخالت نیروی انتظامی

38- اعتصاب کارکنان بیمارستان هاشمی رفسنجانی ریگان در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق و مطالبات

9 و 10 مرداد:

39- آخرین اخبار از کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه:

+ادامه اعتراضات کارگران هفت تپه با تجمع مقابل فرمانداری و راهپیمایی در سطح شهر شوش

+تو خالی در آمدن وعده و وعیدهای صاحب منصبان شهرستان، استان و کشور مبنی بر پرداخت مطالبات کارگران تا 10 مرداد

+احضار یکی از کارگران نیشکر هفت تپه به دادگاه

40- تجمع اعتراضی معلمان خرید خدمت استان اصفهان نسبت به بلاتکلیفی استخدامی و معیشتی مقابل دفتر بهارستان نشینان استان

41- اعتراض رانندگان مرکز بهداشت شهرستان ایرانشهر نسبت به عدم پرداخت 4 ماه مطالباتشان

42- تجمع اعتراضی اهالی دهستان پشتتنگ زهاب و مجتمع الیاسی سرپل نسبت به نداشتن آب آشامیدنی مقابل فرمانداری شهرستان پل زهاب

43- تجمع اعتراضی صدها نفر از اهالی شهرستان های دشتی و تنگستان نسبت به فعالیت دوباره معدن سنگ مرمریت در کوه بیرمی

11 مرداد:

44- ادامه اعتراضات کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی

همزمان با حضور 3 بهارستان نشین

45- تجمع اعتراضی کارگران کشت و صنعت شوشتر نسبت به عدم پاسخگویی کارفرما به مطالباتشان و اخراج یک همکار حق طلب مقابل فرمانداری

46- ادامه اعتراضات کارگران هپکو اراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی با تجمع در کارخانه و زیر پل بختیاری

47- اعتصاب و تجمع کارگران شرکت نفت سنگین قشم در اعتراض به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت بموقعش

48- تجمع اعتراضی راننده های اتوبوس شهری کرمانشاه نسبت به عدم پرداخت مطالبات در ترمینال کاویانی

49- تجمع اهالی روستای آق مشهد ساری برای جلوگیری از وقف روستا و جنگل

50- ادامه اعتراضات اهالی شهرستان های دشتی و تنگستان نسبت به فعالیت دوباره معدن سنگ مرمریت در کوه بیرمی

12 مرداد:

51- اعتراضات کارگران هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان هفت هفته ای شد

52- روز دوم اعتصاب در مراکز نفتی!

53- دومین روز دور جدید اعتراضات کارگران هپکو نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و خالی بندی مسئولان با تجمع در کارخانه و زیر پل بختیاری

54- شماره ای دیگر از سریال تجمعات اعتراضی کارگران کارخانه کنتورسازی ایران نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با تجمع مقابل فرمانداری شهرستان البرز

55- تجمع اعتراضی کارگران دفاتر سهام عدالت کشور نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل مجلس برای باری دیگر

56- تجمع اعتراضی کارگران اداره آب و فاضلاب اهواز نسبت به پایمالی حقوقشان توسط شرکت پیمانکاری مقابل ساختمان این اداره

57- تجمع اعتراضی اهالی محله بیوسف آباد تبریز نسبت به مبلغ غرامت پرداختی از سوی شهرداری

58- تجمع اعتراضی صاحبان باغ های تفریحی جاده آبشار نسبت به بلاتکلیفی معیشتی مقابل فرمانداری بویراحمد

13 مرداد:

59- آخرین خبرها درباره اعتراضات کارگران هفت تپه

60- گزارشاتی درباره سومین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی:

61- ادامه اعتراضات کارگران هیکواراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با راهپیمایی و تجمع در کارخانه و زیر پل بختیاری برای سومین روز متوالی

62- کارگران دفاتر سهام عدالت کشور در دومین روز اعتراضشان در پایتخت نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتیست به تجمع مقابل ساختمان سازمان خصوصی سازی و قوه قضائیه زدند

63- اعتصاب و تجمع رانندگان ناوگان اتوبوس شهرداری ارومیه در اعتراض نسبت به بلاتکلیفی معیشتی در پی شیوع بیماری کووید 19 و عدم حمایت دولت

64- تجمع کارگران اخراجی اجرائیات شهرداری اهواز برای بازگشت بکار

65- ادامه اعتراضات کارگران شهرداری مریوان نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق با انتشار نامه سرگشاده

14 مرداد:

66- آخرین اخبار درباره چهارمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی:

+اعتصاب کارگران چند پالایشگاه نفتی در جنوب کشور به صورت سلسله وار طی 3 روز گذشته

+ اعتصاب سراسری کارگران پروژه ای در چهارمین روز خود همچنان با قدرت پیش می رود

+اعتصاب و تجمع صدها کارگر پتروشیمی رازی ماهشهر در اعتراض به سطح نازل حقوق، تبعیض در پرداخت مطالبات و اخراج یک همکار حق طلب

67- دور جدید اعتراضات هیکویی ها نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان چهارمین روز پشت سر گذاشت

68- ادامه اعتراضات کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت تپه برای احقاق حقوق مقابل فرمانداری شهرستان شوش

69- ادامه اعتراضات کارگران کارخانه کنتورسازی ایران نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با تجمع مقابل استانداری قزوین

70- تجمعات اعتراضی صدها کارگر شهرداری بروجرد نسبت به نداشتن امنیت شغلی مقابل شهرداری و فرمانداری

71- اعتراضات آموزش دهندگان نهضت سوادآموزی نسبت به بلاتکلیفی استخدامی ادامه دارد

72- خاتمه تجمعات اعتراضی کارگران دفاتر سهام عدالت کشور در پایتخت پس از 2 روز در پی وعده پایان دادن به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی شان

73- تجمع اعتراضی شلوک کاران دشت آزادگان نسبت به ضرر و زیان از زهکشی مقابل فرمانداری

74- تجمع اعتراضی اعضای تعاونی مسکن مهر استان هرمزگانمقابل درب استانداری

15 مرداد:

75- مجموعه ای درباره پنجمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت وپتروشیمی ونیروگاه های برق:

+اعتصاب کارگران نیروگاه پارس جنوبی در بیدخون

+اعتراضات کارگران پالایشگاه پارسیان سپهر نسبت به سطح نازل حقوق

+اعتراضات سراسری کارگران پروژه ای امروز 15 مرداد 99 وارد پنجمین روز خود شد

76- ادامه تجمع کارگران هفت تپه مقابل فرمانداری شهرستان شوش وبرگزاری جلسه در محل کمیسیون تلفیق مجلس با شرکتتعدادی از نمایندگان مجلس و کارگران هفت تپه:

+ادامه تجمع کارگران هفت تپه مقابل فرمانداری شهرستان شوش

+برپایی جلسه در محل کمیسیون تلفیق مجلس با شرکتتعدادی از نمایندگان مجلس و کارگران هفت تپه

77- تجمع اعتراضی بازنشستگان فرهنگی نسبت به عدم پرداخت مطالبات ومشمول رتبه بندی نشدنمقابل وزارت آموزش و پرورش

78- ادامه کنش های دامنه دارکارگران شهرداری لوشان نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق وحق بیمه زیرسایه سکوت مسئولان

79- تجمع دانش آموختگان حقوق مقابل مجلس برای حذف ظرفیت از آزمون وکالت

16 مرداد:

80- آخرین اخبار ازششمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت وپتروشیمی ونیروگاه های برق:

+اعتراض کارگران صنعت نفت از اهمیت بالایی برخوردار است و می تواند به ادامه اعتراضات کارگری دامن بزند

+ادامه وگسترش اعتراضات کارگران در 16 مرداد 99 ششمین روز

81- آخرین خبرها وگزارشات درباره اعتراضات کارگران هفت تپه:

+ادامه تجمع مقابل فرمانداری شهرستان شوش

+انتشارگزارشاتی از رسانه ها درباره نشست روز چهارشنبه 15 مرداد بهارستان زیرسایه سکوت کارگران شرکت کننده در جلسه:

82- اعتراض کارگران شهرداری میرجاوه نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق مطالبات

83- تجمع اعتراضی مالباختگان مجتمع تجاری آدینه رشت برای پنجمین بار در سال جاری

دخالت نیروهای انتظامی برای جلوگیری از حق طلبی تجمع کنندگان

17 مرداد:

84- هفتمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق:

+پشتیبانی 5 سندیکای فرانسوی از اعتصاب کارگران در ایران

+هفتمین روز اعتراض سراسری به اجحافات کارفرمایان در پروژه های کشور

85- چه خبر از کشت و صنعت نیشکر هفت تپه؟

+تجمع کارگران هفت تپه مقابل فرمانداری شوش

+ محاصره ی چند ساعته ی پزشک مجتمع کشت و صنعت نیشکر

86- اعتصاب دوباره کارگران راه آهن اندیمشک در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق

18مرداد:

87- از محوطه جلوی فرمانداری شهرستان شوش چه خبر؟

+ادامه اعتراضات کارگران هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی با تجمع مقابل فرمانداری شوش

+حضور امام جمعه اهواز در تجمع کارگران برای «گل آلود کردن آب و ماهی گرفتن»

+اسماعیل بخشی:کارگران نیشکر هفت تپه چه می گویند، مسئولین و رسانه های جمهوری اسلامی چه می شنوند

+تجمع اعتراضی همزمان بازنشستگان شرکت کشت و صنعت میان آباد نسبت به عدم پرداخت حق سنوات مقابل فرمانداری شوش

88- هشتمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق:

+ اعتصاب کارگران نیروگاه سیکل ترکیبی ارومیه در اعتراض به عدم پرداخت چند ماه حقوق

+هشتمین روز اعتراض سراسری نسبت به اجحافات کارفرمایان در پروژه های کشور

19 مرداد:

89- جمع اعتراضی سراسری معلمان خرید خدمت کشور نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی:

+تهران:تجمع معلمان خرید خدمت استان های مختلف مقابل وزارت آموزش پرورش

+یزد:تجمع مقابل استانداری

+کرمان:تجمع مقابل استانداری

90- تجمع اعتراضی آموزشیاران نهضت سواد آموزی نسبت به بلاتکلیفی استخدامی مقابل مجلس

91- نهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق

92- تجمع اعتراضی جمعی از کارگران شرکت مپنا در پالایشگاه بید بلند 2 بهبهان برای جلوگیری از اخراج

93- نهمین روزدور جدید اعتراضات کارگران کارخانه هپکو اراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان

94- مجموعه ای درباره هفت تپه و کارگران معترضش:

+اعتراضات کارگران هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی 9 هفته شد

+حضور جمعی از بازنشستگان فرهنگیو تامین اجتماعی مقابل فرمانداری شوش

+بیانیه کانون صنفی مستقل فرهنگیان آذربایجان شرقی در حمایت از حقوق پایمال شده کارگران هفت تپه

+دکتر یاسر رحمانی را به خاطر حمایت از کارگران هفت تپه اخراج کردند

+برگزاری دادگاه محمد رضا دبیریان کارگر کشت و صنعت نیشکر هفت تپه

95- تجمع اعتراضی کارگران شهرداری خرمشهر نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق و 8 ماه حق بیمه مقابل فرمانداری

20 مرداد:

96- تجمع همزمان کارکنان شرکتی بهداشت و درمان کشور مقابل استانداری ها برای تبدیل وضعیت و حذف شرکت های پیمانکاری:

+گزارش تجمع پرستاران شرکتی آذربایجان غربی مقابل استانداری در ارومیه

دخالت نیروهای انتظامی برای متفرق کردن تجمع کنندگان

+گزارش تجمع مقابل استانداری خوزستان

+گزارش تجمع مقابل استانداری در کرمان

+گزارش تجمع مقابل استانداری خراسان رضوی در مشهد

+تجمع کارکنان شرکتی علوم پزشکی شیراز در اعتراض به عدم تبدیل وضعیت و برای حذف شرکت های پیمانکاری مقابل دانشگاه

97- ادامه تجمعات اعتراضی کارگران کارخانه هپکو اراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان

98- اعتراضات کارگران هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان وارد دهمین هفته شد

99- تجمع اعتراضی کارگران آب و فاضلاب خوزستان نسبت به عدم تبدیل وضعیت و عملکرد شرکت های پیمانکاری از جمله عدم پرداخت ماه ها حقوق و حق بیمه مقابل ساختمان شرکت در اهواز

100- اعتراضات کارگران شرکت زغال سنگ کرمان نسبت به عملی نشدن وعده ها با گذشت چند ماه

101- تجمع اعتراضی گلخانه داران یاسوج مقابل استاندار کهگیلویه و بویراحمد

21 مرداد:

- 102- گزارش دهمین و یازدهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق
- 103- تجمعات اعتراضی کارگران کارخانه هپکواراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان ادامه دارد

-هپکویی ها درب دفتر کار مدیریت را پلمب کردند

- نامه سرگشاده جمعی از کارگران هپکو در پاسخ به مدیرکلاداره کار استان مرکزی

- 104- ادامه اعتراضات کارگران هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان

- 105- تجمع کارکنان شرکتی بهداشت و درمان استان تهران مقابل سازمان اداری و استخدامی برای تبدیل وضعیت و حذف شرکت های پیمانکاری

- 106- شماره ای دیگر از سریال اعتراضات آموزش دهندگان نهضت سواد آموزی نسبت به بلاتکلیفی استخدامی مقابل وزارت آموزش و پرورش

- 107- اعتصاب و تجمع اعتراضی رانندگان اتوبوس یک شرکت خصوصی تهران نسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق در خیابان هنگام

- 108- تجمع اعتراضی کارگران فضای سبز منطقه آزاد قشم نسبت به عدم پرداخت 2 ماه حقوق

- 109- کنش های دامنه دار کارگران سایت پسماند صفیره اهواز نسبت به لگدمالی حقوقشان توسط شرکت های پیمانکاری زیر سایه سکوت مسئولان ذیربط استان خوزستان

- 110- فراخوان به تجمع پرسنل مهمانداران قطارهای مسافری بدلیل نداشتن امنیت شغلی و پیگیری مطالبات

22 مرداد:

- 111- بازگشت اعتراضات کارگران هفت تپه به صدر اخبار کارگری روز رسانه ها:

- +ادامه اعتراضات کارگران هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی با تجمع مقابل فرمانداری شوش
- +حضور 9 نفر از هفت تپه ای ها در دومین نشست بهارستان

+تعیین تکلیف با بلاتکلیفی شغلی و معیشتی کارگران هفت تپه به چهارشنبه هفته بعد موکول شد

- 112- گزارش دوازدهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق

- 113- ادامه تجمع اعتراضی کارگران هپکو اراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان در کارخانه

- 114- تجمع اعتراضی کارگران سایت پسماند صفیره اهواز نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی مقابل شهرداری

23 مرداد:

115- دور جدید اعتصاب و تجمعات کارگران راه آهن نسبت به عدم پرداخت مطالبات:

+اعتصاب کارگران کارخانجات تراورس بتنی کرج و تجمعاتشان روی ریل در اعتراض به عدم پرداخت 3 ماه حقوق

+تجمع اعتراضی کارگران نگهداری برق و تاسیسات ایستگاه ها و طول خط ناحیه تهران نسبت به عدم پرداخت مطالبات و خصوصی سازی

+اعتصاب کارگران راه آهن خراسان در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق

+یادآوری:اعتصاب دوباره کارگران راه آهن اندیمشک در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق

+توقیف بیل مکانیکی در ایستگاه نقاب توسط یکی از کارگران راه آهن شمال شرق (شاهرود) در راه دست یابی به مطالباتش

116- گزارش سیزدهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق

117- چه خبرها از هفت تپه؟

+ادامه تجمعات کارگران هفت تپه مقابل فرمانداری شهرستان شوش

+اقدام مثبت گزارش دهی بعد از 60 روز

+بازی اسد بیگی با معیشت هزاران کارگر و خانواده شان منجر به رفع مسدودیت دو حساب بانکی شد

118- وعده درمانی برای خواباندن صدای اعتراضات کارگران کارخانه هپکون نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی

119- گزارشی درباره اعتصاب و تجمع اعتراضی رانندگان اتوبوسیک شرکت خصوصی تهران (ندای به آوران)

120- تجمع اعتراضی اهالی روستاهای بخش غیزانیه اهواز نسبت به اخذ عوارض آزادراه خلیج فارس

24 مرداد:

121- خبرهایی درباره کارگران هفت تپه:

+ادامه اعتراضات کارگران هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان

+حمله به منازل 2 کارگر کشت و صنعت نیشکر هفت تپه برای ایجاد جو رعب و وحشت

122- گزارشی درباره چهاردهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق

123- اعتراض به قطع خدمات بهداشتی و درمانی کارگران پتروشیمی ها و خانواده های آنها در خارج از ماه شهر توسط سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

124- پرداخت حقوق اردیبهشت ماه کارگران کارخانجات تراورس بتنی کرج بدنبال اعتصاب وتجمعیان روی ریل قطار

125- تجمع اعتراضی کشاورزان و اهالی روستاهای مزاین، قیدو و جلماجرد خمین نسبت به عدم اختصاص حقآبه از سد کوچری مقابل فرمانداری

25 مرداد:

126- تجمع اعتراضی سراسری کارگران بازنشسته تامین اجتماعی نسبت به سطح نازل حقوق وعدم همسان سازی وپرداخت نشدن بدهی دولت به سازمان

127- آخرین اخبار درباره پانزدهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت وپتروشیمی ونیروگاه های برق:

+15 مین روز اعتراض سراسری به دستمزدهای خانه خراب کن

+ادامه اعتصاب وتجمع کارگران کارخانه فولاد جهان آرا ارون در اعتراض به سطح نازل حقوق واجرا نشدن طرح طبقه بندی مشاغل

+نامه سرگشاده جمعی از کارگران پروژه های پایپینگ وسیویل پالایشگاه ها، پتروشیمی ها و نیروگاه های سراسر ایران برای دست یابی به مطالبات

128- آغاز هفته سوم اعتراضات کارگران کارخانه هپکو اراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی ومعیشتی و وعده های توخالی مسئولان

129- چه خبر از هفت تپه ای ها؟

+اعتراضات کارگران هفت تپه 2 ماهه شد

+میزگرد اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه امیرکبیر با تعدادی از کارگران هفت تپه رسانه ای شد

130- تجمع اعتراضی معلولان آبادان برای پس دادن یک ساختمان مقابل ساختمان مدیریت آموزش و پرورش آبادان

131- اقدام به خودکشی یکی از کارگران هتل فردوسی تهران

26 مرداد:

فریاد اعتراضات جمعی از معلمان شور نسبت به بلاتکلیفی استخدامی دربهارستان:

132- تجمع اعتراضی پذیرفته نشدگان آزمون استخدامی آموزشیاران نهضت سوادآموزی کشور نسبت به بلاتکلیفی استخدامی مقابل مجلس

133- تجمع اعتراضی معلمان مدارس خصوصی کشور نسبت به بلاتکلیفی شغلی ومعیشتی مقابل مجلس

134- تجمع اعتراضی معلمان قرآن قراردادی کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت مقابل مجلس

135- گزارشی از شانزدهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت وپتروشیمی ونیروگاه های برق

136- ادامه اعتراضات کارگران کارخانه هیکواراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان

137- سریال تجمعات اعتراضی کارگران کارخانه کنورسازی ایران نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های پوچ مسئولان ادامه دارد

138- آغاز سومین ماه اعتراضات کارگران هفت تپه با تجمع مقابل فرمانداری شهرستان شوش

139- ادامه کنش های دامنه دار کارگران سایت پسماند صفیره اهواز در راه احقاق حقوق برحقشان

140- تجمعات اعتراضی متقاضیان مسکن مهر برازجان نسبت به بلاتکلیفی 12 ساله مقابل بانک مسکن و فرمانداری دشتستان

27 مرداد:

141- اعتراضات کارگران کارخانه هیکو اراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان ادامه دارد

142- ادامه اعتراضات کارگران هفت تپه نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان با تجمع مقابل فرمانداری شهرستان شوش

143- از هفدهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق چه خبر؟

144- تجمع اعتراضی اعضای تعاونی مسکن شهرک امیرالمومنین پاکدشت نسبت به بلاتکلیفی 18 ساله در خیابان اصلی شهر

145- تجمع اعتراضی اهالی شهرک فرهنگیان همدان نسبت وضعیت نامناسب خیابان ها مقابل فرمانداری

146- تجمع اعتراضی آزادگان نسبت به واگذاری سهمیه زمین هایشان مقابل قوه قضائیه

147- تجمع اعتراضی دامداران مجتمع گاو شیری اندیمشک نسبت به تهدید مصادره اموال توسط بانک کشاورزی بدنال ورشکستگی بدلیل وعده های توخالی مسئولان مقابل فرمانداری

148- تجمع اعتراضی فعالان صنعت ساختمان نیشابور نسبت به عدم صدور مجوز ساخت بیش از چهار طبقه مقابل فرمانداری

28 مرداد:

149- تجمع اعتراضی کارگزاران مخابرات روستایی کشور نسبت به عدم همسان سازی حقوق و تبعیض در پرداخت مطالبات پس از تبدیل وضعیت مقابل مجلس

150- آخرین اخبار از هیجدهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق:

+امروز 28 مرداد 99 است و 18مین روز اعتراض سراسری به دستمزدهای حقیرانه و عقب افتاده همچنان با قدرت ادامه داشته و موجب شکسته شدن کمر پیمانکاران گردیده است.

+اعتراض کارگران پیمانکاری نفت جنوب نسبت به شرایط کاری

151- ادامه اعتراضات کارگران کارخانه هپکو اراک نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشتی و وعده های توخالی مسئولان

152- کارگران هفت تپه در راه دست یابی مطالباتشان به تجمعشان مقابل فرمانداری شوش ادامه دادند

153- اعتراض چراغ روشن تعدادی از اتوبوس های بی آر تی سامانه یک شرکت واحد نسبت به عدم پرداخت بموقع حقوق

154- ادامه اعتراضات کارگران اخراجی راهداری و حمل و نقل جاده ای قزوین نسبت به بلاتکلیفی شغلی و معیشت مقابل اداره کل استان

155- تجمع اعتراضی کارگران کارخانه پروفیل ساوه نسبت به عدم اجرای حکم بازنشستگی بدلیل خروج از مشمولیت مشاغل سخت و زیان آور مقابل اداره کار ساوه

156- تجمعات اعتراضی کارگران شهرداری سراوان نسبت به عدم پرداخت 8 ماه حقوق مقابل شورای شهر و فرمانداری

157- اعتراض کارگران بازنشسته کارخانه پارس مینو نسبت به نقض تعهد کارفرما در محاسبه سنوات
29 مرداد:

158- بازگشت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه به صدر اخبار کارگری:

+ ادامه تجمع کارگران هفت تپه مقابل فرمانداری شوش

+ پرداخت حقوق ماه های اردیبهشت و خرداد اکثریت کارگران هفت تپه

+ طرح مطالبات از جانب تعدادی از کارگران هفت تپه در خلال بازدید صاحب منصبان از مجتمع

+ برگزاری نشست سوم در مجلس با حضور تعدادی از کارگران هفت تپه

159- گزارش نوز دهمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق

+ اتفاقات خوب در راه است!

+ ارزیابی اولیه از اعتصاب هماهنگ کارگران پتروشیمی ها و سایر اعتراضات کارگری

160- ادامه و وعده و وعیدها برای خاتمه دادن به اعتراضات کارگران کارخانه هپکو اراک – تغییر مدیر عامل هلدینگ هپکو

161- ادامه اعتراضات پذیرفته نشدگان آزمون استخدامی آموزشیاران نهضت سوادآموزی کشور نسبت به بلاتکلیفی استخدامی با اقامت تحمیلی در پارک و تجمع مقابل مجلس

162- نامه سرگشاده پزشکان اورژانس ایذه نسبت به وضعیت نابسامان معیشتی

163- تجمع اعتراضی اهالی کنگاور نسبت به زمین خواری مقابل فرمانداری

164- تجمعات دامنه دارانش آموختگان حقوق مقابل مجلس برای رفع انحصار از وکالت و جذب بر اساس صلاحیت های علمی

30 مرداد:

165- «بنیاد مستضعفان» قصد تخریب سرپناه 300 خانوار روستای ابوالفضل اهواز را بر سرشان دارد بازداشت تعدادی از اهالی روستا بدلیل عدم تخلیه منازل و ادامه حبسشان بدلیل نداشتن توانایی تامین وثیقه و یا ندادن تعهد برای تخلیه خانه‌هایشان

«بنیاد مستضعفان» از اداره برق خواست که پایه‌های برق را نصب نکنند تا اهالی را در این هوای گرم و شرجی زمین گیر و فراری دهد

166- گزارش بیستمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق:

اعتصاب کارگران شرکت IDC دشت عباس دهلران

167- چه خبر از اعتراضات کارگران هفت تپه؟

+ ادامه تجمع اعتراضی مقابل فرمانداری شوش

+ آخرین خبرها درباره نشست سوم در مجلس

168- تجمع اعتراضی کارگران ناوگان حمل و نقل شهری شهرداری یاسوج نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق مقابل ساختمان شورای شهر

عدم پرداخت 9 ماه حقوق تمامی کارگران شهرداری یاسوج

تهدید کارگران معترض به کسر حقوق و اخراج از کار

169- پایان موقتی تجمع چند روزه پذیرفته‌نشده‌گان آزمون استخدامی آموزشیاران نهضت سوادآموزی کشور نسبت به بلاتکلیفی استخدامی در پایتخت بدنبال وعده چند بهارستان نشین

31 مرداد:

170- گزارش بیست و یکمین روز اعتراضات کارگران صنایع نفت و پتروشیمی و نیروگاه های برق:

+ شرکت پتروشیمی آپادانا، پایپینگ کلن تعطیل هست و کارگری به سرکار بازنگشته است.

+ پتروشیمی مرجان و سبلان قرارداد هایشان بر طبق لیست اعلامی کمپین آغاز به استخدام کرده اند

+ دی پلیمر آراین هم چند روز پیش فیتر با ۹ میلیون تومان استخدام نمود

+ افزایش حقوق جوشکاران شرکتی در میدان نفتی آذر بر طبق لیست اعلامی کمپین

171- تجمع شماری از کارگران هفت تپه مقابل فرمانداری شوش

172- تجمعات اعتراضی دامنه دار کارگران شهرداری لالی نسبت به عدم پرداخت 11 ماه حقوق و 6 ماه حق بیمه

173- بلند شدن صدای اعتراض کارگران شرکت فنی و مهندسی پدیده دو کوهه نسبت به پایمالی حقوقشان و سکوت مصلحتی مسئولان ذیربط استان خوزستان علیرغم تهدید به اخراج از کار و قطع بیمه

*اعتراضات کارگری ثبت شده در بایگانی اخبار و گزارشات کارگری

**جهت اطلاع کامل از اعتراض مشخص به اخبار و گزارشات کارگری مورخ همانروز رجوع شود

akhbarkargari2468@gmail.com

اخبار و گزارشات کارگری 19 فروردین ماه 1400

- سومین روز اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه واگن سازی زرند در اعتراض به عدم پایبندی به توافق صورت گرفته مبنی بر افزایش حقوق

- تجمع اعتراضی کارگران پسماند شهرداری بوشهر نسبت به عدم پرداخت حقوق، حق بیمه و سنوات

- تجمع اعتراضی معلمان فارغ التحصیل دانش سرایی تبریز

- کنش های دامنه دار کارکنان اورژانس 115 استان بوشهر نسبت به پایمالی حقوقشان از طرف دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و بی تفاوتی مسئولان طراز اول استان و تعیین ضرب الاجل برای پاسخویی به خواسته هایشان

- فراخوان: بکتاش آبتین و دیگر اهالی قلم را آزاد کنید!

- کارگران شرکت یاران ساختار آذر در تبریز ۴ ماه حقوق معوقه دارند

- اهالی جلوان اصفهان برای اعتراض به وضعیت نا ایمن جاده این منطقه به حصه خیابان را مسدود کردند

- تجمع اعتراضی کسبه زنجان نسبت به بسته شدن مغازه ها بر اساس تصمیم ستاد کرونا و عدم حمایت دولت مقابل اتاق اصناف

- تجمع اعتراضی سهامداران شرکت پلی اکریل ایران (شپلی) مقابل وزارت صنعت

- جان باختن یک کارگر جوان در اهواز بر اثر سقوط در چاهک آسانسور

- زنده سوختن یک کارگر 21 ساله در حادثه آتش سوزی خیابان آجودانیه تهران

*سومین روز اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه واگن سازی زرند در اعتراض به عدم پایبندی به توافق صورت گرفته مبنی بر افزایش حقوق

روز چهارشنبه 18 فروردین برای سومین روز متوالی، کارگران کارخانه واگن‌سازی زرند برای عدم پایبندی به توافق صورت گرفته مبنی بر افزایش حقوق از رفتن بر سرکار خودداری کردند و مقابل این واحد تولیدی زیرمجموعه گروه صنعتی پلور سبز در استان کرمان تجمع کردند.



در همین رابطه، علیرضا کریمی نیک مدیر کارخانه واگن‌سازی زرند به خبرنگار یک رسانه محلی گفت: ان‌شاءالله این مشکل کارگران تا شنبه حل خواهد شد.

وی با اشاره به تعویض مدیرعامل، افزود: ما قصد داریم از مدیرعامل جدید به خوبی استقبال کنیم بنابراین نمی‌توانیم در این شرایط استقبال خوبی از ایشان داشته باشیم؛ برای همین از کارگران تقاضا کردیم که از شنبه به داخل کارخانه بیایند، از آن طرف نیز از دکتر شیخ طاهری تقاضا خواهیم کرد که به کارخانه آمده و با لغو توافق مدیرعامل قبلی مبنی بر افزایش یک میلیون تومانی در حقوق، ان‌شاءالله شاهد توافق جدیدی با افزایش مناسب در حقوق کارگران باشیم.

او در مورد وعده افزایش حقوق این کارگران پیش از عید بیان داشت: کارگران قبل از عید به دلیل مشکلات مالی که داشتند، یک توافقی را با مدیرعامل وقت داشتند که مهندس امام با صحبت‌هایی که با تهران داشت قول افزایش یک میلیون تومان در حقوق اسفند را به بچه‌ها دادند و قرار بود پانصد هزار تومان آن در پایه بنشینند و پانصد هزار تومان دیگر هم در آیم حق جذب، تا با این کار در سال جدید با حقوق بیشتری ضریب افزایش حقوق اعمال شود.

وی ادامه داد: مهندس امام به تعهد خود عمل کرد، اما به دلیل کمبود وقت فرصت زدن حکم جدید نبود و این یک میلیون تومان به عنوان اضافه کار و تشویقی موردی موقت پرداخت شد و کارگران فکر کردند

که مهندس امام دبه کرده است و ما هرچه توضیح دادیم کارگران راضی نشدند و در جلوی ورودی کارخانه جمع شدند و هنوز تا امروز (چهارشنبه) هم به این تجمع ادامه دادند.

***تجمع اعتراضی کارگران پسماند شهرداری بوشهر نسبت به عدم پرداخت حقوق، حق بیمه و سنوات**

روز چهارشنبه 18 فروردین، کارگران پسماند شهرداری بوشهر برای بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به عدم پرداخت حقوق اسفند ماه، 4 ماه حق بیمه و 6 میلیون تومان سنوات دست به تجمع مقابل شهرداری مرکز استان بوشهر زدند.



روز پنج شنبه 19 فروردین، سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری بوشهر گفت: روز گذشته حقوق اسفند ماه کارگران واریز شده است.

وی افزود: برخی از کارگران برای مطلع شدن از وضعیت مطالبه سنوات خود پیگیر این مسئله بودند که آن هم در روال قانونی شهرداری برایشان واریز خواهد شد.

او گفت: سه ماه بیمه کارگران مشکل دارد و مربوط به اول سال است که متأسفانه شرکت پیمانکار آن را انجام نداده بود، در این میان شهرداری کارهای سه ماه را انجام داده و با همکاری سازمان تأمین اجتماعی برای ادامه سال مشکلی وجود ندارد.

***تجمع اعتراضی معلمان فارغ التحصیل دانش سرایی تبریز**

روز سه شنبه 17 فروردین، معلمان فارغ التحصیل دانش سرایی تبریز همزمان با تجمع همکارانشان در شهرهای اصفهان، بوشهر، شیراز، کرج، گرگان و... برای اعتراض به حذف سنوات فاصله ی خدمتی دست به تجمع مقابل اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی زدند.

+تجمع سراسری معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای کشور نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی مقابل اداره کل آموزش و پرورش

روز سه شنبه 17 فروردین، معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای با برپایی همزمان تجمع مقابل اداره کل آموزش و پرورش در شهرهای اصفهان، بوشهر، شیراز، کرج، گرگان و... اعتراضشان را نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی بنمایش گذاشتند.



***کنش های دامنه دار کارکنان اورژانس 115 استان بوشهر نسبت به پایمالی حقوقشان از طرف دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و بی تفاوتی مسئولان طراز اول استان و تعیین ضرب الاجل برای پاسخویی به خواسته هایشان**

روز پنج شنبه 19 فروردین، کارکنان اورژانس 115 استان بوشهر با انتشار نامه ای سرگشاده از کنش های دامنه دارشان نسبت به پایمالی حقوقشان از طرف دانشگاه علوم پزشکی بوشهر و بی تفاوتی مسئولان طراز اول استان از جمله نمایندگان مجلس ، استانداری بوشهر، بازرسی استانداری و بازرسی کل استان بوشهر خبر دادند.

کارکنان اورژانس 115 استان بوشهر در این نامه رسانه ای شده پایمالی حقوقشان را بقرار زیر اعلام کردند:

- 1- عدم اجرای قانون بهر موری و پرداخت مطالبات از سال ۸۸
- 2- عدم پرداخت اضافه کاری واقعی پرسنل از سالیان قبل
- 3- عدم پرداخت چندین سال حق لباس
- 4- عدم پرداخت حق غذا
- 5- عدم پرداخت هزینه ایاب و ذهاب
- 6- پرداخت حقوق کمتر از مبلغ واقعی نیروهای شرکتی نسبت به سایر استانها
- 7- پرداخت کارانه 30 هزار تومانی

کارکنان معترض اورژانس 115 استان بوشهر در خاتمه نامه یادآور شدند:

با توجه به پیگیری‌های متعدد و عدم حصول نتیجه مورد نظر همکاران 115، فرودین ماه 1400 را طبق قانون بهر موری و تعهد نامه محضری مبنی بر انجام شیفت طبق قانون بهر موری کار خواهند کرد که این موضوع تا بیستم فرودین ماه را پوشش خواهد داد و بعد از آن تاریخ، عواقب احتمالی تعطیلی پایگاه‌های استان با توجه به مکاتبات متعدد متوجه مسئولین دانشگاه علوم پزشکی بوشهر است.

***فراخوان: بکتاش آبتین و دیگر اهالی قلم را آزاد کنید!**

خطاب به مقامات قضایی و اجرایی کشور

(آزادی بیان و آزادی قلم جرم نیست)

بیانیه ی اهالی مستقل قلم و فرهنگ

ما نویسندگان، شاعران و اهالی مستقل قلم و فرهنگ، مصرانه خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط بکتاش آبتین، رضا خندان مهابادی، کیوان صمیمی، کیوان باژن و سایر نویسندگان و فعالان فرهنگی در بند هستیم.

با توجه به اخبار موحشی که از شیوع بیماری کرونا در زندان اوین و ابتلای برخی از همکاران در بندمان به این بیماری منتشر شده است، مسوولیت تام و تمام حفظ جان و سلامتی آنان را بر عهده شما می دانیم. در این شرایط وخیم، به مرخصی فرستادن زندانیان سیاسی و عقیدتی، خصوصاً نویسندگان در بند، کمترین اقدامی بود که شما در راستای صیانت از جان ارزشمند همکاران ما می توانستید انجام دهید.

اکنون که متأسفانه بکتاش آبتین درگیر بیماری مهلک کرونا شده است، با یقین بدین موضوع که درمان او باید حتماً در خارج از محیط زندان پیگیری و انجام شود، از شما (قوه قضاییه، دولت و سازمان زندان ها) می خواهیم تا پیش از وقوع فاجعه ای جبران ناپذیر، او و دیگر یاران اهل قلم در بندمان را به فوریت آزاد کنید! بکتاش آبتین و یارانش، چشمان بینای فرهنگ این سرزمین هستند و هرگونه آسیب به جان و سلامت آنان، لطمه ای گران به پیکره ی فرهنگ این مرز و بوم به شمار می آید.

در پایان، امیدواریم همه دگر اندیشان، فعالان فرهنگی مستقل و نویسندگان آزادی خواه، که جرمی جز باور راسخ به آزادی بیان و آزادی قلم ندارند، هر چه زودتر از حبس و بند ناروا رهایی یابند و به آغوش خانواده ها و دوستدارانشان بازگردند.

برای امضا به کانال تلگرام شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران مراجعه شود.

***کارگران شرکت یاران ساختار آذر در تبریز ۴ ماه حقوق معوقه دارند**

(گزارش اختصاصی که بر اساس گفتگوی یکی از کارگران شرکت با کانال اتحادیه آزاد کارگران ایران تنظیم شده است)

کارگران گروه صنعتی یاران ساختار آذر ۴ ماه حقوق دریافت نکرده‌اند و عیدی و پاداش آخر سال را نیز از کارفرما طلب دارند. همچنین کارفرمای شرکت به بهانه تعیین تکلیف مالکیت و مدیریت کارخانه نزدیک به یک ماه است که خط تولید را تعطیل کرده است و کارگران حق ورود به شرکت و حضور در سر کار را ندارند.

تاکنون چند نفر از کارگران که پیگیر حقوق خود و تعیین تکلیف وضعیتشان بودند از سوی کارفرما اخراج شده‌اند.

مالک سابق شرکت آقای جعفر حق شناس مهرماه سال گذشته فوت کرده است و اکنون اداره امور در اختیار پسر وی احسان حق شناس است و در این مدت به بهانه روند انحصار وراثت و اعلام انسداد حسابهای شرکت، حقوق کارگران را پرداخت نکرده است و از اسفندماه نیز بخاطر همین امر خطوط تولید را تعطیل کرده است.

شرکت یاران ساختار که در ۴۰ کیلومتری تبریز به سمت آذرشهر در شهرک صنعتی شهید سلیمی واقع شده است حدود ۲۰۰ نفر کارگر دارد.

کارگران شرکت با قراردادهای یکساله مشغول به کار هستند و همگی چندین سال سابقه کار دارند.

این شرکت تولید کننده کیسه‌های پروپیلین است که برای بسته‌بندی کارخانجات سیمان استفاده می‌گردد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران-۱۹ فروردین ۱۴۰۰

***اهالی جلوان اصفهان برای اعتراض به وضعیت ناایمن جاده این منطقه به حصه خیابان را مسدود کردند**

روز دوشنبه ۱۶ فروردین، جمعی از اهالی جلوان از توابع بخش مرکزی شهرستان اصفهان در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به وضعیت ناایمن جاده این منطقه به حصه و جان باختن تعدادی از اهالی بر اثر تصادف خیابان ولی عصر را با تجمع مسدود کردند.

***تجمع اعتراضی کسبه زنجان نسبت به بسته شدن مغازه هابراساس تصمیم ستاد کرونا و عدم حمایت دولت مقابل اتاق اصناف**

روز چهارشنبه ۱۸ فروردین، جمعی از کسبه زنجان برای اعتراض به بسته شدن مغازه هابراساس تصمیم ستاد کرونا و عدم حمایت دولت دست به تجمع مقابل اتاق اصناف زدند.

براساس گزارش رسانه ای شده، با قرمز شدن وضعیت شهرستان زنجان، قوانین ستاد کرونای کشور در خصوص شهرهای قرمز بر شهر زنجان نیز اعمال شد و بر همین اساس مجتمع‌های تجاری و گروه‌های

شغلی دو، سه و چهار بسته شدند. البته این روند تا زمان خارج شدن از وضعیت قرمز کرونایی ادامه خواهد داشت.

از یک سو وضعیت نه چندان خوب اقتصادی جامعه و از سوی دیگر مسدود شدن مغازه‌ها فشار زیادی را این روزها به کاسبان و اصناف وارد کرده است به طوری که بسیاری از این کاسبان توانایی پرداخت کرایه‌های خود را به مالکان ندارند. البته بماند به خاطر شیوع ویروس کرونا از سال گذشته بسیاری از کاسبان مجبور به جمع‌آوری مغازه‌های خود شدند.

در همین رابطه، رئیس اتاق اصناف استان زنجان گفت: روز چهارشنبه جمعی از کاسبان شهرستان زنجان مقابل اتاق اصناف تجمع کردند و خواستار بازگشایی مغازه‌ها و مجتمع‌های تجاری شدند. البته این کاسبان به نوعی حق دارند چرا که وضعیت اقتصادی کشور به شدت به این قشر آسیب وارد کرده و در هزینه‌های جاری زندگیشان معطل مانده‌اند.

رئیس اتاق اصناف استان زنجان ادامه داد: با صحبت‌هایی که با نمایندگان این کاسبان شد سرانجام تجمع‌کنندگان قانع شدند که قانون بسته شدن گروه‌های شغلی دو، سه و چهار "کشوری" است و اصلاً در استان زنجان تصمیم‌گیری نشده است.

***تجمع اعتراضی سهامداران شرکت پلی اکريل ايران (شپلي) مقابل وزارت صنعت**

روز چهارشنبه 18 فروردین، سهامداران شرکت پلی اکريل ايران برای اعتراض تضییع حقوقشان دست به تجمع مقابل وزارت صنعت زدند و خواهان تحویل کارخانه به هیئت مدیره، پایان تخلفات و رسیدگی قضایی به تخلفات و شفافیت مالی شرکت بود.

***جان باختن یک کارگر جوان در اهواز بر اثر سقوط در چاهک آسانسور**

روز پنج شنبه 19 فروردین، یک کارگر 25 ساله حین کار در یک ساختمان در حال ساخت در منطقه زیتون کارمندی کلانشهر اهواز بر اثر سقوط از طبقه هفتم به داخل چاهک آسانسور دردم جان را از دست داد.

***زنده زنده سوختن یک کارگر 21 ساله در حادثه آتش سوزی خیابان آجودانیه تهران**

بامداد روز پنج شنبه 19 فروردین، یک کارگر 21 ساله تبعه افغانستان در حادثه آتش سوزی ساختمان در حال احداث خیابان آجودانیه تهران زنده زنده سوخت.

akhbarkargari2468@gmail.com

اخبار و گزارشات کارگری 18 فروردین ماه 1400

اسماعیل گرامی آزاد باید گردد

- دومین تجمع سراسری کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی در راه دستیابی به مطالبات برحقشان در سال جدید

- ادامه اعتراضات کارگران قرارداد موقت صنعت نفت نسبت به عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل با ثبت 202 شکایت

- روزنامه‌نگاران مستقل ایران: سازماندهی کرونایی و ابزارهای حقوقی آن

- با پرچم خواست افزایش دستمزد به استقبال روز جهانی کارگر می‌رویم

بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت فرارسیدن روز جهانی کارگر

- دومین روزتجمع اعتراضی خانوادگی کشاورزان کُربال نسبت به سهمیه آب رهاسازی شده از سد درودزن و عدم پرداخت خسارت بیمه سال‌های گذشته

- تجمع اعتراضی فارغ التحصیلان بیکار رشته حقوق نسبت به بلاتکلیفی شغلی مقابل مجلس

- ادامه تجمعات اعتراضی کارکنان، اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه صنعتی بیرجند نسبت ادغام این دانشگاه در دانشگاه بیرجند

- اطلاعیه شورای همبستگی پناه جویان و پناهنده گان ایرانی در ترکیه در مورد بازداشت و خطر دیپورت چهار پناهجوی ایرانی

***دومین تجمع سراسری کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی در راه دستیابی به مطالبات برحقشان در سال جدید**

روز چهارشنبه 18 فروردین برای دومین بار در سال جدید، کارگران بازنشسته و مستمری بگیران سازمان تامین اجتماعی در راه دستیابی به مطالبات برحقشان دست به تجمع مقابل سازمان و اداره تامین اجتماعی در شهرهای اراک، اردبیل، اصفهان، اندیمشک، اهواز، ایلام، تبریز، تهران، خرم آباد، دزفول، رشت، ساری، شاهرود، شوش، شوشتر، قزوین، کرج، کرمان، کرمانشاه، مشهد، نیشابور، یزد و.... زدند.

براساس گزارشات منتشره در کانال‌ها، نیروهای انتظامی مانع از ادامه تجمع در مشهد شدند. کارگران بازنشسته در اهواز با راهپیمایی و سردادن شعار در خیابان بطرف اداره کل تامین اجتماعی رفتند و به اجتماع خود ادامه دادند. کارگران بازنشسته در شوشتر سفره خالی مقابل اداره تامین اجتماعی پهن کردند.

+ شعارها:

اسماعیل گرامی آزاد باید گردد

فقط کف خیابون بدست میاد حقمون

تاحق خود نگیریم از پای نمی نشینیم

مادیگه رای نمیدیم از بس دروغ شنیدیم

مادیگه رای نمیدیم عدالتی ندیدیم

معیشت منزلت حق مسلم ماست

همسان سازی حق مسلم ماست

همسان سازی کجا بود دروغ بود ریا بود

وعده و وعید کافیه سفره‌ی ما خالیه

این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی

فریاد فریاد از این همه بیداد

تامین اجتماعی تامین اجتماعی خجالت

تامین اجتماعی این آخرین پیام است

گزارشات:

+سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه:

امروز ۱۸ فروردین یکبار دیگر بازنشستگان تامین اجتماعی در اعتراض به وضعیت سخت معیشتی به خیابان ها آمدند

تجمع اعتراضی بازنشستگان امروز ۱۸ فروردین یک شعار جدید داشت اینکه اسماعیل گرامی آزاد باید گردد .

اسماعیل گرامی از فعالین مستقل بازنشستگان میباشد که در شب ۱۴ فروردین توسط عوامل امنیتی در منزلش بازداشت و به زندان اوین منتقل شد .

در اولین ماه فروردین در سال جدید این دومین تجمع اعتراضی بازنشستگان تامین اجتماعی در تهران و همزمان دهها شهر کشور میباشد .

امروز در تهران حضور چشمگیر نیروهای انتظامی مقابل سازمان تامین اجتماعی به چشم میخورد و مرتب قصد متفرق کردن معترضین را داشتند .

بازنشستگان اعلام کرده اند تا احقاق حقوقشان دست از اعتراض برندخواهند .

این اعتراضات همزمان در تهران و کرج ، رشت، قزوین ، ساری، خرم آباد شوش ، شوشتر، اهواز ، کرمان و اصفهان برگزار شده است.

شعارهای امروز معترضین : اسماعیل گرامی آزاد باید گردد

فقط کف خیابون بدست میاد حقمون.

این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملتی

مادیگه رای نمیدیم از بس دروغ شنیدیم

مادیگه رای نمیدیم عدالتی ندیدیم

+اتحادیه آزاد کارگران ایران:تداوم بازداشت اسماعیل گرامی

اسماعیل گرامی کارگر بازنشسته روز شنبه ۱۴ فروردین توسط نیروهای امنیتی در منزل خود دستگیر شد و تاکنون در بازداشت به سر میبرد.

وی در تجمع کارگران و بازنشستگان روز ۱۷ اسفند ماه نیز دستگیر شده بود.

نهادهای امنیتی همواره برای جلوگیری از اعتراضات حق خواهانه کارگران و دیگر مزدبگیران دست به سرکوب و زندانی کردن آنها میزنند.

کارگران تنها خواستار تحقق مطالباتشان هستند و جرمی مرتکب نشده اند.

اسماعیل گرامی و دیگر کارگران زندانی باید به فوریت آزاد گردند.

۱۸ فروردین ۱۴۰۰

گزارشات رسانه ای شده:

+ تجمع بازنشستگان کارگری در استان های مختلف/ در احکام حقوقی مستمری ها را به خط فقر نزدیک کنید

بازنشستگان کارگری در اعتراض به وضعیت بد معیشتی و وعده های داده شده، مقابل ادارات تامین اجتماعی اعتراض کردند.

امروز (هجدهم فروردین) بازنشستگان کارگری در چندین استان از جمله مازندران، البرز و قزوین، مقابل ادارات تامین اجتماعی تجمع کردند.



بازنشستگان با تاکید بر لزوم اجرای ماده ۹۶ تامین اجتماعی می‌گویند: در تعیین مستمری ۱۴۰۰ بایستی سبد معیشت و حداقل هزینه‌های زندگی در نظر گرفته شود. امروز هزینه‌های زندگی از هشت میلیون تومان فراتر است.

این بازنشستگان می‌گویند: اگر می‌خواهند متناسب‌سازی را اجرایی کنند باید حقوق مزدی بازنشستگان و رساندن دریافتی حداقلی به خط فقر را مورد نظر قرار دهند. مستمری ۴ میلیون تومانی برای تامین هزینه‌های حداقلی زندگی حتی در کوچکترین و دورافتاده‌ترین شهرهای کشور کفایت نمی‌کند. حتی نیمی از هزینه‌های زندگی را پوشش نمی‌دهد.

حاضران در تجمع، خواستار رفع واقعی تبعیض میان بازنشستگان صندوق‌های مختلف، ارائه خدمات درمانی رایگان به بازنشستگان و به رسمیت شناختن حق مشارکت بازنشستگان شدند.

+ تجمع دوباره بازنشستگان شوش و هفت تپه مقابل تامین اجتماعی/ مستمری چهار میلیون تومانی کافی نیست

بازنشستگان کارگری شهرستان شوش و هفت تپه با حضور مقابل ادارات تامین اجتماعی، خواستار رساندن مستمری‌ها به خط فقر حداقلی شدند.

امروز (۱۸ فروردین ماه) بار دیگر جمعی از بازنشستگان کارگری در شهرستان شوش و هفت تپه با حضور مقابل اداره تامین اجتماعی این شهرستان، خواستار توجه به مطالبات و خواسته‌های خود شدند.



این بازنشستگان خواستار اجرای عادلانه دور دوم متناسب‌سازی با رعایت موازین قانونی هستند و می‌گویند: وقتی که خط فقر ده میلیون تومان اعلام شده، مستمری چهار میلیون تومانی کفاف زندگی بازنشستگان را نمی‌دهد، بنابراین خواستار اجرای دقیق ماده ۹۶ قانون تامین اجتماعی هستیم.

خواسته‌ی دیگر این بازنشستگان، رفع تبعیض میان بازنشستگان تامین اجتماعی با سایر بازنشستگان صندوق‌های مختلف است؛ بازنشستگان خواستار به صفر رسیدن تبعیض‌های موجود هستند و می‌گویند: باید به معیشت کارگران بازنشسته توجه شود.

آن‌ها همچنین خواستار افزایش مستمری‌ها به اندازه سبد معیشت، ارائه خدمات درمانی رایگان و مکفی به بازنشستگان و فراهم آوردن خدمات رفاهی مناسب هستند و می‌گویند؛ چرا باید مدیران دولتی، حقوق نجومی بگیرند اما دستمزد بازنشسته چهار میلیون تومان تعیین شود؟ هزینه‌ها دلاری است اما دستمزد ما ریالی و ناچیز است.

+ بازنشستگان استان مرکزی امروز بار دیگر مقابل ساختمان تامین اجتماعی اراک تجمع کردند و خواستار اجرای صحیح طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان شدند



***ادامه اعتراضات کارگران قرارداد موقت صنعت نفت نسبت به عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل با ثبت 202 شکایت**

کارگران قرارداد موقت صنعت نفت به اعتراضاتشان نسبت به عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل با ثبت 202 شکایت ادامه دادند.

برپایه گزارش رسانه ای شده بتاريخ 18 فروردین، اولین جلسه هیئت تشخیص در اداره کار روز شنبه (28 فروردین) برگزار خواهد شد که به وضعیت کارگران مدت موقت نفت در ارتباط با اجرا نشدن طرح طبقه‌بندی مشاغل رسیدگی خواهد کرد. در این جلسه، وضعیت 202 پرونده مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

طرح طبقه‌بندی مشاغل برای کارگران مدت موقت اجرا نشده و کارگران قرارداد مدت موقت این موضوع را بر اساس ماده 50 قانون کار از طریق مراجع قضایی پیگیری می‌کنند.

منظور از طرح طبقه‌بندی مشاغل کارگران مشمولان قانون کار این است که کارگران با رعایت شرایط احراز پیش‌بینی شده در شناسنامه شغلی خود از گروه، مزد شغل و مزد سنوات برخوردار شوند. اگرچه اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل در متن قانون مورد توجه قرار گرفته است اما کارگران مدت موقت منطقه ویژه پتروشیمی به اجرا نشدن این طرح انتقاداتی وارد کرده‌اند.

***روزنامه‌نگاران مستقل ایران: سازماندهی کرونایی و ابزارهای حقوقی آن**

در این روزها که اغلب شهرهای ایران در وضعیت قرمز به سر می‌برند، خبرنگاران نیز همچون دیگر کارگران در معرض ابتلا به کرونا هستند. از آنجا که در اینجا مطالبه‌گری برای بقا مطرح می‌شود، کارگران باید با آگاهی کامل از حقوق خود در مقابل کارفرما، انتخاب نماینده برای مذاکره با کارفرما و سازماندهی و مطالبه‌گری جمعی بر سر حقوق جمعی خود در شرایط کرونایی، پیگیر مطالبات خود باشند. از این رو نکاتی درباره حقوق کارگران مبتلا شده به کرونا، حقوق سایر کارگران و مسئولیت کارفرما در ادامه می‌آید:

۱. اگر کارگران به کرونا مبتلا شوند، مشمول تمامی بندهای قانون تامین اجتماعی در خصوص «بیماری ناشی از کار» می‌شوند. (مواد ۶۱ تا ۶۴ قانون تامین اجتماعی) پذیرش رسمی سازمان تامین اجتماعی برای پرداخت غرامت دستمزد کارگران در این ایام خود تلویحا مبنی بر شمولیت کارگران بر تمام حقوق دیگر ذکر شده در قانون است. تشخیص بیماری ناشی از کار به عهده کمیسیون‌های پزشکی تامین اجتماعی است.

۲. کارگرانی که دچار بیماری شوند با تایید این کمیسیون‌ها باید «غرامت دستمزد ایام بیماری» بگیرند که طرف حساب آنها سازمان تامین اجتماعی است. این در صورتی است که کارفرما حاضر نباشد حقوق خانه‌نشینی کارگران کرونایی را بپردازد. در این صورت سازمان تامین اجتماعی مبلغ تعیین شده در قانون را باید بپردازد.

۳. طبق ماده ۹۱ قانون کار کارفرما موظف است امکانات و وسایل لازم جهت حفظ بهداشت و ایمنی و تندرستی کارگر را تهیه کند. بر این اساس تهیه ضدعفونی‌کننده و ماسک و ایمن‌سازی محیط کار از وظایف کارفرما به شمار می‌آید. این مسئله به ویژه با گذشت یکسال از شیوع کرونا به فراموشی سپرده شده و کارفرمایان از انجام آن سر باز می‌زنند.

۴. مطابق با ماده ۹۱ قانون کار، کارفرما مسئول برقراری «حفاظت، سلامت و بهداشت در محل کار» است. دیده شده که با وجود ابتلای تعدادی از روزنامه‌نگاران به کرونا، کارفرما بقیه را مجبور به حضور در محل کار کرده است و هیچ تمهیدات خاصی فراهم نکرده که این عمل طبق ماده ۹۱ قانون کار مسئولیت کیفری را متوجه کارفرما می‌کند و در نهایت در بحث بیماری ناشی از کار، حتی حق کارگر برای شکایت کیفری در دادسرای عمومی از کارفرما محفوظ است. در شرایط کنونی که وضعیت کرونا به صورت هشدارآمیز درآمده نیز قصور کارفرما و کشاندن خبرنگاران به محل کار آنها در شرایطی که امکان کار غیرحضور دارد، عملاً تخلف است.

با این حال به خوبی می‌دانیم که نهاد قضایی در ایران همان قدر منافع کارگران را پایمال کرده که وزارت کار با عدم ابلاغ بخشنامه‌های صریح در ارتباط با وضعیت کارگران.

حال باید چه کرد؟

ظرفیت حقوقی در نهایت بدون فشار اجتماعات کارگری در موارد زیادی بی‌تاثیر خواهد بود. آگاهی از سطور بالا در اهرمی است که در کنار دیگر ابزارها معنا مفهوم دارد. اعضای تحریریه کانال «روزنامه‌نگاران مستقل ایران» به عنوان بخشی از بدنه رسانه ایران که این روزها بیش از پیش تبعیض را لمس می‌کند، دو راهکار برای تغییر وضع موجود پیشنهاد و همکاران را به تکمیل این فهرست دعوت می‌کند.

راهکارهای پیشنهادی به شرح زیر است:

۱. ضرورت سازماندهی به منظور پیشبرد مطالبه‌گری: استفاده از قدرت و ظرفیت جمعی در خواست موارد یاد شده و فشار برای دورکاری امری است که از طریق عمل جمعی و مستمر کارگران در محیط کارشان ممکن می‌شود. در همین راستا، ضروری است روزنامه‌نگاران کنشگری جمعی، مستمر و هماهنگ برای احقاق حقوق و مطالبات صنفی خود را به عنوان شکلی منسجم از فعالیت صنفی برگزینند. در حال حاضر، عدم انسجام کنشگری روزنامه‌نگاران، عدم ارتباط ارگانیک و عدم وجود تشکل صنفی مستقل از موانع اصلی پیشبرد مطالبات روزنامه‌نگاران، اعمال قدرت صاحبان رسانه و دولت و تداوم استثمار و سرکوب آنها است. هرچند در شرایط فعلی، شیوع کرونا و محدودیت‌های بهداشتی امکان بهره‌مندی از فضای عمومی برای فعالیت جمعی را از ما سلب یا محدود کرده است اما بر ما واجب است هر امکان و فرصت، همچون فضای مجازی را برای تشکلیابی و فعالیت صنفی مستقل را مغتنم بشماریم.

۲. اطلاع رسانی درباره مشکلات و مسائل صنفی: بسی جای تأسف دارد که خبرنگاران در بیان مشکلاتشان صدایی نداشته باشند! حال امروز شاهد آن هستیم که روزنامه‌نگاران به دلیل عدم بهره‌مندی از تشکل صنفی مستقل فریاد دادخواهی و مطالبه‌گری‌شان به جایی نمی‌رسد؛ تا جایی که عده‌ای از سر ناامیدی، سکوت و تن دادن به استثمار و تبعیض را بر ایستادن و مقاومت ترجیح می‌دهند. اگرچه خبری کردن شرایط ممکن است منجر به اخراج کارگران شود، می‌توان اینکار را از طرق امن‌تری انجام داد. یکی از دلایل شکل‌گیری کانال مستقل روزنامه‌نگاران ایران نیز ایجاد فضای امنی برای خبرنگاران در انعکاس شرایط محیط کارشان بوده است.

***با پرچم خواست افزایش دستمزد به استقبال روز جهانی کارگر می‌رویم**

بیانیه اتحادیه آزاد کارگران ایران به مناسبت فرارسیدن روز جهانی کارگر

مطالبه‌ی افزایش دستمزد به اصلی‌ترین محور تلاش و مبارزه طبقه کارگر ایران و دیگر بخش‌های مزدبگیران جامعه بدل شده است.

کل جامعه هشتاد میلیونی ایران به شکلی فاحش و عیان در ورطه‌ی فلاکت عمومی افتاده است.

به غیر از اقلیتی چپاولگر و فاسد و حامیان حکومتگر آنان، هیچ بخشی از جامعه نیست که به وضع موجود راضی باشد و تداوم بنیان‌های اقتصادی و معیشتی خود و خانواده‌اش را در معرض سقوط و فروپاشی نبیند.

معضلات و بدبختی‌های زندگی، هم بصورت فردی و هم به شکل اجتماعی، چنان فراوان و شدید گریبان تک تک آحاد جامعه را گرفته است که نمیشود تمامی آن را لیست کرد!

گرسنگی و عدم توانایی تأمین نیازهای اولیه خانواده‌ها بطور واقع عمومیت یافته است. بی‌مسکنی و بی‌خانمانی افراد آنقدر افزایش پیدا کرده که دیگر کسی را متعجب نمی‌کند. کوچک شدن هر روزی سفره‌ها و حذف بسیاری از اقلام خوراکی از سبد مایحتاج خانواده‌ها شایع‌ترین پدیده‌های جامعه شده است. بسیاری از افراد برای تأمین نیازهای اولیه خود به فروش اعضای بدن روی آورده‌اند. اینها، تنها موارد کوچکی از هزاران مورد معضل و مشکلات تحمیل شده به جامعه ماست. این همان واقعیاتی است که سرمداران حاکم طی بیش از چهار دهه برای جامعه ایران به ارمغان آورده‌اند.

اما جامعه ایران و جنبش عظیم مطالباتی مردم که جنبش اعتراضی طبقه کارگر و مزدبگیران در رأس و پرچمدار آن هستند، در مقابله با این همه بی‌حقوقی و تضاد و تبعیض، چه در محیط کار چه در کف خیابان‌ها، گاه پنهان و گاه آشکار، همواره در مبارزه و کشاکشی بی‌وقفه بوده‌اند.

در سالهای اخیر نقطه‌ی ثقل این مبارزات، حول مطالبه معیشت‌خواهی و اعاده کرامت انسانی به اوج خود رسیده است.

کارگران و دیگر مزدبگیران ایران در مقابل تعرض گسترده‌ی نهادهای حاکمیتی که از طریق تصویب دستمزدهای چندین برابر زیر خط فقر قصد تحمیل هر چه بیشتر فقر و فلاکت و گرسنگی به اکثریت جامعه را دارند، تماماً بی‌پایاسته و گسترده‌تر از هر دوره‌ای در سطح خیابانها می‌خروشدند.

حال که به پیشواز روز جهانی کارگر می‌رویم و در همسویی و همبستگی با هزاران کارگر صنایع نفت که اعلام کرده‌اند با خواست افزایش حداقل دستمزد کارگران به بالای ۱۲ میلیون تومان به استقبال روز جهانی کارگر می‌روند، پرچم خواست افزایش دستمزدها را در روز جهانی کارگر امسال برمی‌افرازیم.

طبقه کارگر ایران و تمامی مزدبگیران دیگر زیر بار تداوم تحمیل فقر و فلاکت نخواهند رفت و بساط تصویب و اجرای چنین دستمزدهای حقارت‌آمیزی را به زیر خواهند کشید.

در ماه‌های جاری هر هفته شاهد برگزاری تجمعات پرشور بازنشستگان، کارگران و معلمان بوده‌ایم که خواهان افزایش میزان حقوق و دستمزدها بوده‌اند.

موقعیت کنونی جنبش اعتراض به سطح نازل دستمزدها حاصل تلاش بیشتر از یک دهه مبارزه کارگران ایران است. اعتراضات بازنشستگان و مستمری‌بگیران، اعلام خواست افزایش دستمزد از سوی کارگران فولاد اهواز، اعتصاب کارگران پیمانی نفت در مرداد گذشته با خواست افزایش دستمزد، اعتصابات گسترده پتروشیمی‌ها در چند سال قبل با خواست افزایش دستمزد، سازماندهی طومار ۴۰ هزار نفره کارگران برای اعتراض به سطح نازل دستمزدها که از روز جهانی کارگر سال ۱۳۹۱ شروع شد و کارگران مراکز کارگری بیش از پنج استان کشور را شامل میشد، و متأخرتر طومار ۱۵ هزار نفره کارگران با خواست افزایش دستمزد که آن نیز در سال ۱۳۸۷ توسط اتحادیه آزاد کارگران ایران سازماندهی شد.

امسال نیز کارگران ایران در اعتراض به تصویب حقارت‌آمیز حداقل دستمزد ۲ میلیون و ۶۵۵ هزار تومانی دولت، اعلام می‌داریم که میزان دستمزد را خود کارگران باید تعیین کنند و با تمام قوا خواست افزایش حداقل دستمزد به بالای ۱۲ میلیون تومان را به پیش خواهیم برد.

کارگران و همکاران در مراکز مختلف کاری و تولیدی در سراسر کشور؛

روز جهانی کارگر روز اتحاد و همبستگی جهانی کارگران است. به مناسبت این روز خواست دفاع از معیشت خود و خانواده‌هایمان را فریاد خواهیم زد و با اعلام اینکه دستمزد توسط خود کارگران باید تعیین شود، به هر طریق ممکن با مطالبه افزایش حداقل دستمزد به بالای ۱۲ میلیون تومان روز جهانی کارگر را گرامی خواهیم داشت.

اتحادیه آزاد کارگران ایران- هجدهم فروردین‌ماه یک‌هزار و چهارصد

***دومین روزتجمع اعتراضی خانوادگی کشاورزان گربال نسبت به سهمیه آب رهاسازی شده از سد درودزن و عدم پرداخت خسارت بیمه سال‌های گذشته**

روز چهارشنبه ۱۸ فروردین برای دومین روز متوالی، کشاورزان بخش گربال شهرستان خرامه در استان فارس با همراهی خانواده برای بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به سهمیه آب رهاسازی شده از سد درودزن و عدم پرداخت خسارت بیمه سال‌های گذشته با وجود تعیین میزان خسارت دست به تجمع زدند.

روز سه شنبه ۱۷ فروردین هم کشاورزان معترض گربال برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به کاهش شدید جریان آب رودخانه کر و ناتوانایی در آبیاری زمین‌های کشاورزی مقابل فرمانداری خرامه اجتماع کرده بودند.



براساس گزارش رسانه ای شده، در پی این اعتراض، قرار است به دعوت مدیرکل جهاد کشاورزی استان، جلسه‌ای با حضور فرمانداران و مدیران جهاد کشاورزی سه شهرستان خرامه، مرو دشت و زرقان در سازمان جهاد کشاورزی فارس برگزار شود.

قابل یادآوری اس که صد میلیون متر مکعب آب سد درودزن از 17 اسفند تا 7 فروردین برای اراضی کشاورزی شهرستان های زرقان، خرامه و مرو دشت در استان فارس رها سازی شد .

شهرستان های مرو دشت و خرامه و زرقان با سطح زیرکشت بیش از 100 هزار هکتار و تولیدی بالغ بر 450 هزار تن گندم و جو (بیش از 25 درصد کل تولید استان) از قطب های اصلی تولید محصولات کشاورزی در استان هستند.

***تجمع اعتراضی فارغ التحصیلان بیکار رشته حقوق نسبت به بلاتکلیفی شغلی مقابل مجلس**

روز چهارشنبه 18 فروردین، جمعی از فارغ التحصیلان بیکار رشته حقوق با برپایی تجمع مقابل مجلس خواهان رفع انحصار از وکالت، سردفتری و کارشناسی شدند.

***ادامه تجمعات اعتراضی کارکنان، اعضای هیئت علمی ودانشجویان دانشگاه صنعتی بیرجند نسبت ادغام این دانشگاه در دانشگاه بیرجند**

دور جدید تجمعات اعتراضی کارکنان، اعضای هیئت علمی ودانشجویان دانشگاه صنعتی بیرجند نسبت ادغام این دانشگاه در دانشگاه بیرجند که از روز شنبه 14 فروردین آغاز شده است کماکان ادامه دارد. روزهای سه شنبه وچهارشنبه 17 و18فروردین هم کارکنان،اعضای هیئت علمی ودانشجویان دانشگاه صنعتی بیرجند باتشکیل زنجیره انسانی وبرپایی تجمعات در این واحد آموزش عالی دراستان خراسان جنوبی اعتراضشان را بنمایش گذاشتند.





یکی از دانشجویان معترض به خبرنگاران گفت: دانشجویان از روز اول با این طرح مخالف بوده‌اند و تا توقف کامل آن به مخالفت خود ادامه خواهند داد.

وی با بیان اینکه طرح ادغام دانشگاه صنعتی تیشه به ریشه حوزه آموزش عالی در استان و دانشگاه صنعتی می‌زند، افزود: یکی از اشکالات مهم این طرح انجام نشدن کار کارشناسی و بررسی‌های لازم برای اجرای آن است و این موضوع را همه مسؤولان استانی نیز اعلام کرده‌اند.

درهمین رابطه:سومین روز تجمع اعتراضی کارکنان،اعضای هیئت علمی ودانشجویان دانشگاه صنعتی بیرجند نسبت ادغام این دانشگاه در دانشگاه بیرجند و خلف وعده وزارت علوم

روز دوشنبه 16 فروردین برای سومین روزمتوالی،جمعی از کارکنان،اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه صنعتی بیرجند برای اعتراض نسبت ادغام این دانشگاه در دانشگاه بیرجند در محوطه این واحد آموزش عالی در مرکز استان خراسان جنوبی اجتماع کردند.

***اطلاعیه شورای همبستگی پناه جویان و پناهنده گان ایرانی در ترکیه در مورد بازداشت و خطر دیپورت چهار پناهجوی ایرانی**

روز دوشنبه پنجم آوریل چهار پناه جوی ایرانی به نامهای لیلی فرجی، محمدپور اکبری کرمانی، زینب صحافی و اسماعیل فتاحی توسط پلیس امنیت ترکیه در شهر دنیزلی بازداشت شدند. پلیس امنیت علت بازداشت این چهار شهروند ایرانی را شرکت در تجمع غیرقانونی در ارتباط با خروج دولت ترکیه از کنوانسیون استانبول(منع خشونت علیه زنان) اعلام کرده است. این در حالی است که برگزاری این تجمع مجوز قانونی داشته است. با اینحال بنا به گفته وکلای این پناهجویان شرکت در چنین تجمعاتی جرم نیست و دولت ترکیه تنها برای تحت فشار قرار دادن پناهجویان این اتهام را علیه آنان مطرح کرده است.

طبق آخرین خبری که به شورای همبستگی رسیده است هم اکنون این چهار پناه جوی ایرانی برای دیپورت به ایران به کمپ آیدین فرستاده شده اند. با توجه به اظهارات نامبرده گان، دوستان و خانواده هایشان، دیپورت نامبردگان به ایران باعث به خطر افتادن امنیت جانی و زندگی آنها می شود.

دولت ترکیه این پناهجویان را به اتهام غیر واقعی شرکت در تجمع بدون مجوز نه تنها بازداشت کرده، بلکه آن را بهانه ای برای دیپورت آنها قرار داده است. لذا ما از مقامات مسئول، ارگانها، نهادها و اشخاص مدافع حقوق بشر می خواهیم مانع دیپورت: زینب صحافی زاده، لیلی فرجی، محمدپور اکبری کرمانی و اسماعیل فتاحی چهار پناه جوی بازداشتی ایرانی که اکنون در کمپ آیدین هستند شوند.

اگر نامبرده گان "جرمی" مرتکب شده اند، مقامات ذیصلاح در ترکیه به آن رسیدگی کنند. شورای همبستگی تحت هر شرایطی با دیپورت پناه جویان مخالف و آنرا نقض فاحش حق و حقوق پناهنده گی می داند.

شورای همبستگی پناه جویان و پناهنده گان ایرانی در ترکیه

۱۸ فروردین ۱۴۰۰

۷ آپریل ۲۰۲۱

اخبار و گزارشات کارگری 17 فروردین ماه 1400

کارگر زندانی آزاد باید گردد

اسماعیل گرامی آزاد باید گردد

- سومین تجمع اعتراضی صدها کارگر شرکتی و حجمی شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور نسبت سطح نازل حقوق، تبعیض در پرداخت حقوق و مطالبات و عدم تبدیل وضعیت مقابل مجلس
- تجمع سراسری معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای کشور نسبت به حذف سنوات فاصله‌ی خدمتی مقابل اداره کل آموزش و پرورش
- چهارمین روز تجمع اعتراضی کارگران اداره آب و فاضلاب خرمشهر نسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق و عیدی مقابل ساختمان شرکت
- تجمع اعتراضی کارگران آب و فاضلاب اهواز نسبت به عدم پرداخت ماه‌ها حقوق، عیدی کامل و حق بیمه، تبعیض در پرداخت حقوق و وعده‌های توخالی مسئولان مقابل ساختمان استانداری برای دومین بار در سال جاری
- ادامه اعتراضات کارگران بازنشسته هتل لاله تهران نسبت به عدم پرداخت مطالبات با تجمع مقابل ساختمان بازرسی میراث فرهنگی کشور
- تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات راه دور شیراز به پخش گزارش خلاف واقع مقابل صداوسیما
- تظاهرات 15 فروردین و حاشیه‌ها
- تجمع اعتراضی مدیران و کارگران واحدهای تولیدی شن و ماسه رامهرمز نسبت به تعطیلی 14 ماهه به دلیل نبود جاده مقابل استانداری خوزستان
- تجمع اعتراضی کشاورزان شرق و غرب اصفهان نسبت به انتقال آب فاضلاب درچه توسط نیروگاه اسلام آباد اصفهان
- * سومین تجمع اعتراضی صدها کارگر شرکتی و حجمی شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور نسبت سطح نازل حقوق، تبعیض در پرداخت حقوق و مطالبات و عدم تبدیل وضعیت مقابل مجلس

روز سه شنبه 17 فروردین برای سومین بار از 14 اسفند ماه 99+، صدها کارگر شرکتی و حجمی شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق، تبعیض در پرداخت حقوق و مطالبات (کار مساوی حقوق نابرابر) و عدم تبدیل وضعیت مقابل مجلس دست به تجمع مقابل مجلس زدند و خواستار قطع شدن دست شرکت‌های پیمانکاری، حقوق و مزایای برابر با نیروهای رسمی و لغو آزمون تبدیل وضعیت شدند.

بنابه گزارش رسانه ای آزمون تبدیل وضعیت قرار قبلاً قرار بود 20 فروردین ماه 99 توسط توانیر در سال جاری برگزار شود که بدنبال اعتراضات کارگران به 31 اردیبهشت ماه موکول شد.

روزی که شنبه 15 فروردین 1400 دوباره، سیدحسین سجادی معاونت تحقیقاتی و منابع انسانی شرکت توانیر طی نامه‌ای به فدائی رئیس موسسه آموزش‌های تخصصی صنعت آب و برق که متولی برگزاری آزمون تغییر حالت اشتغال شرکت‌های توزیع برق سراسر کشور است، خواسته است که امکان تغییر شیوه برگزاری آزمون را بررسی نماید.

+تجمع اعتراضی صدها کارگر شرکتی و حجمی شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و سطح نازل حقوق منجمه تبعیض در پرداخت حقوق و همسان سازی نشدن حقوق مقابل مجلس

روز سه شنبه 19 اسفند، صدها کارگر شرکتی و حجمی شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور برای انعکاس هرچه بیشترشان نسبت به عدم تبدیل وضعیت و سطح نازل حقوق منجمه تبعیض در پرداخت حقوق و همسان سازی نشدن حقوق راهی تهران شدند و با تجمع مقابل مجلس، برافراشتن پلاکاردها از جمله «کار مساوی، ولی حقوق نابرابر» و سردادن شعارهایی خواهان حذف آزمون تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی، همسان سازی حقوق و مزایای آن‌ها با نیروهای رسمی و حذف شرکت‌های واسطه تامین نیرو شدند.





برپایه گزارش رسانه ای شده، ده‌ها هزار نفر از کارکنان و نیروهای فعلی شاغل در صنعت برق در استخدام رسمی دولت نیستند و شرایطی حقوقی آن‌ها با وظایف مشابه با نیروهای رسمی فاصله چند برابری پیدا کرده است. این نیروها در دو دهه گذشته و بدون سپری کردن آزمون استخدامی جذب وزارت نیرو شده اند و وزارت نیرو نتوانست برنامه‌ای برای جذب آن‌ها و یا همسان سازی حقوق و مزایای آن‌ها داشته باشد.

+تجمع اعتراضی کارگران قراردادی شرکت‌های توزیع برق کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و سطح نازل حقوق مقابل مجلس

روز پنج شنبه 14 اسفند، کارگران قراردادی شرکت‌های توزیع برق کشور برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان کشور نسبت به عدم تبدیل وضعیت و سطح نازل حقوق دست به تجمع مقابل مجلس زدند و خواهان حذف شرکت های پیمانکاری، تبدیل وضعیت و یکسان سازی حقوق شدند.



برپایه گزارش رسانه ای شده، دلیل تجمع اعتراضی کارگرهای قراردادی شرکت های توزیع جلوی درب شمالی مجلس یکسان سازی حقوق ،استخدام بدون آزمون و قطع دست شرکت های تامین نیرو عنوان شده است.

***تجمع سراسری معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای کشور نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی مقابل اداره کل آموزش وپرورش**

روز سه شنبه 17 فروردین، معلمان فارغ التحصیل دانشسراهای با برپایی همزمان تجمع مقابل اداره کل آموزش وپرورش در شهرهای اصفهان،بوشهر،شیراز،کرج،گرگان و...اعتراضشان را نسبت به حذف سنوات فاصله ی خدمتی بنمایش گذاشتند.

گزارش تصویری:







گزارش رسانه ای شده:

تجمع اعتراضی معلمان دانشسرای استان گلستان نسبت به عدم احتساب فاصله فراغت از تحصیل تا استخدام فارغ التحصیلان دانشسراها از سوی وزارت آموزش و پرورش

ظهر روز سه شنبه 17 فروردین، جمعی از معلمان دانشسرای استان گلستان با تجمع مقابل اداره کل آموزش و پرورش استان گلستان اعتراضشان را نسبت به عدم احتساب فاصله فراغت از تحصیل تا استخدام فارغ التحصیلان دانشسراها از سوی وزارت آموزش و پرورش بنمایش گذاشتند.



یکی از تجمع کنندگان به خبرنگار یک رسانه محلی گفت: این اجحاف در حق معلمان دانشسرای شده است که الان در آستانه بازشستگی هستند اما بنا به اعلام آموزش و پرورش، معلمان مذکور هم سنوات چند سال را بازگردانده شود و هم 2 تا چهار سال اضافه خدمت کنند.

وی ادامه داد: در کل کشور حدود 4 هزار معلم مشمول رای جدید دیوان عدالت اداری می شوند.

او اضافه کرد: دیوان عدالت اداری در سال 87-88 رای به نفع معلمان دانشسرای داده است اما نمی دانیم چرا در آخرین روزهای عمر دولت می خواهند صدای اعتراض این قشر را در بیاورند.

چندی پیش زمان سفر رئیس مجلس به گلستان نامه اعتراض معلمان فارغ التحصیل از دانشسراهای تربیت معلم به قانون عدم احتساب فاصله فراغت از تحصیل تا استخدام فارغ التحصیلان دانشسراها که مشخص نیست دولتمردان دولت دوازدهم با چه مستندی پیگیر آن هستند به وی، تحویل شد تا موضوع از طریق مجلس شورای اسلامی نیز پیگیری شود.

حدود 700 معلم دانش سرایی در استان گلستان مشمول این قانون می شوند که در سالهای پایانی فعالیت خود هستند.

به گزارش همین منبع، هفتم فروردین ماه امسال، وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه ای در سایت این وزارت خانه، از قانونی بودن «احتساب فاصله فراغت از تحصیل تا استخدام فارغ التحصیلان دانشسراها» در آخرین سالهای خدمت این معلمان، خبر داد.

جمعی از معلمان با تشکیل گروههای مجازی در سراسر کشور از طرق قانونی پیگیر این ظلم از سوی مسئولین وزارت آموزش و پرورش در دولت دوازدهم شدند.

به گفته این معلمان، تعداد زیادی از معلمان رسمی آموزش و پرورش که در سالهای 69 تا 74 بر اساس قانون متعهدین خدمت آموزش و پرورش مصوب 1369 جذب دانشسراهای تربیت معلم شده اند و با ثبت تعهد محضری به این عنوان مقرر شد که پس از 4 سال آموزش با احتساب سنوات دانش آموزی در آموزش و پرورش استخدام شوند اما متأسفانه در آن سالها آموزش و پرورش زیر بار تعهد خویش نرفت و نهایتاً سال 77 به صورت رسمی وارد آموزش و پرورش شدند.

در سال 88 بر اساس رأی وحدت رویه دیوان عدالت اداری سنوات وقفه پس از فارغ التحصیلی با پرداخت حقوق به آموزش و پرورش ایجاب و با اصلاح احکام کارگزینی این کار انجام شد آموزش و پرورش کسورات این چند سال فاصله خدمتی محاسبه کرد و پرداخت شده است.

این معلمان می افزایند؛ اکنون که در سال آخر خدمت قرار دارند معاونت قضایی دیوان عدالت اداری اقدام به نقض رأی وحدت رویه سال 88 کرده است و براین اساس صندوق بازنشستگی و وزارت آموزش و پرورش از پذیرش سنوات وقفه پس از فارغ التحصیلی امتناع می کند.

با اعلام قبلی این معلمان، در صورت عدم احقاق حق قانونی، معلمان اعتراض خود را از طریق تجمع در جلوی وزارت آموزش و پرورش یا مجلس شورای اسلامی به شکل قانونی انجام خواهند داد.

***چهارمین روزتجمع اعتراضی کارگران اداره آب و فاضلاب خرمشهرنسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق وعیدی مقابل ساختمان شرکت**

روزسه شنبه 17 فروردین برای چهارمین روزمتوالی، کارگران اداره آب و فاضلاب خرمشهربرای بنمایش گذاشتن اعتراضشان نسبت به عدم پرداخت 4 ماه حقوق وعیدی به تجمعشان مقابل ساختمان شرکت ادامه دادند.



یکی از کارگران حاضر در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفتند: از دی ماه سال 99 تا کنون حقوق دریافت نکرده اند، همچنین اداره آبفا عیدی کارکنان خود را نیز پرداخت نکرده است.

آنان در ادامه گفتند: با توجه به شرایط اقتصادی و کرونا و در پیش بودن ماه رمضان برای تامین مخارج زندگی خود و خانواده با مشکل مواجه شدند و از مسئولان می خواهند به این موضوع رسیدگی کنند.

***تجمع اعتراضی کارگران آب و فاضلاب اهواز نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی کامل و حق بیمه، تبعیض در پرداخت حقوق و وعده های توخالی مسئولان مقابل ساختمان استانداری برای دومین بار در سال جاری**

روز سه شنبه 17 فروردین برای دومین بار در سال جاری+، جمعی از کارگران آب و فاضلاب اهواز بنمایندگی از حدود هزار نفر از همکارانشان برای اعتراض به عدم پرداخت ماه ها حقوق، عیدی کامل و حق بیمه، تبعیض در پرداخت حقوق و وعده های توخالی مسئولان دست به تجمع مقابل ساختمان استانداری خوزستان زدند.

تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: با وجود اینکه قبلا اداره آبفا ای اهواز برای پرداخت مطالبات معوقه کارگران اپر تور و عده داده بود اما هنوز عملیاتی نشده و ما کارگران سه ماه مزد معوقه طلبکاریم. در عین حال عیدی ما هم کامل پرداخت نشده است.

یکی از کارگران معترض گفت: مشکلات کارگران آبفا اهواز با 10 تا 15 سال سابقه کار زمانی آغاز شد که با شرکت آبفا ادغام شدند. در حال حاضر کارگران از شرایط کار خود رضایت ندارند و تقریبا

هر ماه حقوق خود را به صورت علی الحساب دریافت می کنند. در عین حال میزان دریافتی کارگران پیمانکاری نسبت به سایر کارگران قراردادی به ویژه رسمی ها به صورت حداقلی پرداخت می شود.

او در ادامه گفت: کارگران آبفای اهواز در طی یک الی دو سال گذشته برای تحقق خواسته هایشان چندین بار تجمع اعتراض بر پا کرده اند که در هر نوبت با بی توجهی مسئولان روبرو شدند.

وی افزود: حق بیمه این کارگران نیز با مشکلاتی روبرو است و چندین ماه به حساب سازمان تامین اجتماعی واریز نشده است.

+ادامه اعتراضات کارگران اداره آب و فاضلاب اهواز نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق و حق بیمه با برپایی تجمعی دیگر مقابل استانداری خوزستان

تجمع کنندگان خواهان حذف شرکت های پیمانکاری و عقد قرارداد مستقیم شدند

روز شنبه 7 فروردین، کارگران اداره آب و فاضلاب اهواز در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به عدم پرداخت ماه ها حقوق، برای باری دیگر دست به تجمع مقابل استانداری خوزستان زدند و خواهان حذف شرکت های پیمانکاری و عقد قرارداد مستقیم شدند.

تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: مطالبات حدود 700 کارگر شبکه آب و فاضلاب اهواز که به عنوان کارگران بهره بردار تصفیه خانه ها و اپراتور و همچنین در بخش انشعابات مشغول فعالیت هستند، دو ماه است پرداخت نشده و ما در این شرایط سخت کرونایی بارها خواستار پرداخت این مطالبات شده ایم.

آن ها با بیان اینکه جدا از دو ماه معوقات مزدی، مطالباتی از ماه های فروردین تا تیرماه نیز طلبکاریم و در عین حال بیمه اجتماعی مان چندین ماه پرداخت نشده، در ادامه افزودند: هر ماه به مطالباتمان افزوده می شود و در حال حاضر که در فروردین ماه سال 1400 قرار داریم علارغم پیگیری های مکرر از مسئولان استانی هنوز به مشکل ما رسیدگی نشده و در سال های اخیر دریافت منظم حقوق به دل مان مانده است.

یکی از کارگران معترض گفت: همه کارگران معترض آبفای این شهر و سایر شهرهای استان که تحت مسئولیت یک تا چند شرکت پیمانکاری مشغول کارند، معوقات مزدی طلبکارند و در خواست اصلی همه این کارگران حذف پیمانکاران و عقد قرارداد مستقیم با شرکت آب و فاضلاب است.

طبق اظهارت وی، شرکت های پیمانکاری اهمیتی برای کارگران قائل نیستند و مسئولان اداره آبفای شهرستان و استان نیز برای وصول مطالبات کارگران کاری انجام نمی دهند.

***ادامه اعتراضات کارگران بازنشسته هتل لاله تهران نسبت به عدم پرداخت مطالبات با تجمع مقابل ساختمان بازرسی میراث فرهنگی کشور**

روز سه شنبه 17 فروردین، کارگران بازنشسته هتل لاله تهران در ادامه اعتراضات دامنه دارشان+ نسبت به عدم پرداخت مطالبات مقابل ساختمان بازرسی میراث فرهنگی کشور تجمع کردند و عزم راسخشان را در راه دستیابی به مطالبات برحقشان بنمایش گذاشتند.



یکی از کارگران بازنشسته حاضر در این تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: هدف ما از برپایی تجمع در محدوده داخلی هتل لاله پیگیری مطالبات معوقه بود اما وقتی با بی اعتنائی مدیریت این مجموعه خدماتی مواجه شدیم، تصمیم گرفتیم این بار در مقابل سازمان بازرسی سازمان میراث فرهنگی کشور حضور یابیم.

این کارگر بازنشسته با بیان اینکه بی توجهی کارفرما به طولانی شدن زمان پرداخت معوقات مزدی و سنواتی باعث نارضایتی همکاران بازنشسته شده است، افزود: از سال 95 به مرور بازنشسته شده ایم اما هنوز موفق به دریافت کامل سنوات و بخشی از معوقات مزدی خود نشده ایم.

وی با بیان اینکه میانگین سنوات پایان خدمت هریک از بازنشستگان براساس سوابق کاری حدود 60 تا 150 میلیون تومان است که در حال حاضر سه تا چهار سال است پرداخت آن با مشکل روبرو شده است، تاکید کرد: با تاخیر چند ساله ای که در پرداخت بخشی از سنوات بازنشستگان ایجاد شده، ارزش نقدی طلبمان امروز به حداقل کاهش یافته است.

او اضافه کرد: در جریان برپایی این اجتماع، یکی از مسئولان سازمان میراث فرهنگی با تعدادی از نمایندگان کارگران بازنشسته دیدار و وعده رسیدگی به مشکلات را در چند روز آینده داد.

این کارگر بازنشسته در ادامه اظهار داشت: با وجود آنکه نسبت به وعده داده شده خوشبین هستیم اما به دلیل مشکلات معیشتی نمی توانیم از پیگیری های خود صرف نظر کنیم.

+ادامه و گسترش اعتراضات کارگران بازنشسته هتل لاله تهران نسبت به عدم پرداخت مطالبات

روز سه شنبه 19 اسفند، کارگران بازنشسته هتل لاله تهران در ادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به عدم پرداخت مطالبات برای باری دیگر دست به تجمع مقابل این هتل در تهران زدند.

یکی از کارگران بازنشسته مجموعه هتل لاله در تشریح گسترده‌تر شدن اعتراض خود و همکارانش به خبرنگار رسانه ای گفت: بعد از گذشت چندین سال از بازنشستگی‌مان (از سال 95 تا هم اکنون) برای وصول مطالبات کامل سنواتی خود سرگردان شده‌ایم، متأسفانه هیچ مسئولی در مجموعه هتل لاله حاضر نمی‌شود و پاسخگوی مطالباتمان باشد.

وی افزود: کارگران بازنشسته جدا از معوقات سنواتی خود؛ برخی مزایای قانونی و عرفی خود را هنوز وصول نکرده‌اند.

+تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته هتل لاله تهران نسبت به عدم پرداخت مطالبات

روز سه شنبه 12 اسفند، کارگران بازنشسته هتل لاله تهران در ادامه اعتراضاتشان نسبت به عدم پرداخت مطالبات دست به تجمع مقابل ساختمان این هتل در خیابان دکتر فاطمی پایتخت زدند.



یکی از کارگران بازنشسته حاضر در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: کارگرانی که از این واحد بازنشسته می‌شوند امکان دریافت آنی مطالبات سنوات پایان کار خود را ندارند. در عین حال ما کارگرانی که از سال 95 به مرور بازنشسته شده‌ایم هنوز موفق به دریافت کامل سنوات خود نشده‌ایم.

او با بیان اینکه در حال حاضر همه کارگران بازنشسته جدا از طلب سنواتی، برخی مزایای عرفی خود را نیز طلبکارند، افزود: کارگرانی که از مجموعه هتل لاله بازنشسته می‌شوند دستکم 50 تا 150 میلیون تومان بر اساس سابقه کار سنوات دریافت می‌کنند.

کارگران بازنشسته معترض هتل لاله تهران همچنین گفتند: بعد از 30 سال تلاش و خدمات توانستیم به صورت عادی و با استفاده از قانون مشاغل سخت و زیان‌آور از این مجموعه بزرگ بین‌المللی بازنشسته شویم اما ظاهراً کارفرما نبود منابع مالی را دلیل پرداخت نشدن سنوات ما عنوان می‌کند.

***تجمع اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات راه دور شیراز به پخش گزارش خلاف واقع مقابل صداوسیما**

روز سه‌شنبه 17 فروردین، کارگران بازنشسته مخابرات راه دور شیراز برای اعتراض به پخش گزارش خلاف واقع در مورد وضعیت شرکت، مقابل صداوسیمای استان فارس در کلانشهر شیراز تجمع کردند.

تجمع‌کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: این گزارش به صورت یکطرفه تنظیم شده بود و در میزگردی که پس از آن پخش شد، نظر نمایندگان کارگران بازنشسته اخذ نشد.

آنها افزودند: در جریان تجمع امروز، معترضان با مدیرکل سیمای فارس دیدار کردند و قرار بر این شد که گزارشی با محوریت مطالبات کارگران بازنشسته این شرکت تهیه شود.

قابل یادآوری است که 1500 کارگر بازنشسته این شرکت بیش از 200 میلیارد تومان از بابت سنوات پایان کار و... از کارفرمای این شرکت که به دنبال بحران دهه 80 و اعتراض‌های گسترده به هیأت حمایت از صنایع واگذار شد، طلبکار هستند.

اسفند ماه 99 مصوب شد که پس از مزایده اموال این شرکت، مطالبات طلبکاران پرداخت شود اما معترضان می‌گویند در گزارش صداوسیمای استان فارس، اشاره‌ای به ضرورت فروش اموال مخابرات راه دور شیراز نشده است.

***تظاهرات 15 فروردین و حاشیه‌ها**

برغم اعلام تلویزیون در ساعت 18 و 30 دقیقه در روز 14 فروردین در مورد اراده‌ی دولت در اجرای همسان‌سازی و رفع تبعیض از کارگران بازنشسته و به رغم دستگیری بازنشسته‌ی ارجمندی که شعارهای اجتماعات را مطرح می‌کردند و نظمی به تظاهرات می‌دادند. تظاهرات در مقابل تأمین اجتماعی در تهران برگزار شد. برخلاف نظر بی‌بی‌سی که در گزارش خبری‌ش اعلام کرده بود:

خواسته اصلی بازنشستگان کارگری تنها همسان‌سازی حقوق و رفع تبعیض طبق ماده‌ی 96 تأمین اجتماعی است.

درون مایه تظاهرات در دورانی که حاکمیت برغم فاجعه بحران‌های اجتماعی چشمان‌کورش و گوش‌های‌کروش را بسته است و هم‌چنان بر روند ویران‌گر تعدیل‌ساختاری و خصوصی‌سازی ادامه می‌دهد و توانایی درک این واقعیت را ندارد و یا شاید، مشاوران متعدد نولیبرال و لیبرال‌هایش اجازه نمی‌دهند به این درک برسند که سرمایه‌داری خواه‌ناخواه جامعه را به سوی بحران اقتصادی - اجتماعی می‌کشاند زیرا بحران‌های دوره‌ای جزو سرشت این مناسبات است و به خصوص مناسبات نولیبرالی که

امام زاده ی جدید حاکمیت شده است، ایران و بزرگترین اقتصاد های امپریالیستی را با بحران های ناگزیرش به چالشی بزرگ گرفته است و همه گیری ویروس "کرونا" بحران زایی این روند اقتصادی نهاد های امپریالیستی را به روشنی آشکار کرده است که بیشترین تلفات انسانی در بزرگ ترین کشور های امپریالیستی به زحمتکشان وارد کرده است. مناسباتی که با تداوم آن ایران را به ویرانه ای بدتر از سوریه بدل خواهد کرد، با این تفاوت که دست اندرکاران امروز دیگر نمی توانند مانند "اسد" با کمک ایران و روسیه هم چنان بر حاکمیت دیکتاتوری سلسه "اسد" تداوم ببخشند. بر اساس این واقعیت: زمانی که کارگران نسل پس از انقلاب، در شرایطی که دولت با قانون زدایی هم چنان بر طبل تعدیل ساختاری و قانون زدایی می کوبد بازنشستگان کارگری با تقضای اجرای "قانون" در واقع تعدیل ساختاری و خصوصی سازی را که بر اساس قانون زدایی تداوم دارد، به چالش گرفته اند. برخی تنها به دلیل تصور و توهم جدایی مبارزه صنفی از سیاسی آن را به زبان نمی آورند. خواسته ی "اجرای قانون" دارای سرشت نفی قانون زدایی تعدیل ساختاری حاکمیت است. در هر صورت تظاهرات 15 فروردین همراه با شعار های جدیدی بود که بیان گریختن و نفرت بازنشسته های کارگری از تداوم قانون زدایی حاکمیت بود. در کنار شعار های همیشگی:

تا حق خود نگیریم از پای نمی نشینیم، فقط کف خیابان به دست میاد حق مان، این همه بی عدالتی هرگز ندیده ملت، خواسته بازنشسته حقوق طبق تورم و . . . شعار های جدیدی مطرح شد که گویای شدت گرفتن خشم و نفرتی است که حاکمیت با ادامه تعدیل ساختاری و قانون زدایی به آن دامن می زند. مانند:

حق طلبان زندانند، غارت گران آزادند، دولت ورشکسته، دشمن بازنشسته، همسان سازی کجاست، تو جیب زالوها رفت، کارگر زندانی آزاد باید گردد. ولی شعاری که باعث می شد بازنشسته ها آن را با دست زدن همراهی کنند اخطاری به حاکمیت بود:

بی عدالتی دیدیم، دیگه رای نمی دیم. از بس دروغ شنیدیم، دیگه رای نمی دیدم. مرگ بر دروغ گو.

در گرما گرم تظاهرات یک روحانی از تامین اجتماعی خارج شد که حیرت جمعیت را به دنبال داشت چند ثانیه ای سکوت برقرار شد و سپس با هو کشیدن او را بدرقه کردند حرکتی که نفرت از مظهر حاکمیت را می رساند. حاکمیتی که با بی اعتنا به مردم رنج کشیده ایران، راه نهادهای مالی امپریالیسم (صندوق بین المللی پول) را می پیماید و استقلال اقتصادی ایران را از میان برده است. در این میان چند نفری شعارهای انحرافی دادند از جمله فردی که شعاری بر علیه تفاهم نامه با چین می خواست مطرح کند که جمعیت با او همراهی نکرد. یا، شعار هایی که می توانند آغاز گر شعار های تند تری در آینده باشند، مانند: مرگ بر دروغ گو و مرگ بر وزیر بی کفایت، که برخی مطرح کردند و ناشی از اندکی بی نظمی در طرح شعار ها بود. ولی شعار:

تهدید وزندان دیگه اثر ندارد. اراده بازنشستگان را در تداوم تظاهرات تا رسیدن و ایجاد یک حاکمیتی قانون مدار نشان می داد و پی گیری بدون تزلزل آن ها را. شعار دیگری که بیان گر آگاهی بازنشستگان کارگری از غارت شستا منابع مالی و صنایع کارگران و بازنشسته های کارگری به وسیله دولت روحانی و احمدی نژاد بود، مطرح شد. مطالبه شستا همراه با راهپیمایی کوتاهی از جلوی تامین اجتماعی تا جلوی وزارت کار صورت گرفت که پلیس اجازه ایستادن مقابل وزارت کار را ندادند. خانم ها آغاز گر تظاهرات و شعارها جلوی تامین اجتماعی شدند. در میان جمعیت افرادی بودند که سن و سال شان نشان می داد نمی توانند بازنشسته باشند ولی برای همراهی با بازنشستگان با آن ها با صدای

بلند همراهی می کردند، که با توجه وجود لباس شخصی ها در میان جمعیت وجود این افراد حرکتی استثنایی نسبت به تلاش حاکمیت در ایجاد رعب و وحشت برای برگزاری نشدن تظاهرات، بود. آخرین شعار، برگزاری تظاهرات هر یک شنبه مقابل تامین اجتماعی بود تا رسیدن به حق مان، نفی قانون زدایی (تعدیل ساختاری و خصوصی سازی) و عدالت اجتماعی.

ناصر آقاجری

16 فروردین ماه 1400

***تجمع اعتراضی مدیران و کارگران واحدهای تولیدی شن و ماسه رامهرمز نسبت به تعطیلی 14 ماهه به دلیل نبود جاده مقابل استانداری خوزستان**

روز سه شنبه 17 فروردین، تعدادی از مدیران و کارگران حدود 50 واحد تولیدی شن و ماسه در جوبجی رامهرمز برای اعتراض به تعطیلی 14 ماهه به دلیل نبود جاده مقابل استانداری خوزستان اجتماع کردند.



یکی از مدیران واحدهای تولیدی به خبرنگار رسانه ای گفت: حدود 14 ماه راه دسترسی به معادن و کارخانه ها توسط میراث فرهنگی مسدود شده و باعث تعطیلی این معادن شده است. اداره کل میراث

فرهنگی خوزستان دلیل مسدود کردن این جاده را احتمال باستانی بودن منطقه عنوان کرده ولی با گذشت مدت زیادی از این موضوع، اقدامی برای بررسی منطقه و روشن کردن موضوع نکرده است.

او با بیان اینکه این واحدهای تولیدی زیر نظر سازمان صمت فعالیت می‌کنند و این سازمان تاکنون هیچ اقدامی برای این واحدهای تولیدی نکرده است، افزود: کل مسیری که ما نیاز داریم حدود یک کیلومتر است، این جاده در گذشته نیز احداث شد ولی بعد از 7 روز اجازه تردد به ماشین‌آلات داده نشد.

یکی دیگر از مدیران واحدهای تولیدی گفت: این معادن، شن و ماسه 16 شهرستان استان و مواد اولیه حدود 50 سنگشکن را تأمین می‌کنند.

او با اشاره به اینکه حدود 500 دستگاه ماشین‌آلات سنگین مختلف و 800 نیرو در این معادن فعالیت می‌کردند که حالا بیکار شده‌اند، اضافه کرد: این معادن در روستای جوبجی واقع شده‌اند و حدود 15 سال فعالیت می‌کنند و به‌طور غیرمستقیم بر شغل 2 هزار نفر تأثیرگذار بودند.

این مدیر معترض ادامه داد: این معادن، شن و ماسه پروژه‌های بزرگی مثل شرکت نفت و صنایع فولاد را تأمین می‌کرد. همچنین فاز 2 پتروشیمی در بندر امام خمینی به دلیل تعطیل بودن معادن جوبجی و تأمین نشدن مصالح مورد نیاز 6 ماه خوابیده است.

او گفت: این معادن جزو مهم‌ترین ذخایر معدنی مخلوط خوزستان هستند. در گذشته ماشین‌آلات از روستای جوبجی عبور می‌کردند ولی برای رفاه حال روستاییان و امنیت دام و جان آن‌ها اقدام به تغییر جاده کردیم. جالب است تمام هزینه‌های ساخت و ساز جاده را به سرمایه‌گذاران متحمل کردند در صورتی‌که اگر شرکت‌های خارجی بودند احترام بیشتری برای آن‌ها قائل می‌شدند.

او در پایان تصریح کرد: اداره کل میراث فرهنگی خوزستان 2 جاده دوکوهک و اعلا را به دلایل احتمال وجود منطقه باستانی مسدود کرده است. بارها گفته‌ایم منطقه را بررسی کنید تا تکلیف واحدهای تولیدی مشخص شود ولی هر بار به بهانه نبود بودجه و دلایل مختلف از این کار سرباز زدند.

***تجمع اعتراضی کشاورزان شرق و غرب اصفهان نسبت به انتقال آب فاضلاب درچه توسط نیروگاه اسلام آباد اصفهان**

روز دوشنبه 16 فروردین، کشاورزان شرق و غرب اصفهان برای اعتراض نسبت به انتقال آب فاضلاب درچه توسط نیروگاه اسلام آباد دست به تجمع مقابل این نیروگاه درحاشیه زاینده رود زدند.

براساس فیلم کوتاه منتشره از این تجمع اعتراضی، تجمع‌کنندگان با اعلام اینکه آب برای کشاورزی موجود نیست و فقط آب فاضلاب دارند که آن را هم نیروگاه بر می‌دارد، اعتراضشان را نسبت به دولت و مسئولین ذیربط بنمایش گذاشتند و خواستار جلوگیری از انتقال فاضلاب شهر درچه از توابع شهرستان خمینی شدند.

akhbarkargari2468@gmail.com